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58. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirildi. 
28 Ağustos 2021 Salı 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası, 58. Olağan Genel Kurulu, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Mustafa Çağatay Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirdi. - Kovid-19 salgın önlemlerine uygun olarak gerçekleştirilen Genel Kurul 
toplantısı, açılış ve saygı duruşu ile başlayıp, Başkanlık Divanı’nın oluşturulması ile devam etti. Divan 
Başkanlığına Atay Cafer Ürel, Divan Başkan Yardımcılığına Pınar Başman Süren ve Divan 
sekreterliklerine de Nilay Onbaşı Üresin ve Sonay Özmen getirildi. - Genel Kurul, Oda Başkanı Turgay 
Deniz’in Genel Kurul’a hitabıyla devam etti.  
Oda Başkanı’nın konuşması ardından önceden kaydedilen protokol konuşmaları gerçekleşti. Protokol 
konuşmaları kapsamında TDP Genel Başkanı Cemal Özyiğit, HP Genel Başkanı Kudret Özersay, Maliye 
Bakanı Dursun Oğuz, Başbakan Yardımcısı, Ekonomi ve Enerji Bakanı Erhan Arıklı, Ana Muhalefet CTP 
Genel Başkanı Tufan Erhürman, Başbakan H. Ersan Saner ve Cumhurbaşkanı Ersin R. Tatar Genel Kurula 
hitap etti. - Genel Kurul toplantısı, 57’nci Dönem Faaliyet Raporu ve 57.’nci Dönem Mali Rapor’un 
takdim edilerek aklanması ile devam etti. Oda murakıbı olarak belirtilen süre içerisinde başvuru yapan 
tek şirket olan D. K. Deniz & Co. tayin edildi. Kıbrıs Türk Ticaret Odası, 58. Olağan Genel Kurulu dilek ve 
temenniler ile sona erdi 
 
Birikim Özgür ile Orta Vadeli Program ile ilgili Toplantı gerçekleştirildi. 
1 Eylül 2021 Çarşamba 
Toplantıda, "Yelkenleri Ayarlama Programı" taslağında yer alan hedef ve faaliyetlere ilişkin 
değerlendirmeler yapılarak, raporun son haline ilişkin Oda görüşleri paylaşılmıştır 
 
KKTC Cumhurbaşkanlığı Tarım Danışmanı Ahmet Hamdi, Oda Başkanı Turgay Deniz’e Ziyarette 
bulundu. 
1 Eylül 2021 Çarşamba 
 
Ekonomi ve Enerji Bakanlığına ve T.C. Ticaret Bakanlığı Lefkoşa Ticaret Başmüşavirliğine Türkiye’deki 
makarna ihracatı düzenlemesi hakkında yazı gönderildi. 
1 Eylül 2021 Çarşamba 

 
58'inci Çalışma Dönemi 1. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
1 Eylül 2021 Çarşamba 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nın 58'inci Çalışma Dönemi 1. Yönetim Kurulu Toplantısı’nda; Sosyal sigorta 
prim desteği konusu, Nakdi varlıklara ilişkin yasa gücünde kararname konusu, Çeyrek dönem ekonomi 
bülteni lansman tarihinin belirlenmesi, DEİK ile işbirliği içerisinde yapılacak girişimcilik programı 
hakkında bilgi ve değerlendirme, Türk Arap Ülkeleri İş insanları Derneği KKTC Temsilcisi belirlenmesi 
konusu, Devlet Planlama Örgütü tarafından Oda’ya iletilen Komisyon üyesinin belirlenmesi konusu, 
KKTC – TC Ticari ve Ekonomik İşbirliği Eylem Planı E-ticaret konusunda Ekonomi ve Enerji Bakanlığından 
gelen yazının görüşülmesi ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
Ekonomik Paydaşlar ile sigorta prim desteği hakkında istişare toplantısı yapıldı. 
2 Eylül 2021 Perşembe 
 
Kadın Girişimciler Komitesi çevrim için toplantı gerçekleştirdi.  
2 Eylül 2021 Perşembe 
Toplantıda, SWOT Raporu değerlendirmesi, Kurumsallaşma Çalışmaları ile ilgili bilgilendirme, YK için 
sunum hazırlığı, TIKA görüşme ayarlaması, KT Barolar Birliği Görüşme ayarlaması, TOBB Eğitim gündem 
maddeleri çerçevesinde çevrim içi toplantı gerçekleştirildi.  
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Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Kayseri ve KKTC heyeti KTTO’yu ziyaret etti.  
3 Eylül 2021 Cuma 
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Kayseri ve KKTC heyeti Kıbrıs Türk Ticaret Odasını 
ziyaret etti. Ziyarette karşılıklı olarak değerlendirmelerde bulunuldu. 
 
AB Koordinasyon Merkezinde Toplantı gerçekleştirildi.  
6 Eylül 2021 Pazartesi 
Hellim’in Coğrafi İşaret Tescili ile ilgili gerçekleştirilen toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Ergüven ve Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu katıldı. Toplantıda Hellim Koordinasyon Kurulu’nun 
toplanmasının Başbakanlık’a önerilmesi ve bu toplantıda hafta içerisinde ülkeye gelecek olan AB 
Misyon ekibi ile yapılacak görüşmelerle ilgili ön değerlendirme yapılması kararlaştırılmıştır. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 2. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.  
6 Eylül 2021 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 2. Yönetim Kurulu Toplantısı’nda; Orta Vadeli 
Program çalışmasının sunumu ve değerlendirmesi, Sosyal sigorta prim desteği konusu, Yangın destek 
kampanyası konusu, Kadın Girişimciler Komitesi ve Genç Girişimciler Komitesinin kurumsallaşmaları ile 
ilgili tüzük hazırlanmasına yönelik araştırma ve danışmanlık hizmeti alınması konusunun 
değerlendirilmesi, Türkiye-Kırgızistan İş Forumu toplantısının değerlendirilmesi ile ilgili gündem 
maddeleri görüşüldü. 
 
Başbakanlık’ta Gerçekleşen Hellim Koordinasyon Kurulu Toplantısına katılım sağlandı. 
7 Eylül 2021 Salı 
Toplantıda, Hellim’de gelinen son gelişmeler üzerinde değerlendirmeler yapıldı. Başbakanlık Müsteşarı 
Hüseyin Amcaoğlu’nun başkanlık ettiği toplantıya Oda Başkanı Turgay Deniz, KTTO Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Ergüven ile Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu katıldı. 
 
Oda personeline yönelik İş Hayatında Kriz Yönetimi çevrim içi eğitimi gerçekleştirildi. 
7 Eylül 2021 Salı 
 
Avrupa Reform Genel Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Kjartan Bjornsson ve heyeti KTTO’yu ziyaret etti.  
7 Eylül 2021 Salı 
Avrupa Komisyonu Reform Genel Müdürlüğü, Müdür Yardımcısı ve Kıbrıs Çözüm Destek Birimi Başkanı 
Kjartan Björnsson heyeti ile birlikte Kıbrıs Türk Ticaret Odasını ziyaret etti. Hellim’in Avrupa Birliği’nde 
Menşe Korumalı Ürün olarak tescili sürecinin değerlendirildiği ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz’e 
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven, Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu, İş Geliştirme 
Uzmanı Alara Ataç ve Üye Hizmetleri Görevlisi Şeniz Avcıoğlu eşlik etti. 

 
2021 2. Çeyrek Ekonomi Bülteni kamuoyu ile paylaşıldı.  
8 Eylül 2021 Çarşamba 
KTTO tarafından, Digi Veri Araştırma Merkezi'nin iş birliğiyle hazırlanan bültende, küresel ekonomi, 
KKTC, Türkiye ve GKRY’deki makroekonomik gelişmelere yer verildi. Kıbrıs Türk Ticaret Odası Mustafa 
Çağatay Konferans Salonu’nda düzenlenen basın toplantısında konuşan KTTO Başkanı Deniz, Oda 
tarafından hazırlanan Ekonomi Bülteninin dördüncü sayısını kamuoyu ile paylaşmak için bu toplantıyı 
düzenlediklerini belirtti. Kıbrıs Türk Ticaret Odası olarak ekonomik verilerin izlenmesi konusuna büyük 
önem verdiklerini ifade eden Deniz, bu sayede kısa ve orta vadede ülke ekonomisini iyileştirmek için 
hangi alanlara yoğunlaşılması gerektiği konusunda daha kolay politika önerileri geliştirebileceklerine 
inandıklarını söyledi.  
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KTTO Oda Yasası Çalışma Komitesi Toplantı gerçekleştirdi. 
8 Eylül 2021 Çarşamba 
Toplantıda, Avukat Merve Ereksel ile Oda Yasası’nda bulunan ve komite tarafından belirlenen 8 
maddenin alt tüzükler ile birlikte düzenlenmesine karar verilmiştir. Meclis Üyesi İlçe sayısı değişikliği, 
KTTO Meclis Başkanı Tanımı, KTTO Kadın Girişimciler Komitesi / Konseyi Kurumsallaşması, KTTO Genç 
Girişimciler Komitesi / Konseyi Kurumsallaşması ile ilgili maddeler görüşüldü. 
 
Gıda Etiketleme ve Tüketicileri Bilgilendirme Tüzüğüne yönelik Prof. Dr. Nevzat Artık ile çevrim içi 
sunum toplantısı gerçekleştirildi. 
8 Eylül 2021 Çarşamba 
KTTO Başkanı Turgay Deniz, Gıda Komitesi başkan Orhan Şevket, gıda komitesi üyeleri ve Oda 
profesyonellerinin katılım sağladığı toplantıda Prof. Dr. Nevzat Artık konu ile alakalı hazırlamış olduğu 
teknik inceleme raporu sunumunun ardından, Oda görüşlerini şekillendirmek üzere komite kendi 
arasında toplantıya devam etti. 
 
Gıda Güvenliği Standartlarının Uygulanması ve Hastalık Krizine Hazırlıklı Olmayı İyileştirmeye 
Yönelik Teknik Yardım Projesi’nin Yürütme Komitesi Toplantısı gerçekleştirildi. 
8 Eylül 2021 Çarşamba 
Tarım Bakanlığı’nda gerçekleşen toplantıda, Proje lideri proje hakkında genel bir sunum yaparak 
komitenin genel durumu hakkında değerlendirilme yapıldı. Toplantıya KTTO Ticaret Geliştirme Uzmanı 
İzzet Adiloğlu katıldı. 
 
İş Sağlığı ve Güvenliği Risk Değerlendirmesi ve Denetlemesi Toplantısı gerçekleştirildi. 
8 Eylül 2021 Çarşamba 
Toplantıda, İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili Yönetim Kurulunun onayladığı sözleşmenin detayları istişare 
edilip Risk Değerlendirme Raporunun oluşturulması ile ilgili yol haritası ve yapılacak çalışmalar 
belirlendi. İSG hizmeti bağlamında Yönetici, Danışman ve Çalışan Temsilcisi/İSG Yetkilisi’nden oluşan 3 
kişilik İSG Kurulu’na Mustafa Ergüven Yönetici, Nilay Paralik Danışman ve Şeniz Avcıoğlu Çalışan 
Temsilcisi/İSG Yetkilisi olarak görevlendirilmesinin önerilmesi değerlendirildi. 
 
KTTO Orman Arazisi yerinin belirlenmesi ile ilgili Tepebaşı’ndaki Ormanlık alan ziyaret edilerek 
Orman Dairesi Müdürü Cemil Karzaoğlu ile görüşüldü. 
9 Eylül 2021 Perşembe  
KTTO Anı Ormanı projesinin yer alacağı araziyi görmek üzere Tepebaşı bölgesine ziyarette bulunuldu. 
Arazide KTTO heyetine Orman Dairesi Müdürü Cemil Karzaoğlu ve ekibi eşlik etmiştir. Tepebaşı 
bölgesinde yol üzerinde bulunması planlanan anı ormanında 4500-5000 adet civarı fidan dikimi için 3 
hektarlık bir alana gerekli olacağı bilgisi aktarılmıştır. 
 
KTTO Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Kıbrıs TV’nin konuğu oldu. 
9 Eylül 2021 Perşembe  
KTTO Başkanı Turgay Deniz, 9 Eylül 2021’de Ali Haluk Yerli’nin sunduğu ‘Sabah Sabah’ programının 
konuğu oldu. Turgay Deniz okulların açılmasına çok özen gösterilmesi gerektiğini ve okulların kademeli 
olarak açılması gerektiğini belirtti. Okulları aynı gün ve aynı saatte açılması kararı hem öğrenci hem 
velilerin okullara yığılmasını sağladığını fakat hükümetin kendilerinin yaptıkları tüm önerileri 
dinlemediklerini kendilerinin seçilmiş kişi olarak karar verebileceklerini açıkça belirttiklerini söyledi. 
‘Sırf açmak için mi açıyoruz?’ bunu da hükümete soruyoruz diyen Deniz, yaptıkları önerilerin dikkate 
alınmadığını ve bunun da sonucunda yine bir kaos olacağını belirtti. 
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Ekonomik Örgütler Platformu Toplantısı gerçekleştirildi. 
9 Eylül 2021 Perşembe  
Toplantıda, asgari ücret belirlenmesi ve prim desteği konuları, Belediyeler değişiklik yasa Tasarısı 
konusu ile ilgili maddeler görüşüldü. 
İngiliz Yüksek Komiseri Resepsiyonu’na katılım sağlandı. 
9 Eylül 2021 Perşembe  

 
KTTO Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, BRT’nin konuğu oldu. 
10 Eylül 2021 Cuma  
BRT’de Sonay Orbay tarafından sunulan 45+ programına konuk olan Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı 
Turgay Deniz, KKTC ekonomisinin durumunu değerlendirdi. 2019‘u yakalamanın çok zor olacağını 
belirten Deniz, son iki yılda kamu bütçesinin devamlı olarak açık vermekte olduğunu ve bunun giderek 
de çoğaldığını belirtti. Başkan Deniz ekonominin canlanması için adaya giriş koşullarının yumuşaması 
gerektiğini belirtirken, çok sert tedbirlerin olduğunu ama içteki uyum ve denetimlerin ayni oranda 
yapılmadığını belirtti. Başkan Deniz, aşılamanın da bu işin kildi olduğunu söyledi. Toplumu aşılamanın 
önemine vurgu yaparak, açılımın kuralsız olarak gerçekleşmesinin buna bağlı olduğunu belirtti. 
 
Kadın Girişimciler Komitesi SWOT Raporu sonlandırma Toplantısı gerçekleştirdi. 
10 Eylül 2021 Cuma  
KGK SWOT sonlandırma toplantısı: 10 Eylül 2021 tatihinde gerçekleşen toplantıda Komite Başkanı 
Meryem Çerkez Gürtunç, komite üyeleri ve Ticaret Geliştirme Uzmanı Sonay Özmen Lipa ekibi ile swot 
raporunu sonlandırmak üzere katkılarda bulunulmuştur. 
 
PTT AVM ile ilgili Toplantı gerçekleştirildi.  
13 Eylül 2021 Pazartesi 
Ekonomi ve Enerji Bakanlığında gerçekleşen toplantıya KTTO, KTSO ve KTEZO katılmıştır. Ekonomik 
Örgütlerin sunmuş olduğu listelerdeki yerli ürünler değerlendirilerek 28 ürüne karar verilmiştir. 28 Yerli 
ürünün PTT AVM ile paylaşılmasına karar verilmiştir. 
 
Hellim’in PDO tescili ile ilgili Sanayi Odası ile toplantı gerçekleştirildi. 
13 Eylül 2021 Pazartesi 
Toplantıda Hellim’in AB’te PDO tescili süreci hakkında Kıbrıs Türk Ticaret Odası ve Kıbrıs Türk Sanayi 
Odası olarak iki Oda karşılıklı istişare ve fikir alışverişinde bulunuldu. 
 
Wideline Reklam Şirketi Direktörü Kasım Avcı, KTTO’yu ziyaret etti. 
13 Eylül 2021 Pazartesi 
Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası ile İş birliği hakkında Wideline reklam şirketi direktörü Kasım Avcı, Kıbrıs 
Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz ile görüştü. 
 
Garanti Bankası Yöneticisi Sadun Çağlar, KTTO’yu ziyaret etti. 
13 Eylül 2021 Pazartesi 
Garanti Bankası yöneticisi Sadun Çağlar, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz’i ziyarette 
bulunarak görüş alışverişinde bulundu. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 3. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
13 Eylül 2021 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nın 58'inci Çalışma Dönemi 3. Yönetim Kurulu Toplantısı’nda Sosyal Sigorta 
prim desteği konusu, Orta Vadeli Program konusu, Gıda Etiketleme ve Tüketicileri Bilgilendirme tüzük 
taslağı konusu, Ekonomik konular ile ilgili Başbakanlık Müsteşarı ile 14 Eylül Salı günü yapılacak toplantı 
için görüşlerin belirlenmesi, 9 Eylül tarihinde yapılan EÖP toplantısı hakkında bilgi ve değerlendirme, 
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KTTO Ormanı konusu, KTTO Online Alışveriş Platformu Kıbrıs Mağaza’nın lansmanı konusu ile ilgili 
gündem maddeleri görüşüldü. 
 
Ekonomik Çarkların Dönmesine Yönelik Yapılması Gerekenler ile ilgili Başbakanlık Müsteşarı Hüseyin 
Amcaoğlu ile İstişare Toplantısı gerçekleştirildi. 
14 Eylül 2021 Salı 
Toplantıda Oda’da kurulmuş olan 17 adet Sektör Komitesi’nin güncellenen sorun, beklenti ve önerileri 
iletilerek bu konular üzerinde istişare edildi. Toplantıya Oda Başkanı Turgay Deniz ve Genel Sekreter 
Aysun Önet İleri katıldı. 
 
NICO ile Online Toplantı gerçekleştirildi.  
14 Eylül 2021 Salı 
İş İstihdamını Koruma ve Yaratma hibe programının 1. ve 2. aşamasına ilişkin NI-CO ekibi tarafından 
ilgili paydaşlara bilgilendirme geçilmiştir. Toplantıya İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
KTTO, Temel Sağlık Dairesi Müdürü Çiğdem Çağa’ya ithalattaki etiket uygulaması hakkında yazı 
gönderildi. 
14 Eylül 2021 Salı 
Yazıda Kıbrıs Türk Ticaret Odasının Gıda Etiketleme ve Tüketicileri Bilgilendirme Tüzük taslağı ile ilgili 
26 Temmuz 2021 tarihli yazısında söz konusu taslağın önemli eksikliklerinin olduğu, üyelerimizin ithalat 
ön izin süreçlerinde yaşamakta olduğu sorunlara çözüm getirmeyeceği, piyasa koşullarımız ile uyumlu 
olmadığı ve sorunlara neden olacağı belirtilmiştir. 
Etiketleme konusunda yaşanan mevcut uygulamaya ilişkin sorunların, hızlı ve tüm tarafların ihtiyacına 
yönelik çözülmesi için pratik bir düzenlemeye gereksinim olduğu yazıda belirtilerek söz konusu pratik 
düzenlemeye ilişkin aşağıda yer alan görüş iletilmiştir.  

 İthali talep olunan ürünün 3. ülke ise (AB üyesi, ABD veya TC üretimi değil ise) bu ürüne BM Gıda ve 
Tarım Örgütü (FAO) ile Dünya Sağlık Örgütü’nün (WHO) ortaklaşa hazırladığı kodeks Alumentarus’a 
uygunluk aranmalı. 

 İthali istenen ürün AB üyesi bir ülke ise veya AB üyesi ülkede serbest dolaşımda bulunan ancak 3. ülke 
üretimi olan bir ürün ise bu ürünün Avrupa Birliği’nin mevzuatına uygun olmasının zorunlu olmasıdır. 

 İthali talep olunan ürün T.C. üretimi ise, bu ürünün, Türkiye Cumhuriyeti’nin ilgili mevzuatına uygun 
olmalı. 

 İthali talep olunan ürün Amerika Birleşik Devletleri üretimi ise, bu ürünün, FDA ve sair Amerikan 
standartlarına uygun olmalı. 
 
NICO tarafından Sosyal Medya Yönetimi Çalıştayı İşletmeler için Çevrim İçi Facebook Eğitimi 
gerçekleştirildi. 
15 Eylül 2021 Çarşamba 
Sosyal medya yönetimi kapsamında Facebook’un işletmeler tarafından verimli olarak kullanılmasına 
yönelik NI-CO uzmanı Adele Mclvor tarafından KTTO üye işletmelerine özel olarak eğitim verildi. 
 
İngiliz Yüksek Komiserliği Birinci Sekreterlik görevine atanan Luke Gibbon ile görüşme 
gerçekleştirildi. 
16 Eylül 2021 Perşembe 
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven’in katıldığı görüşmede Hellim’in AB’de PDO tescili ve 
ticareti ile ilgili sorun ve beklentiler aktarılmış destek talebinde bulunulmuştur. Yine aynı konuda 
devamla Hellim’in Brexit sonrası İngiltere’ye ticaretinin de önünün açılması için değerlendirmelerde 
bulunuldu. Bununla birlikte Hellim dışında da ihraç ürünlerimizin İngiltere pazarına girişinin temini için 
gerekli sağlık ve hijyen denetimlerinin yapılmasına yönelik Odamızın alternatif düşüncelerimiz 
tekrardan paylaşılmış ve konunun ileriye götürülmesi için merkez teşkilatı ile istişarede bulunmamız 
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için yardımda bulunmaları talep edilmiştir. Asya Bebek konusunda kendilerine iletilen yazımızla ilgili 
olarak da Yüksek Komiser’in yazılı olarak geri dönüş beklendiği hatırlatılmıştır. 
 
Ambalaj Atıkları Tüzüğü hakkında Sanayi Odası Başkanı ile birlikte Ekonomi ve Enerji Bakanı Erhan 
Arıklı ziyaret edildi. 
16 Eylül 2021 Perşembe 
Ambalaj ve Ambalaj Atıkları Yönetimi Tüzüğü kapsamında tasarlanan sistemin sürdürülebilir, etkin ve 
verimli olması açısından şart olan kurulacak olan yetkilendirilmiş kuruluşun ithalat sürecinde yer 
almasını sağlayacak İthalatı ve İhracatı (Düzenleme ve Denetim) Tüzüğünde ihtiyaç duyulan tüzük 
değişikliği hakkında görüşme gerçekleştirildi. Görüşmeye Oda Başkanı Turgay Deniz ve Ticaret 
Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu katılmıştır. 
 
Dışişleri Bakanlığı’nda Hellim Konulu Görüşme gerçekleştirildi. 
16 Eylül 2021 Perşembe 
Dışişleri Bakanlığı Genel Müdürü Ufuk Turganer ile AB ile İlişkiler Müdürü Ayşen İnanıroğlu’na hellimin 
PDO tescili süreci hakkında teknik bilgi aktarıldı. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven 
ile Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu katıldı. 
 
Ekonomik Örgütler Platformu Toplantısı gerçekleştirildi. 
16 Eylül 2021 Perşembe 
Toplantıda, Ekonomik Örgütlerle Başbakanlıkta yapılan toplantılar hakkında bilgi verilmesi ve 
değerlendirme yapılması, Londra’da ofis açılması konusu, Yangın kampanyası konusu, North Cyprus 
Expo konusu, İhtiyat Sandığı Dairesi’nden alınan borcu yoktur yazılarında yaşanan sorunların 
görüşülmesi, Asya bebek yardım kampanyası konusu, World Economic Council’dan gelen yazının 
değerlendirilmesi ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
Fransız Büyükelçiliği Baş Katibi ve Ekonomi Danışmanı ile görüşme gerçekleştirildi. 
17 Eylül 2021 Cuma 
Fransız Büyükelçiliği Birinci Sekreteri Kilian Vivien ve Ekonomi Danışmanı Atene Pialla ile 
gerçekleştirilen görüşmeye Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven katılmıştır. Görüşmede 
Hellim’in PDO süreci ve Yeşil Hat üzerinden ticaretine ilişkin yaşanan sıkıntılar aktarılmış ve bu 
sorunların aşılması için Avrupa Komisyonu ve Bureau Veritas nezdinde girişimlerde bulunmaları talep 
edilmiştir. Hellim konusunda özetle PDO denetleme mekanizmasının kurulması için Bureau Veritas’ın 
Odamız ile bir an önce iletişime geçmesi ve Yeşil Hat ticaretini mümkün kılacak hijyen ve sağlık 
denetimleri için atanması beklenen denetleme kuruluşunun bir an önce atanması gerekliliği iletilmiştir. 
Covid-19 salgınının ülkemizdeki seyri ile alakalı bilgi verilmiş ve ekonomik durum ile alakalı sorunlar ve 
beklentilerimiz aktarıldı. 
 
Motorlu Araç Sektör Komite Başkanı Serhan Kombos, Maliye Bakanlığı Koordinatörü Özdemir 
Kalkanlı’yı ziyaret etti. 
17 Eylül 2021 Cuma 
 
Mesleki Teknik Eğitim ile ilgili TİKA’ya hazırlanan proje hakkında Sanayi Odası ve Mobilyacılar 
Derneği ile çevrim içi toplantı gerçekleştirildi. 
17 Eylül 2021 Cuma 
Mesleki teknik eleman ihtiyacının sağlanmasında pilot uygulama projesine ilişkin konuların 
değerlendirilmesi ve görüşülmesi amacıyla proje partnerleri KTSO, MOSAD ve KKTC Milli Eğitim ve 
Kültür Bakanlığı Mesleki Teknik Öğretim Dairesi Müdürlüğü ile toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya İş 
Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
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KTTO, Amerikan Elçiliği Resepsiyonu’na katılım sağladı. 
17 Eylül 2021 Cuma 
Lush Restaurant’ta gerçekleştirilen resepsiyona Oda Başkanı Turgay Deniz, Genel Sekreter Aysun Önet 
İleri, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu katıldı. 
 
YHT Patates Misyonu Başlangıç Toplantısı gerçekleştirildi. 
20 Eylül 2021 Pazartesi 
Toplantıda misyona ilişkin uzman tarafından bilgilendirilme yapıldı ve gerekli eşgüdüm sağlandı. 
Toplantıya Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu katıldı. 
 
Ambalaj Atıkları Komitesi Çevrim içi toplantı gerçekleştirdi. 
21 Eylül 2021 Salı 
Toplantıda, İhracatı ve İthalatı Denetleme ve Düzenleme Tüzüğü hakkında Komite tarafından 
hazırlanan tüzük değişikliğine ilişkin bir önceki hafta Ekonomi Bakanı ile yapılan toplantı değerlendirildi. 
Toplantıya Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu katıldı. 
 
YAGA ile Toplantı gerçekleştirildi. 
21 Eylül 2021 Salı 
YAGA ile gerçekleştirilen toplantıda, Kuzey Kıbrıs’taki yatırım ortamı ile ilgili konular hakkında bilgi 
alındı. Toplantıya Ticaret Geliştirme Uzmanı Nilay Onbaşı Üresin katıldı. 
 
YHT Kapsamında Domates Geçişi hakkında Toplantı gerçekleştirildi. 
22 Eylül 2021 Çarşamba 
Domates üreticisi ve YHT kapsamında ülkede bulunan AB tarafından görevlendirilen uzman ile birlikte 
domatesin Güney Kıbrıs'a satılması için gerekli koşullar ve şartlar hakkında karşılıklı bilgi alışverişinde 
bulunuldu. Toplantıya Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu katıldı. 
 
Kadın Girişimciler Komitesi Sivil Alan ziyareti gerçekleştirdi. 
22 Eylül 2021 Çarşamba 
Toplantıya komite başkanı Meryem Çerkez Gürtunç, Didem Erel, Eda Kervanlı, Olgu Afşaroğlu, Tüge 
Dolmacı ve Ticaret Geliştirme Uzmanı Sonay Özmen katıldı. Komiteye Sivil Alan Takım lideri Evrim Peker 
ve Kapasite Geliştirme uzmanı Selen Lermioğlu Yılmaz eşlik etti. Toplantıda Kadın girişimcilerin iş 
dünyasına etkin katılımını sağlamak ve bunu sürdürebilir kılmak hedefi ile komite bünyesinde 
hazırlanan projeler olduğu bilgisi aktarıldı. Sivil alan uzmanları yardım masası olarak bünyesinde teknik 
destek sağlayabileceğini, eğitimler düzenleneceğini ve yakın zamanda açılacak olan hibe programları 
hakkında bilgi verdi. 
 
Kadın Girişimciler Komitesi Toplantı gerçekleştirdi. 
22 Eylül 2021 Çarşamba 
Toplantıya komite başkanı Meryem Çerkez Gürtunç, Didem Erel, Eda Kervanlı, Olgu Afşaroğlu, Tüge 
Dolmacı ve Ticaret Geliştirme Uzmanı Sonay Özmen katıldı. Toplantıda SWOT planı doğrultusunda 
görev dağılımı, WeGate Summit, TİKA proje sunumu, Yönetim Kuruluna sunum yapılması, Vergi Yasası 
Çalışması, TOBB Toplantıları, Tüzük Teklifleri, Ekonomi Gazetesinde komiteye ait alan ayrılması konuları 
görüşüldü. 
 
Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarı Emirali Deveci ile Toplantı gerçekleştirildi.  
22 Eylül 2021 Çarşamba 
Toplantıda, Hellim tescil süreci hakkında son gelişmelere ilişkin karşılıklı değerlendirmelerde 
bulunuldu. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet 
Adiloğlu katıldı. 
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Devlet Planlama Örgütü ile Toplantı gerçekleştirildi.  
22 Eylül 2021 Çarşamba 
Toplantıda, mevcut teşvik uygulamaları hakkında ilgili uzmandan bilgi alındı. Toplantıya Ticaret 
Geliştirme Uzmanı Nilay Onbaşı Üresin katıldı. 
 
KTTO, Başbakanlık Hellim Koordinasyon Kurulu Toplantısına katıldı. 
23 Eylül 2021 Perşembe 
Toplantıda, Hellim tescil süreci hakkında son gelişmelere ilişkin karşılıklı değerlendirmelerde 
bulunuldu. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven, Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet 
Adiloğlu ve İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
KTTO, İlaç ve Eczacılık Dairesi Müdürü Ayşe Gökyiğit’i ziyaret etti. 
23 Eylül 2021 Perşembe 
Görüşmede ithalat ön izinlerinde hizmet alımı konusu hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. 
Görüşmeye Genel Sekreter Aysun Önet İleri katıldı. 
 
Dünya Bankası Uzmanları, KTTO’yu ziyaret etti. 
23 Eylül 2021 Perşembe 
Toplantıda, son dönemki ekonomik gelişmeler ve Oda’nın bakış açısı hakkında yetkililere bilgi verildi. 
Ayrıca, Oda’nın mevcut çalışmaları ve öncelikleri hakkında da görüş paylaşıldı. Toplantıya Dünya 
Bankası Uzmanlarından Mollaoğlu, İzge Arısal ve Merthan Hamit katıldı. KTTO’dan Genel Sekreter 
Aysun Önet İleri, Ticaret Geliştirme Uzmanı Nilay Onbaşı Üresin ve Ekonomi Uzmanı Gözde Erkanat 
katıldı. 
 
İsveç Büyükelçiliği Misyon Yardımcısı Bengt Baedecke ziyaret edildi. 
24 Eylül 2021 Cuma  
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven tarafından gerçekleştirilen ziyarette, görevine yeni 
başlayan Misyon Yardımcısı’na Oda ve faaliyetleri tanıtıldı ve Oda’nın belirli konulardaki görüş ve 
beklentileri aktarıldı. 
 
NICO Uzmanı Adele Mclvor tarafından Sosyal Medya Yönetimi Eğitimi verildi. 
24 Eylül 2021 Cuma  
Oda personelimize sosyal medya yönetimi kapsamında facebook’un işletmeler için nasıl verimli 
kullanacağına ilişkin eğitim verildi. 
 
Başbakanlık’ta Devlet Planlama Örgütü’nün kurduğu Komisyon Toplantısına katılım sağlandı. 
27 Eylül 2021 Pazartesi 
Komite toplantısında iş kurma prosedürleri tek tek değerlendirilerek, sürecin daha hızlı ve etkin 
çalışabilmesi için öneri yapılması tasarlandı. Toplantıya Oda Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu ve 
Ticaret Geliştirme Uzmanı Nilay Onbaşı Üresin katıldı. 
 
NICO’nun Misafir Girişimcisi David Bradshaw ile Toplantı gerçekleştirildi. 
27 Eylül 2021 Pazartesi 
Toplantıda, İşinikur programının güncel durumu değerlendirildi ve ve sürecin ilerlemesi ile ilgili mevcut 
durum hakkında bilgilendirme yapıldı. Toplantıya İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 4. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
27 Eylül 2021 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 4. Yönetim Kurulu Toplantısı’nda; Orta Vadeli 
Program konusu, Serbest Bölge konusunun değerlendirilmesi, Yangın yardım kampanyası konusu, 
Londra Ofisi konusu, İlaç Eczacılık ön izin süreçlerinde hizmet alımı konusunu değerlendirilmesi, Polatlı 
Ticaret Odası’nın Odamız ile kardeş oda protokolü yapma talebi konusu, Sedat Semavi Meslek Lisesi 
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öğrencilerinin talebi konusu, Türkiye’den gelecek olan heyet ziyaretleri hakkında bilgilendirme, CYENS 
tarafından iletilen Nicosia Hızlandırma Programı hakkında iş birliği talebi ile ilgili gündem maddeleri 
görüşüldü. 
 
Oda, KKTC Cumhuriyet Meclisi İdari, Kamu ve Sağlık İşleri Komitesi Toplantısına katıldı. 
28 Eylül 2021 Salı 
KKTC Cumhuriyet Meclisi İdari, Kamu ve Sağlık İşleri Komitesi Toplantısında Belediyeler Yasa Tasarısı 
görüşüldü. Toplantıda İçişleri Bakanlığı temsilcileri, Vergi Dairesi Temsilcileri, Belediyeler Birliği, Kıbrıs 
Türk Ticaret Odasını temsilen Ticaret Geliştirme Uzmanı Sonay Özmen, Kıbrıs Türk Sanayi Odası ve daha 
önceleri davetli olmayan Hayvancılar Birliği, Çiftçiler Birliği ve Casinocular Birliği katılım sağlamıştır. 
 
Rum Ticaret ve Sanayi Odası (KEBE) Genel Sekreter Yardımcısı Leonidas Pashalides ile görüşme 
gerçekleştirildi. 
28 Eylül 2021 Salı 
Genel konuların yanında özellikle Hellim’in PDO tescili ile ilgili karşılıklı değerlendirmelerin yapıldığı 
görüşmeye Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven katıldı. 
 
KTTO Kadın Girişimciler Komitesi, TİKA’yı ziyaret etti. 
29 Eylül 2021 Çarşamba 
Ziyarete komite başkanı Meryem Çerkez Gürtunç, komite üyeleri Tüge Dolmacı, Eda Kervanlı, Genel 
Sekreter Aysun Önet İleri ve Ticaret Geliştirme Uzmanı Sonay Özmen katılım sağlamıştır. Ziyarette 
Kadın Girişimciler Komitesi projeleri ve komite hakkında bilgilendirmede bulundu. 
 
Londra Ofisinin Açılması ile ilgili Mali Müşavir Evren Erk ve Tuğrul Yiğitoğlu ile Online görüşme 
yapıldı. 
29 Eylül 2021 Çarşamba 
 
Dünya Bankası Yetkilileri, KTTO’yu ziyaret etti. 
29 Eylül 2021 Çarşamba 
Dünya Bankası Güney Avrupa Programı Yöneticisi Goran Tinjic beraberindeki heyetle Kıbrıs Türk Ticaret 
Odasını ziyaret ederek Oda Başkanı Turgay Deniz ile görüştü. Ekonomik Analiz Programı'nın 
değerlendirildiği görüşmede Oda Başkanı Deniz’e Genel Sekreter Aysun Önet İleri, Ticaret Geliştirme 
Uzmanı Nilay Onbaşı Üresin ve Ekonomi Uzmanı Gözde Erkanat eşlik etti. 
 
Oda Başkanı Turgay Deniz, Yaşlı Hakları ve Ruh Sağlığı Derneği’nin Ödül Törenine katılım gösterdi. 
29 Eylül 2021 Çarşamba 
Oda Başkanı Turgay Deniz, Yaşlı Hakları ve Ruh Sağlığı Derneği tarafından düzenlenen 2. Sessiz Çığlık 
Mektup Yarışması ödül törenine katıldı. Oda’nın yarışmaya yapmış olduğu katkılardan dolayı Deniz’e 
plaket takdim edildi. 
 
İspanya Lefkoşa Büyükelçisi Alvaro Castillo – Aquilar, Oda’yı ziyaret etti. 
29 Eylül 2021 Çarşamba 
İspanya’nın Lefkoşa Büyükelçisi Alvaro Castillo-Aguilar Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nı ziyaret ederek Oda 
Başkanı Turgay Deniz ile görüştü. Güncel ekonomik konuların değerlendirildiği görüşmede Hellim’in 
PDO Tescili ile alakalı Oda’nın ve Kıbrıslı Türk üreticilerin Avrupa Komisyonu’ndan beklentileri de 
aktarıldı. Görüşmede Oda Başkanı Deniz’e Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 1. Meclis Toplantısı gerçekleştirildi. 
29 Eylül 2021 Çarşamba 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 1. Meclis Toplantısı’nda; Orta Vadeli Program 
konusu, Londra’da Ofis açılması konusu, Serbest bölge konusu ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü.  
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KTTO, Avrupa Komisyonu DG Reform Koordinasyon, Doğal Kaynaklar ve Yardım Programı Direktörü 
Direktörü Judit Rozsa ve Kıbrıs Çözüm Destek Ofisi Birimi Başkanı Kjartan Bjornsson ile Akşam 
yemeğine katıldı. 
30 Eylül 2021 Perşembe 
Oda Başkanı Turgay Deniz, Yönetim Kurulu Üyesi Omaç Cin ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Ergüven’in katıldığı yemekte Hellim’in PDO tescili ve Yeşil Hat’tan ticareti konularında karşılıklı görüş 
ve bilgi alışverişinde bulunuldu. 
 
ARUCAD Yaşam Boyu Eğitim Merkezi ile çevrim içi toplantı gerçekleştirildi.  
30 Eylül 2021 Perşembe 
ARUCAD yetkilileri oluşturmuş oldukları KTTO akademi projesini iletip sundular. Proje kapsamında, Oda 
profesyonellerinin ve üyelerinin ihtiyaçlarına yönelik nasıl bir eğitim programı oluşturulabilir konusu 
görüşüldü. Toplantıya Ticaret Geliştirme Uzmanı Sonay Özmen ve İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç 
katıldı. 
 
Ekonomik Örgütler Platformu Toplantısı gerçekleştirildi. 
30 Eylül 2021 Perşembe 
Toplantıda, Serbest bölge konusu, Londra da ofis açılması konusu, Yangın kampanyası konusu, North 
Cyprus Expo konusu, Kalkınma Planı ile ilgili Birikim Özgür’den gelen teklif, World Economic Council’dan 
gelen yazı ile ilgili maddeler görüşüldü. 
 
Eko Avrasya ile AYSİAD Heyeti, Oda’yı ziyaret etti. 
1 Ekim 2021 Cuma 
Eko Avrasya (Avrasya Ekonomik İlişkiler Derneği) ve AYSİAD (Avrasya Yönetici Sanayici ve İş adamları 
Derneği) Kıbrıs Türk Ticaret Odası ile ilk önce Golden Tulip’te gerçekleşen çalışma yemeğinde daha 
sonra KTTO Konferans Salonunda bir araya geldi. Karşılıklı görüş alışverişinde bulunularak iş birlikleri 
hakkında değerlendirmeler yapıldı. 
 
YHT Bal Misyonu Başlangıç Toplantısı gerçekleştirildi. 
4 Ekim 2021 Pazartesi 
Toplantıda, YHT Bal misyonu uzmanı, Arıcılar birliği, Veteriner dairesi, Hayvancılık dairesi ve EUPSO 
temsilcileriyle birlikte misyona ilişkin bilgilendirme yapılarak ve ilgili paydaşlarla eşgüdüm sağlandı. 
Toplantıya Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu katıldı. 
 
KTSO Başkanı Ali Kamacıoğlu ve Erhan Erçin, Oda Başkanı Turgay Deniz’i ziyaret etti. 
4 Ekim 2021 Pazartesi 
Toplantıda, Hellimin Menşe İsmi Korumalı Ürün olarak AB'de tescil edilmesinden sonraki süreç 
hakkında karşılıklı fikir alışverişinde ve değerlendirmelerde bulunuldu. 
 
İş İnsanları Derneği, Oda’yı ziyaret etti. 
4 Ekim 2021 Pazartesi 
İş İnsanları Derneği Başkanı Enver Mamülcüoğlu, Oda Başkanı Turgay Deniz’e ziyarette bulundu ve 
karşılıklı fikir alış verişinde bulundu. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 5. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
4 Ekim 2021 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 5. Yönetim Kurulu Toplantısı’nda; Orta Vadeli 
Program konusu, Hellim’in PDO Tescili ile ilgili son güncel gelişmeler, Oda’nın online alışveriş platformu 
kibrismagaza.com’un lansmanı konusu, North Cyprus Trade Expo konusu hakkında değerlendirme, 
DEİK ile birlikte yürütülen yenilikçilik ve girişimcilik projesi hakkında bilgilendirme, Yozgat Ticaret ve 
Sanayi Odasının sunduğu önerinin değerlendirilmesi ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
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DEİK ile Yenilikçi Girişimcilik ve Kuluçka Programı konusunda İTÜ ve DAÜ’nün katılımı ile çevrim içi 
toplantı gerçekleştirildi. 
5 Ekim 2021 Salı 
Toplantıda, DEİK de Yenilikçi Girişimcilik ve Kuluçka programının sürecine ilişki değerlendirme 
gerçekleştirildi. Toplantıya Oda Başkanı Turgay Deniz, Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve İş Geliştirme 
Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
T.C. Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve İş birliği Ofisi, Oda Başkanı Turgay Deniz’i Ziyaret etti. 
5 Ekim 2021 Salı 
 
Özel Sektör Geliştirme Komitesi çevrim içi toplantı gerçekleştirdi. 
5 Ekim 2021 Salı 
Toplantıda, Avrupa Birliği SME4 Hibe Çağrısı kapsamında hibeden faydalanan işletmelerin güncel 
durumu paylaşıldı. Odalara ve EUPSO takım liderlerine ilgili işletmelerin projelerinin işleyişine ilişkin 
bilgiler iletildi. Odamızdan İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç toplantıya katıldı. 
 
Kadın Girişimciler Komitesi çevrim içi toplantı gerçekleştirdi. 
6 Ekim 2021 Çarşamba  
Toplantıda 13 Ekim'de gerçekleşecek NICO toplantısı, TİKA’ya sunulacak proje hazırlığı, Civicspace 'Sivil 
Büyü' proje başvuru hazırlığı, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu'nun Kıbrıs'a davet edilmesi, Kasım ayında 
gerçekleşmesi planlanan Girişimcilik Haftası organizasyonu konularında istişarelerde bulunuldu. 
Toplantıya, KTTO Kadın Girişimciler Komitesi komite Başkanı Meryem Çerkez Gürtunç, komite üyesi 
Tüge Dolmacı ve Ticaret Geliştirme Uzmanı Sonay Özmen katıldı. 
 
ARUCAD Yaşam Boyu Eğitim Merkezi ile çevrim içi toplantı gerçekleştirildi. 
7 Ekim 2021 Perşembe 
Atelier Arkın ile Mindturtle ekibi tarafından Oda’ya özel olarak hazırlanan KTTO Kurum İçi Eğitim İhtiyaç 
Analizi Projesi (Faz 1) sunuldu. Toplantıya Ticaret Geliştirme Uzmanı Sonay Özmen ve İş Geliştirme 
Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teknik Heyeti, KTTO’yu ziyaret etti.  
7 Ekim 2021 Perşembe 
Genel Müdür Fatih Turan başkanlığındaki T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teknik Heyeti Kıbrıs Türk 
Ticaret Odasını ziyaret ederek Oda Başkanı Turgay Deniz ve heyeti ile görüşme gerçekleştirdi. Sanayi 
Bölgeleri ile ilgili konuların değerlendirildiği görüşmede Oda Başkanı Deniz'e Başkan Vekili Ramazan 
Gündoğdu ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
Anamur Ticaret ve Sanayi Odası Heyeti, KTTO’yu ziyaret etti. 
8 Ekim 2021 Cuma 
Anamur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ferudun Torunoğlu beraberindeki heyetle Kıbrıs Türk Ticaret 
Odasını ziyaret ederek Oda Başkanı Turgay Deniz ile görüştü. Görüşmede Deniz'e Yönetim Kurulu üyesi 
ve TKO Eş-Başkanı Omaç Cin ile Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 6. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
11 Ekim 2021 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 6. Yönetim Kurulu Toplantısı’nda; Kadın Girişimciler 
Komitesi Çalışmaları hakkında Komite Başkanı Meryem Çerkez Gürtunç’un sunumu ve Yönetim Kurulu 
ile istişare, Serbest Bölge konusunda rapor hazırlanması için alınan teklifler, Orta Vadeli Program’ın 
kamuoyu ile paylaşılması konusu, Oda’nın çevrim içi alışveriş platformu ile ilgili Paynet Direktörü Burak 
Erin’in teklifi, Arkın Yaratıcı Sanatlar ve Tasarım Üniversitesi (ARUCAD) Yaşam Boyu Eğitim Merkezi’nin 
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ilettiği ‘’Kurum içi Eğitim – İhtiyaç Analizi’’ teklifi, Kanal Sim tarafından iletilen teklif ile ilgili gündem 
maddeleri hakkında görüşüldü. 
 
ULUSKON Heyeti, Oda’yı ziyaret etti. 
13 Ekim 2021 Çarşamba 
Uluslararası Yatırım ve İş Konfederasyonu (ULUSKON) Genel Başkanı Nezaket Emine Atasoy ve 
beraberindeki heyet Kıbrıs Türk Ticaret Odasını ziyaret etti. Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz’e, 
Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu Üyeleri Evren Günsel Erçelik, Yusuf Acemoğlu, 
Genel Sekreter Aysun Ö. İleri, İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç ve Oda üyesi firma temsilcileri eşlik etti. 
Nezaket ziyaretinin ardından Oda üyesi firmalar ile ULUSKON heyetindeki firmalar arasında ikili 
toplantılar gerçekleştirildi. 
 
KTTO, Cumhurbaşkanlığı Hellim Koordinasyon Kurulu Toplantısına katıldı. 
13 Ekim 2021 Çarşamba 
Toplantıda Hellim’in PDO tesciline ilişkin gelinen son aşamalar değerlendirilmiştir. Toplantıya Odayı 
temsilen Oda Başkanı Turgay Deniz, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve Ticaret Geliştirme 
Uzmanı İzzet Adiloğlu katılmıştır. 
 
KTTO, Güven Arttırıcı Önlemler için çevrim içi toplantısı gerçekleştirdi. 
13 Ekim 2021 Çarşamba 
Toplantıda iki toplumlu ekonomik ilişkilerin geliştirilmesine yönelik iş insanlarının görüşleri 
Cumhurbaşkanlığı ile paylaşılmıştır. Cumhurbaşkanlığı Özel Temsilcisi Ergün Olgun’un ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen toplantıya Oda Başkanı Turgay Deniz, iş insanları Alp Cengiz Alp, Meryem Çerkez 
Gürtunç, Mehmet Kader ve Muhit İnce ile Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven katılmıştır. 
 
Ekonomik Örgütler Platformu Toplantısı gerçekleştirildi.  
14 Ekim 2021 Perşembe 
Ekonomik Örgütler Platformu Toplantısı’nda; Kalkınma Planı ile ilgili gelen teklif kapsamı, Doha ziyareti, 
Londra‘da ofis açılması konusu, ve Lefkoşa Belediye Başkanı’nın Lefkoşa terminal dönüşüm projesi 
hakkında başkanlara sunum yapması talebi ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
KTTO Oda Yasası Komite Toplantısı gerçekleştirildi. 
14 Ekim 2021 Perşembe 
Toplantıda, Avukat Merve Ereksel ile birlikte Oda Yasasının tüzük değişiklikleri hakkında görüşüldü. 
Toplantıya, Yönetim Kurulu üyesi Ramazan Gündoğdu, Meclis üyesi Mustafa Erk, Didem Erel, Genel 
Sekreter Aysun Ö. İleri ve İdari İşler Sorumlusu Sümeyye Şahin katıldı. 
 
Kuzey İrlanda Ticaret ve Sanayi Odasında Uzman olarak görev yapan Valerie McConville ile Oda’nın 
kapasitesinin artırılıp geliştirilmesine yönelik başlangıç toplantısı gerçekleştirildi. 
15 Ekim 2021 Cuma  
Görüşmede, NI-CO desteğiyle Oda kapasitesi geliştirme programına yönelik çevrim içi ön görüşme 
yapıldı. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven, Ticaret Geliştirme Uzmanı Sonay 
Özmen, İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç, Ekonomi Uzmanı Gözde Erkanat ve Üye Hizmetleri Görevlisi 
Müge Çınar katıldı. 
 
Polatlı Ticaret Odası, KTTO’yu ziyaret etti. 
15 Ekim 2021 Cuma  
Ziyarette Polatlı Ticaret Odası ile KTTO arasında çalışma alanlarında ve çalışanları arasında ortaklık ve 
iş birliği ilişkilerinin geliştirilmesi ve karşılıklı yarar prensiplerini gözeterek ortak bir çalışma 
yürütülmesini amaçlayan Kardeş Oda protokolü imzalandı. Polatlı Ticaret Odası Başkanı Ulvi Sakarya ve 
KTTO Genel Başkanı Turgay Deniz, anlaşmanın iki kuruma da hayırlı olmasını diledi. 
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Oda Başkanı Turgay Deniz, İngiltere Muhafazakar Partisi Danışmanı Sn. Rikki Williams ile görüştü. 
15 Ekim 2021 Cuma  
KTTO Başkanı Turgay Deniz, İngiltere Muhafazakar Partisi danışmanı Sayın Rikki Williams ile öğle 
yemeğinde buluşarak Kuzey Kıbrıs’ın mevcut ihracat potansiyeli ve tarım suyuna bağlı ihracat 
imkanlarının artacağından hareketle neler yapılabileceğini değerlendirdiler. Yemekli toplantıya 
İngiltere’de yaşayan Kıbrıslı Türk iş insanı Sayın Çetin Ramadan ve Başkan Vekili Ramazan Gundogdu 
katıldı. 
 
Avusturya Lefkoşa Büyükelçisi Dorothea Auer, KTTO’yu ziyaret etti. 
19 Ekim 2021 Salı 
Toplantıda Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Oda’nın görev, yetkilerini ve Oda vizyonunu anlattı. 
Ardından mevcuttaki önemli gelişmeleri aktardı. Toplantıya Oda Başkanı Turgay Deniz, Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Ergüven ve İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
KTTO, Hellim Koordinasyon Kurulu Toplantısına katıldı. 
19 Ekim 2021 Salı 
Toplantıda, Hellim tescil süreci ile ilgili olan son görüşmeler değerlendirilerek bir sonraki yapılacak 
adımlar üzerinde karar oluşturuldu. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve Ticaret 
Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu katıldı. 
 
Kredo Danışmanlık Ofisi ile toplantı gerçekleştirildi. 
19 Ekim 2021 Salı 
Toplantıda, Serbest bölge konusunda hazırlanacak rapora ilişkin vermiş oldukları tekliflerin içerikleri 
dinlendi. Toplantıya Genel Sekreter Aysun Ö. İleri, Oda Danışmanı Hasan Erçakıca, Ticaret Geliştirme 
Uzmanı Nilay O. Üresin ve Ekonomi Uzmanı Gözde Erkanat katıldı. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 7. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
19 Ekim 2021 Salı 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 7. Yönetim Kurulu Toplantısı’nda; Serbest Bölge ile 
ilgili gelen rapor teklifleri, Yelkenleri Ayarlama Programı’nın Kamuoyu ile paylaşılması konusu, KTTO 
Londra ofisi konusu, EÖP çalışmaları kapsamında sunulan kalkınma planı hazırlanması teklifi, North 
Cyprus Expo konusunda sözleşme taslağı, DOHA ziyareti konusu, Hellim’in tescili konusunda son 
gelişmeler ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
DAÜ Yetkilileri ile toplantı gerçekleştirildi. 
19 Ekim 2021 Salı 
Toplantıda, Serbest bölge konusunda hazırlanacak rapora ilişkin vermiş oldukları tekliflerin içerikleri 
dinlendi. Toplantıya, Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu Üyesi Evren G. Erçelik, Genel 
Sekreter Aysun Ö. İleri, Oda Danışmanı Hasan Erçakıca, Ticaret Geliştirme Uzmanı Nilay O. Üresin ve 
Ekonomi Uzmanı Gözde Erkanat katıldı. 
 
Prologue Şirketi ile çevrim içi toplantı gerçekleştirildi. 
19 Ekim 2021 Salı 
Toplantıda, Serbest bölge konusunda hazırlanacak rapora ilişkin vermiş oldukları tekliflerin içerikleri 
dinlendi. Toplantıya, Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu Üyesi Evren G. Erçelik, Genel 
Sekreter Aysun Ö. İleri, Oda Danışmanı Hasan Erçakıca, Ticaret Geliştirme Uzmanı Nilay O. Üresin ve 
Ekonomi Uzmanı Gözde Erkanat katıldı. 
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DAÜ/GİMER ile toplantı gerçekleştirildi. 
19 Ekim 2021 Salı 
Toplantıda, Serbest bölge konusunda hazırlanacak rapora ilişkin vermiş oldukları tekliflerin içerikleri 
dinlendi. Toplantıya, Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu Üyesi Evren G. Erçelik, Genel 
Sekreter Aysun Ö. İleri, Oda Danışmanı Hasan Erçakıca, Ticaret Geliştirme Uzmanı Nilay O. Üresin ve 
Ekonomi Uzmanı Gözde Erkanat katıldı. 
 
Kuzey Kıbrıs Genç İş Adamları Derneği ve Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu ile toplantı 
gerçekleştirildi. 
20 Ekim 2021 Çarşamba  
Toplantıda, Türkiye’den gelen heyetin Kuzey Kıbrıs’ın Dış Ticaret ve Yeşil Hat Tüzüğüne ilişkin sorularına 
yönelik olarak bilgi verildi. Kuzey Kıbrıs’ın ekonomisinin gelişmesine yönelik neler yapılabileceğine dair 
karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Toplantıya Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu katıldı. 
 
ARUCAD ile KTTO İhtiyaç Analizi Projesi Faz 1 hakkında çevrim içi toplantı gerçekleştirdi. 
20 Ekim 2021 Çarşamba  
Toplantıda Arkın Grup bünyesinde faaliyet gösteren Atalıer Arkın ekibinin iletmiş olduğu ve ücretsiz 
gerçekleştirilecek olan KTTO Eğitim ihtiyacı analizi hakkında süreçlerin değerlendirilmesi yapıldı. 
Toplantıya, Genel Sekreter Aysun Önet İleri, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven, Ticaret 
Geliştirme Uzmanı Sonay Özmen ve İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
KTTO Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Kanal T’nin konuğu oldu. 
20 Ekim 2021 Çarşamba  
KTTO Başkanı Turgay Deniz, Kanal T’de 20 Ekim 2021 Mahmut Doğan’ın sunduğu programın ‘Gazette’ 
programının konuğu oldu. Deniz, KTTO olarak önümüzdeki günlerde “Yelkenleri Ayarlama Programı” 
adı altında 3 yıllık bir orta vadeli program önerisini sunacaklarını söyledi. Deniz, salgının neden olduğu 
dalgalanmalara karşı doğru bir rota belirlemek için yapısal tedbirlerle birlikte, hane halkı ve işletmelere 
yönelik destek paketlerinin etkin ve verimli bir şekilde planlanmasına ihtiyaç duyulduğunu kaydetti. Bu 
bağlamda orta ve uzun vadeli bir planlamanın önemine işaret etti. 
 
KTTO Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, TV 2020’nin konuğu oldu. 
20 Ekim 2021 Çarşamba  
KTTO Başkanı Turgay Deniz, TV2020’de 20 Ekim 2021’de Melis Günel’in sunduğu ‘Güne Merhaba’ 
programının konuğu oldu. Ticaret Odasının yayınlamış olduğu 1. Çeyrek Ekonomi Bülteni’ne değinen 
Deniz,‘verilerin iç açıcı olmadığını, ada ülkesi olmamızdan dolayı dışa bağımlı olduğumuzu, dış pazarlara 
erişmemizin önemine dikkat çekti. Deniz, 2019 yılına baktığımız zaman kamu maliyesi kendi 
harcamalarını karşılayacak durumda olduğunu, geçen yıl bunun %15 oranında ekside olduğunu, bu 
senenin sonunda ise %25 varabileceğini öngördüklerini belirtti ve gerilemenin devam edeceğini dile 
getirdi.. Yapılması gerekenin açık olduğunu belirten Deniz, bir an önce ekonomik tedbirlerin alınması, 
yasal düzenlemelerin yapılması gerektiğini belirtti. Tüm dünya pandemi sürecinde olan olumsuz 
etkilerin nasıl ortadan kaldırılması gerektiği konusunda ekonomilerine şekil vermek için çalışmalar ve 
çabalar ortaya koymakta olduklarını bizim ise burada sadece tüm sorununuz hükümetmiş gibi 
davrandığımızı ifade etti. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 2. Meclis Toplantısı gerçekleştirildi. 
20 Ekim 2021 Çarşamba  
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 2. Meclis Toplantısı’nda; KTTO Londra Ofisi konusu, 
Hellim’in PDO tescili konusundaki gelişmeler hakkında bilgi ve değerlendirme, Orta Vadeli Programın 
kamuoyu ile paylaşılması konusu, Ülke Gündemi ile ilgili gündem maddeleri hakkında görüşüldü. 
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Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatar’ın Ankara Ticaret 
Odası ziyaretine katıldı. 
22 Ekim 2021 Cuma 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatar’ın Ankara Ticaret 
Odası ziyaretine katıldı. Turgay Deniz’e Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Ankara Temsilcisi Burcu 
Kayan eşlik etti. 
 
KTTO Başkanı Turgay Deniz, EkoAvrasya Hizmet Ödülleri Etkinliğine katıldı. 
22 Ekim 2021 Cuma 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz Ankara'da EkoAvrasya Avrasya Hizmet Ödülleri 2021 
etkinliğine katıldı. 
 
KTTO Başkanı Turgay Deniz, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Yardımcılığı Ofisi Dışilişkiler 
Başdanışmanı ve Kıbrıs İşleri Koordinatörü Halil Afşarata'yı ziyaret etti. 
22 Ekim 2021 Cuma 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Yardımcılığı Ofisi 
Dış İlişkiler Başdanışmanı ve Kıbrıs İşleri Koordinatörü Halil Afşarata'yı ziyaret etti. Ziyarette Deniz'e 
Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Ankara Temsilcisi Burcu Kayan eşlik etti. 
 
KTTO, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğini ziyaret etti. 
22 Ekim 2021 Cuma 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz beraberindeki heyetle Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliğini ziyaret etti. Ziyarette Deniz'e Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Ankara Temsilcisi Burcu Kayan 
eşlik etti. 
 
KTTO, Türkiye Barolar Birliğini ziyaret etti. 
22 Ekim 2021 Cuma 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz beraberindeki heyetle Türkiye Barolar Birliğini ziyaret 
etti. Ziyarette Deniz'e Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Ankara Temsilcisi Burcu Kayan eşlik etti. 
 
Ekonomik Örgütler Platformu Toplantısı gerçekleştirildi. 
25 Ekim 2021 Pazartesi 
Toplantıda tek gündem maddesi olan Gazimağusa, Yeniboğaziçi ve İskele İmar planı ile ilgili görüşüldü.  
 
58'inci Çalışma Dönemi 8. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
25 Ekim 2021 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 8. Yönetim Kurulu Toplantısı’nda; Ankara temasları 
hakkında bilgi ve değerlendirme, Orta Vadeli Program konusu, Serbest Bölge raporu için alınan teklifler 
ve Gaziantep ziyareti konusu ile ilgili gündem maddeleri hakkında görüşüldü. 
 
Gazimağusa, Yeniboğaziçi ve İskele İmar planı ile ilgili basın açıklaması yapıldı. 
26 Ekim 2021 Salı 
Söz konusu basın açıklaması: 
Uzun bir süreden beri üzerinde çalışılmakta olan Gazimağusa, Yeniboğaziçi ve İskele İmar Planı’nın, 
yetkili kurul olan Birleşik Kurul’dan oybirliği ile geçmiş olmasını büyük bir menuniyetle karşıladık. Planın 
yayınlanması ile birlikte önemli gelişmelere açık olan bu bölgemizde imar faaliyetlerini daha planlı 
olarak yürütmek; mülk sahiplerinin ve yatırımcıların kaynakları ile birlikte çevreyi de korumak mümkün 
hale gelmiş olacaktır. Ülkemizin başlıca gelir kaynaklarından biri olan gayrımenkul sektörünün 
ülkemize, mülk sahiplerine ve yatırımcılara yararlı olurken çevre dostu ve sürdürülebilir bir şekilde 
yoluna devam etmesi ancak ve ancak planlı çalışma ile mümkündür. Örgütlerimiz, daha önce 
hazırlanmış olan planın yayınlanmasına engel olan itirazlar dikkate alınarak ve mağduriyetler 
giderilerek Birleşik Kurul tarafından oybirliği ile kabul edilen Gazimağusa, Yeniboğaziçi ve İskele İmar 
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Planı’nın yasallaşmasının, konu ile ilgili belirsizliklerin geride kalmasını sağlayacağına ve bölgesel 
gelişmeyi düzenli hale getireceğine inanmaktadırlar. Gazimağusa, Yeniboğaziçi ve İskele İmar Planı, 
bütün ilgililerle birlikte çevreninde daha fazla zarar görmesine olanak vermeden yayınlanmalı ve derhal 
yürürlüğe girmelidir. 
Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 
EKONOMİK ÖRGÜTLER PLATFORMU 
 
Çevre ve Koruma Dairesinin düzenlediği Plastik Poşetler ile ilgili toplantısına katılım sağlandı. 
27 Ekim 2021 Çarşamba 
Taşıma poşetleriyle ilgili uygulamadaki sıkıntılar paydaşlar tarafından bakanlık müsteşarına iletildi. 
Düzenleme öngörülen değişikliklere yönelik öneriler hazırlanıp bir sonraki toplantıda Bakanlığa 
iletilmesine karar verildi. Toplantıya Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu katıldı. 
 
NICO desteği ile Kuzey İrlanda Uzmanı Valerie McConville Oda Kapasitesi Geliştirme Programına 
yönelik çevrim içi çalıştay gerçekleştirdi.  
27 Ekim 2021 Çarşamba 
Kuzey İrlanda Uzmanı Valeri McConville, Kuzey Kıbrıs’ta ki Meslek Odaları olan Esnaf ve Zanaatkarlar 
Odası, Sanayi Odası ve Odamız olmak üzere kapasite geliştirme programı kapsamında ki ilk modül 
eğitimini sundu. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven, Ticaret Geliştirme Uzmanı 
Sonay Özmen, İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç ve Üye Sicil ve Ticari İşlemler Görevlisi Şeniz Avcıoğlu 
katıldı. 
 
Hellim konusunda AB Yetkilileri ve ilgili tüm paydaşlar ile teknik toplantı gerçekleştirildi. 
28 Ekim 2021 Perşembe 
Hellim ile ilişkili mevcut uygulanan, onay bekleyen ve başvurusu yapılacak AB tarafından desteklenen 
projeler hakkında genel değerlendirme ve gözden geçirme yapıldı. Toplantıya Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Ergüven ve Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu katıldı. 
 
NICO ile Kobilerde İş İstihdamını Koruma ve Yaratma Destek paketini bilgilendirme çevrim içi 
toplantısı gerçekleştirildi. 
28 Ekim 2021 Perşembe 
Toplantıda, Kobilerde İş İstihdamını Koruma ve Yaratma Destek paketinin Hibe programında ki proje 
değerlendirme aşamasındaki değerlendirme bilgileri paylaşıldı ve bundan sonraki sürecin nasıl 
ilerleyeceğine yönelik bilgi verildi. Toplantıya İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
KTTO Başkanı Turgay Deniz, Gaziantep Ticaret Odası ziyaretine katıldı. 
28 Ekim 2021 Perşembe 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatar’ın Gaziantep Ticaret 
Odası ziyaretine katıldı. Turgay Deniz’e Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Ankara Temsilcisi Burcu 
Kayan eşlik etti. 
 
KTTO Başkanı Turgay Deniz BRT’de Damla Soyalp’in ‘Ekofinas’ programıA konuk oldu. 
1 Kasım 2021 Pazartesi 
Programda KTTO Başkanı Turgay Deniz, ‘‘ekonomik krizler olabilir ancak bizim yaşadığımız ekonomik 
daralmanın nedeni bütün dünyanın da yüzleştiği covid 19 pandemisi dolayıdır. Öncelikle krizi 
yönetebilmek için nedenini ve sonuçlarını etüd etmek gerekir. Yaşadığımı ülke bir ada ekonomisine 
sahiptir. Ada ekonomilerinde her zaman için dış talep olmazsa olmazdır. Sadece ürettiğimiz ürünleri 
satmak değil, esas lokomotif, turizm, eğitim, inşaat sektörüdür. Dış talebi yaratamazsak turist 
getiremezsek, öğrenci getiremezsek, yatırımcı getiremezsek ülke ekonomisi daralmayı getirir. 
Yapmamız gereken öncelikle giriş koşullarını hafifletmemiz lazımdır. Ekonomimizi canlandırmak 
istiyorsak dış talebi arttırmamız gerekir’’ dedi. 
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Almanya'nın Lefkoşa Büyükelçisi Anke Schlimm Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz'i 
ziyaret etti. 
1 Kasım 2021 Pazartesi 
Güncel ekonomik konuların görüşüldüğü ziyarette Oda Başkanı Deniz'e Yönetim Kurulu Üyesi Ali Şah, 
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç eşlik etti. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 9. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
1 Kasım 2021 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 9. Yönetim Kurulu Toplantısı’nda; Gaziantep 
temasları hakkında bilgi ve değerlendirme ve Orta Vadeli Program konusu ile ilgili gündem maddeleri 
görüşüldü. 
 
58’inci Çalışma Dönemi 3. Meclis Toplantısı gerçekleştirildi. 
1 Kasım 2021 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 3. Meclis Toplantısı’nda; İstikrarsızlık nasıl düzelir 
ile ilgili tek bir gündem maddesi hakkında görüşüldü. 
 
Londra Ofisi ile ilgili Mali Müşavir Tuğrul Yiğitoğlu, KTTO’yu ziyaret etti. 
2 Kasım 2021 Salı 
 
TKO KKTC tarafı Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
2 Kasım 2021 Salı 
4 Kasım 2021 tarihinde gerçekleştirilecek olan TKO Ortak Yönetim Kurulu toplantısında görüşülecek 
konu başlıklarının değerlendirilmesi yapıldı. Toplantıya iş geliştirme uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
EÖP ile yapılacak olan Londra Ofisi kullanım anlaşması ile ilgili Avukat Şahap Tokatlı, KTTO’yu ziyaret 
etti. 
2 Kasım 2021 Salı 
 
Vakıflar İdaresi Genel Müdürü İbrahim Benter ziyaret edildi. 
3 Kasım 2021 Çarşamba 
 
Tayvan’ın Ankara Büyükelçisi ve Tayvan Ankara Büyükelçiliği Katibi, KTTO’yu ziyaret etti. 
3 Kasım 2021 Çarşamba 
Tayvan’ın Ankara Büyükelçisi Volkan Chih-Ynag Huang ve Tayvan Ankara Büyükelçiliği Katibi Şahin 
Wang, Oda Başkanı Turgay Deniz’i ziyarette bulundu. Görüşmede güncel ekonomik sorunlar görüşüldü. 
Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
TKO Heyeti Maraş’ı Ziyaret etti. 
4 Kasım 2021 Perşembe 
Türkiye - KKTC Ticaret Odası Forumu (TKO) heyeti Maraş’ı ziyaret edip incelemelerde buldu. Ziyaretin 
ardından heyet onuruna öğle yemeği verildi. 
 
İngiliz Yüksek Komiseri Stephen Lillie ziyaret edildi. 
4 Kasım 2021 Perşembe 
Ziyarette İngiltere’de açılması planlanan KTTO İrtibat Ofisi konusunda bilgilendirme ve 
değerlendirmede bulunuldu. 
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Türkiye – KKTC Ticaret Odası Forumu (TKO) Ortak Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirdi. 
4 Kasım 2021 Perşembe 
Türkiye - KKTC Ticaret Odası Forumu(TKO) Ortak Yönetim Kurulu toplantısı Acapulco Resort Convention 
ve Spa Hotel’de Türkiye tarafı Eş-Başkanı Cihat Lokmanoğlu ve KKTC tarafı Eş-Başkanı Omaç Cin 
başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıda iki ülke arasında ekonomik işbirliği fırsatları değerlendirilerek 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 
 
KTTO Başkanı Turgay Deniz TKO onuruna akşam yemeği verdi. 
4 Kasım 2021 Perşembe 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz Türkiye - KKTC Ticaret Odası Forumu(TKO) onuruna 
akşam yemeği verdi. Yemekte heyetin Kıbrıs temasları çerçevesinde ele alınan konularla ilgili 
değerlendirmede bulunuldu. 
 
KKTC Cumhurbaşkanı, EÖP Başkanları ve Temsilcilerine akşam yemeği verdi. 
4 Kasım 2021 Perşembe 
Cumhurbaşkanı Sn. Ersin Tatar Ekonomik Örgütler Platformu Başkan ve temsilcilerine akşam yemeği 
verdi. Güncel ekonomik konuların değerlendirildiği çalışma yemeğine Kıbrıs Türk Ticaret Odasını 
temsilen Oda Başkanı Turgay Deniz ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri katıldı. 
 
İTÜ Kuzey Kıbrıs tarafından Arama Çalıştayı gerçekleştirildi. 
4 Kasım 2021 Perşembe 
İTÜ Kuzey Kıbrıs tarafından ‘KKTC’de Tarımsal Ürün Borsalarının Kurulması; Fırsatlar ve Zorluklar’ 
konulu Arama Çalıştayı gerçekleştirildi. Çalıştaya Kıbrıs Türk Ticaret Odasını temsilen Oda Başkanı 
Turgay Deniz katılarak konuşma gerçekleştirdi. 
 
Ankara Ticaret Odası Heyeti, KTTO’yu ziyaret etti. 
5 Kasım 2021 Cuma 
Gürsel Baran başkanlığındaki Ankara Ticaret Odası heyeti ülkede gerçekleştirdiği temasları 
çerçevesinde Kıbrıs Türk Ticaret Odasını ziyaret etti. Ziyarette güncel ekonomik konular 
değerlendirilerek karşılıklı istişarelerde bulunuldu. 
 
Taşıma Poşetleri ile ilgili Toplantı gerçekleştirildi. 
5 Kasım 2021 Cuma 
Taşıma poşetleri ile ilgili ambalaj ve ambalaj atıkları yönetimi tüzüğündeki tasarlanan değişiklikler 
hakkında Çevre Koruma Dairesi yetkilileri ile istişarede bulunuldu. Toplantıya Yönetim Kurulu üyesi Ali 
şah ve Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu katıldı. 
 
KTTO Başkanı Turgay Deniz, Ankara Ticaret Odası heyeti onuruna öğle yemeği verdi. 
5 Kasım 2021 Cuma 
Ankara Ticaret Odası temaslarda bulunmak üzere ülkemize geldi. Oda Başkanı Turgay Deniz heyet 
onuruna öğle yemeği verdi. 
 
KKTC Cumhurbaşkanı, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığındaki TOBB heyetini kabul etti. 
5 Kasım 2021 Cuma 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu 
Başkanlığındaki Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği heyetini kabul etti. Görüşmeye Oda Başkanı Turgay 
Deniz, Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu Üyesi Omaç Cin ve Genel Sekreter Aysun 
Önet İleri de katıldı. 
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KTTO Kadın Girişimciler Komitesi ve TOBB Kadın Girişimciler Kurulu İş birliği Protokolü imzaladı. 
5 Kasım 2021 Cuma 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Kadın Girişimciler Komitesi(KTTO KGK) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Kadın Girişimciler Kurulu(TOBB KGK) arasında Kadın Girişimciler İşbirliği Protokolü imzalandı. Protokole 
KGK Başkanı Meryem Çerkez Gürtunç ile TOBB KGK Başkanı Nurten Öztürk imza koydu. Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve KTTO Başkanı Turgay Deniz’in de katılımları ile 
gerçekleşen imza töreni Acapulco Resort Convention ve Spa Hotel’de yer aldı. 
 
Ankara Ticaret Odası heyeti Maraş’ı ziyaret edip KTTO Başkanı Turgay Deniz heyet onuruna öğle 
yemeği verdi. 
6 Kasım 2021 Cumartesi 
Ankara Ticaret Odası Heyeti, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Heyeti ile birlikte Maraş’ı ziyaret edip 
incelemelerde bulundu. Ziyaretin ardından KTTO Başkanı Turgay Deniz tarafından heyet onuruna öğle 
yemeği verildi. 
 
Mersin Deniz Ticaret Odası, KTTO’yu ziyaret etti. 
6 Kasım 2021 Cumartesi 
Cihat Lokmanoğlu başkanlığındaki Mersin Deniz Ticaret Odası heyeti, Kıbrıs Türk Ticaret Odasını ziyaret 
etti. Ziyarette iki Oda arasında imzalanan Kardeş Oda Protokolü kapsamında geliştirilmesi öngörülen 
işbirliği olanakları değerlendirildi. Ekonomik konularla bölgedeki güncel denizcilik konularının 
değerlendirildiği ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz’e Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim 
Kurulu Üyesi ve TKO KKTC tarafı Eş-Başkanı Omaç Cin, Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti. 
 
YHT Patates Misyonu Başlangıç Toplantısı gerçekleştirildi. 
8 Kasım 2021 Pazartesi 
Toplantıya Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu katıldı. 
 
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası, KTTO’yu ziyaret etti. 
8 Kasım 2021 Pazartesi 
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası(MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Kızıltan ve Meclis Başkanı Hamit 
İzol başkanlığındaki MTSO Heyeti Kıbrıs Türk Ticaret Odasını ziyaret etti. Ziyarette YAGA Direktörü Ebru 
Kaptan Sertoğlu heyete Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Yatırım Fırsatları ile ilgili sunum gerçekleştirdi. 
Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz’e Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu Üyeleri Omaç 
Cin, Ali Şah, Yusuf Acemoğlu ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
KTTO, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası heyeti onuruna öğle yemeği verdi. 
8 Kasım 2021 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, ülkede temaslarda bulunan Mersin Ticaret ve Sanayi 
Odası heyeti onuruna öğle yemeği verdi. Yemekte Oda üyesi sektör temsilcilerinin de katılımlarıyla 
karşılıklı iş olanakları değerlendirildi. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 10. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
8 Kasım 2021 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 10. Yönetim Kurulu Toplantısı’nda; Hellim’in PDO 
Tescili sürecinde yaşanan son gelişmeler, Yeni Hükümet oluşumu ve ekonomik konular, Türkiye’den 
gelen heyetlerle yapılan temaslar, İhtiyat Sandığı park yeri kira sözleşmesinin uzatılması konusu, Orta 
Vadeli Program’ın Lansman tarihinin revize edilerek yeniden belirlenmesi ve Ambalaj Atıkları yönetimi 
tüzüğü ve taşıma poşetlerine ilişkin değişikliklerle alakalı talepler ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
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Demokrat Parti Heyeti, KTTO Başkanı Turgay Deniz’e ziyarette bulundu. 
9 Kasım 2021 Salı 
Demokrat Parti (DP) Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Çıldır ve Lefkoşa İlçe Başkanı Kemal Buba 
beraberindeki heyetle Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz’e ziyarette bulundu. Ziyarette 
Oda Başkanı Deniz’e Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
Kadın Girişimciler Komitesi Toplantı gerçekleştirdi. 
9 Kasım 2021 Salı 
13 Kasım 2021 Cumartesi günü gerçekleşecek olan TOBB KGK Başkanı Nurten Öztürk ile tanışma 
toplantısı detaylarını ve Telsime sunulacak proje ile alakalı görüşmek üzere toplanmıştır. Toplantıya 
komite başkanı Meryem Çerkez Gürtunç, Komite üyeleir Tüge Dolmacı, Nilay Nizam Paralik ve Didem 
Erel katılım sağlamıştır. Toplantıda Nurten Öztürk ile istişare edilecek konular incelendi. Devamında 
komite üyeleri Yüreklendiren Kadınlar projesinin Telsime sunulması yönünde karar vermiştir. 
Toplantıya Ticaret Geliştirme Uzmanı Sonay Özmen katılım sağlamıştır. 
 
Toplumcu Demokrat Partisi Heyeti, KTTO Başkanı Turgay Deniz’e ziyarette bulundu. 
9 Kasım 2021 Salı 
Toplumcu Demokrasi Partisi (TDP) Genel Başkanı Cemal Özyiğit beraberindeki heyetle Kıbrıs Türk 
Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz’i ziyaret etti. Ziyarette Oda Başkanı Deniz’e Genel Sekreter Aysun 
Önet İleri eşlik etti. 
 
T.C. İş Kurumu Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkanı Volkan Öz ve TC KEİ Ofisi Uzmanı Dilek Kaya, 
KTTO Başkanı Turgay Deniz’e ziyarette bulundu. 
9 Kasım 2021 Salı 
KKTC’deki mesleki eğitimin güçlendirilmesi konusunun görüşüldüğü ziyarette Oda Başkanı Deniz’e 
Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
Telsim Yetkilileri, Kadın Girişimciler Komitesine ziyarette bulundu. 
9 Kasım 2021 Salı 
Kadın Girişimciler Komitesi Başkanı Meryem Çerkez Gürtunç ve Üyeleri Nilay Nizam Paralik ve Faşka 
Yalvaç katılım sağlamıştır. Ticaret Geliştirme Uzmanı Sonay Özmen eşlik etti. komitenin yüreklendiren 
kadınlar serisi projesine, prodüksiyon organizasyonu ile video formatında röportajların yapılmasına 
yönelik Telsim ile sponsorluk görüşmesi yapıldı. 
 
Ekonomik Örgütler Platformu Başkanları, Başbakan Faiz Sucuoğlu’nu Ziyaret etti. 
9 Kasım 2021 Salı 
 
Ekonomik Örgütler Platformu Toplantısı gerçekleştirdi. 
9 Kasım 2021 Salı 
Toplantıda; Başbakan ile yapılan görüşmenin değerlendirilmesi, Birikim Özgür’ün hazırlamış olduğu 
Kalkınma Planı Proje önerisi, North Cyprus Expo konusu ve Londra Ofisi konusu ile ilgili gündem 
maddeleri görüşüldü. 
 
Türkiye İş Kurumu ve sektör temsilcileri katılımı ile Mesleki Teknik Eğitim Toplantısı gerçekleştirildi. 
9 Kasım 2021 Salı 
T.C. Milli eğitim Bakanlığı yetkililerinin ve sektör temsilcilerinin yer aldığı toplantıda Kuzey Kıbrıs’taki 
mesleki eğitim ile alakalı sorunlar ve çözüm önerileri sunuldu. Toplantıya Ticaret Geliştirme Uzmanı 
Sonay Özmen katılım sağladı. 
 
10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü görseli paylaşıldı. 
10 Kasım 2021 Çarşamba 
 



Kıbrıs Türk Ticaret Odası Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu 

   

 
28 Ağustos 2021 – 16 Eylül 2022 KTTO-GS-004-2019-YKHFR-07-001 

 
Kıbrıs Türk Sanayi Odasında gerçekleşen Hellim Üreticilerini Bilgilendirme Toplantısına katılım 
sağlandı. 
11 Kasım 2021 Perşembe 
Toplantıda, üreticiler Hellimin tescil sürecine yönelik olarak bilgilendirildi. Güncel durumlar ile ilgili 
konular hakkında görüşüldü. Toplantıya KTTO Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Ergüven, Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu ve İş Geliştirme Uzmanı Alara 
Ataç katıldı. 
 
Başbakanlık’ta gerçekleşen Hellim Koordinasyon Kurulu Toplantısına katılım sağlandı. 
12 Kasım 2021 Cuma 
Toplantıda, Kıbrıs Türk Ticaret Odası tescil sürecindeki ilerlemeleri iletti. Bahsi geçen ilerlemeler 
hakkında Kurul değerlendirmelerde bulundu. Toplantıya KTTO Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, 
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven, Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu ve İş Geliştirme 
Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
T.C. Aile ve Toplum Hizmetleri Genel Müdürlüğünden 3 uzman, Kadın Girişimciler Komitesini ziyaret 
etti. 
12 Kasım 2021 Cuma 
Kadın Girişimciler Komitesi Başkanı Meryem Çerkez Gürtunç ve komite Üyeleri Nilay Nizam Paralik ve 
Faşka Yalvaç katılım sağlamıştır. Toplantıya Ticaret Geliştirme Uzmanı Sonay Özmen eşlik etti. Ziyarete 
gelen heyette KEİ Ofisinden Dilek Kaya, T.C. Aile ve Sosyal Güvenlik Bakanlığından Banu Uzunoğlu, 
Emine Aslan, Fatma Küçükbaşak katılım sağladı. Kadının ekonomideki yeri ve kadın istihdamının 
ekonomiye kazandırılmasına yönelik Türkiye'de gerçekleştirmiş oldukları başta kooperatifçilik olmak 
üzere birçok proje hakkında bilgi aktarımında bulunuldu ve KTTO Kadın Girişimciler Komitesine her 
alanda destek vermeye hazır olduklarını belirttiler. 
 
15 Kasım Cumhuriyet Bayramı ile ilgili görsel paylaşıldı. 
15 Kasım 2021 Pazartesi 
 
58'inci Çalışma Dönemi 11. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
15 Kasım 2021 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 11. Yönetim Kurulu Toplantısı’nda; Orta Vadeli 
Program taslağının lansman etkinliği ve Başbakanlık’a iletilecek kısa vadeli öneriler ile ilgili gündem 
maddeleri görüşüldü. 
 
YHT Kapsamında EUPSO Yetkilileri ile birlikte Domates Üreticisi UNICUP firması ziyaret edildi. 
16 Kasım 2021 Salı 
Ziyarete Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu eşlik etti.  
 
AB Kıbrıs Çözüm Destek Masası Kjartan Bjornsson ve Heyeti ile görüşme gerçekleştirildi. 
17 Kasım 2021 Çarşamba 
Görüşmede, Hellimin coğrafi tescil sürecine ilişkin gelinen son noktadaki gelişmeler görüşüldü ve 
değerlendirildi. Toplantıya KTTO Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Genel Sekreter Yardımcısı 
Mustafa Ergüven, Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu, İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç ve Üye Sicil 
ve Ticari İşlemler Görevlisi Şeniz Avcıoğlu katıldı. 
 
Başbakanlık’ta Yeniboğaziçi, İskele ve Mağusa İmar Planı ile ilgili Ekonomik Örgütler Platformu 
Başkanları ile toplantı gerçekleştirildi. 
17 Kasım 2021 Çarşamba 
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58'inci Çalışma Dönemi 4. Meclis Toplantısı gerçekleştirildi. 
17 Kasım 2021 Çarşamba 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 4. Meclis Toplantısı’nda; Orta Vadeli Programı öneri 
taslağının kamuoyu ile paylaşılması konusu ve Başbakanlık’a iletilecek kısa vadeli öneriler ile ilgili 
gündem maddeleri görüşüldü. 
 
Orta Vadeli Program Sunumu ve İstişare Etkinliği programı gerçekleştirildi. 
18 Kasım 2021 Perşembe 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası tarafından hazırlanan ve üç yıl süresince yapılması önerilen eylemleri de içeren 
Orta Vadeli Program Önerisi Taslağı, Arkın Colony Otel’de düzenlenen etkinlikle tartışılmaya açıldı. 
Etkinliğin ilk etabına Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Başbakan Faiz Sucuoğlu ve ana muhalefet partisi CTP 
Genel Başkanı Tufan Erhürman, bakanlar, siyasi parti başkanları ve üst düzey bürokratlar katıldı.  
Program önerisi taslağının sunumu, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz tarafından yapıldı. 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası tarafından hazırlanan Orta Vadeli Program Önerisi, KKTC’deki plan eksikliğini 
gidermeyi amaçlıyor. Kıbrıs Türk Ticaret Odası tarafından uzmanların katkıları ile hazırlanan ve “taslak” 
olarak nitelenen Orta Vadeli Program Önerisi, tartışmalardan sonra yeniden şekillendirilecek ve resmi 
makamlar ile siyasi partilere sunulacak. Program önerisinin son şekli kamuoyu ile de paylaşılacak 
 
Hellim Koordinasyon Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
19 Kasım 2021 Cuma 
Toplantıda, 17 Kasım Çarşamba günü Kjartan Bjornsson ile gerçekleştirilen görüşmenin detayları hellim 
koordinasyon kurulu ile paylaşıldı. 1 Aralık 2021 tarihinde Bureau Veritas ile gerçekleştirilecek 
görüşmenin detayları istişare edildi. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven, Ticaret 
Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu ve İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
YHT Taze Balık Misyonu Başlangıç Toplantısı gerçekleştirildi. 
22 Kasım 2021 Pazartesi 
YHT taze balık misyonu ile ilgili AB denetim uzmanları ve Hayvancılık Dairesi yetkilileri arasında gerekli 
eşgüdüm sağlanarak 2 hafta sürecek olan misyon başlatıldı. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı İzzet 
Adiloğlu katıldı.                        
 
58'inci Çalışma Dönemi 12. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
22 Kasım 2021 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 12. Yönetim Kurulu Toplantısı’nda; OVP etkinliğinin 
ve panel raporları, Başbakanlığın Kısa vadeli önlemler toplantısı, 2022 üyelik aidat ve diğer ücretler 
konusu, Sektör komite üyelerinin vergi sıralamasındaki yerleri, balo konusu ve KTTO Ormanı ile ilgili 
protokol imza gününün belirlenmesi ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
KKTC Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği, KTTO’yu ziyaret etti. 
23 Kasım 2021 Salı 
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) KKTC Başkanı Ramazan Gündoğdu beraberindeki 
heyetle KTTO Başkanı Turgay Deniz'e nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarette Oda Başkanı Turgay 
Deniz’e Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
Sektör Vergi Sıralamaları ile ilgili Toplantı gerçekleştirildi. 
23 Kasım 2021 Salı 
 
NICO desteği ile Kuzey İrlanda Ticaret Odası Uzmanı Valerie McConville ile Oda Kapasitesi Geliştirme 
Programına yönelik çevrim içi Çalıştay gerçekleştirildi. 
23 Kasım 2021 Salı 
NICO desteği ile Kuzey İrlanda Ticaret Odası Uzmanı Valerie Mcconville ile oda kapasitesi geliştirme 
programı kapsamında başarılı bir odanın temel performans göstergelerinin ne olması gerektiğine 
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yönelik çevrim içi eğitim gerçekleştirildi. Toplantıya İş Geliştirme Bölüm Sorumlusu Sonay Özmen, İş 
Geliştirme Uzmanı Alara Ataç, Ekonomi Uzmanı Gözde Erkanat ve Üye Sicil ve Ticari İşlemler Görevlisi 
Şeniz Avcıoğlu katıldı. 
 
Tüketiciler Derneği Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri, KTTO’yu ziyaret etti. 
24 Kasım 2021 Çarşamba 
Toplantıda, Tüketicilerin güncel ekonomik konularla ilgili sıkıntıları hakkında görüşüldü. Toplantıda Oda 
Başkanı Turgay Deniz’e, Genel Sekreter Aysun Önet İleri, İdari İşler Sorumlusu Sümeyye Şahin ve Medya 
ve İletişim Bölüm Sorumlusu Gizem Y. Davulcu.  
 
Öğretmenler Günü görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
24 Kasım 2021 Çarşamba 
 
KTTO, 2022 yılı Bütçesinin Öngörülmezliği Arttıracağı ile ilgili Basın Açıklaması yaptı.  
24 Kasım 2021 Çarşamba 
“2022 YILI BÜTÇESİ GERÇEKÇİ DEĞİLDİR VE SADECE BELİRSİZLİK ÜRETECEKTİR” 
KKTC Meclisi’nde görüşülmekte olan 2022 yılı bütçe yasa tasarısı, KKTC’de siyasetin ve kamu 
yönetiminin ülke gerçeklerine uygun davranışlar sergilemediğinin yeni bir kanıtını oluşturuyor. Gerek 
Kovid-19 salgını, gerekse son haftalarda yaşanan döviz kurları krizi, KKTC ekonomisinin ciddi tehditler 
altında olduğunu yeterince kanıtladığı halde, 2022 yılı bütçesi ekonomiden çekilecek olan bütün 
kaynağın ve alınabilecek bütün borçların maaş nitelikli harcamalar için kullanılmasını öngörmekte; bu 
haliyle “tam bir israf bütçesi” olarak nitelendirilmeyi hak etmektedir. 
Kıbrıs Türk ekonomisi, dış talebe bağımlı bir ekonomidir. Erişebildiğimiz ekonomik seviye, turizm, 
gayrimenkul ve yükseköğretim gelirleri ile ayakta durmaktadır. Ekonomik kriz, bu sektörlerden elde 
ettiğimiz gelirlerin Kovid-19 salgını nedeniyle yetersizliğe ve belirsizliğe sürüklenmiş olmasından 
kaynaklanmakta; döviz kurları krizi belirsizliği besleyerek krizi derinleştirmektedir.  
Bu durumda KKTC yönetiminin yapması gereken şeyin, elimizde var olan kaynakları ve borçlanma 
olanaklarını dış talebi canlı tutmak için harcamak olduğu açıkça ortadayken siyasetçilerimiz ve üst 
düzey kamu yöneticilerimiz, bu kaynakları kendilerinin de aralarında olduğu kamu görevlilerinin 
maaşları için harcamakta bir sakınca görmemektedirler. 
Bugünlerde KKTC Meclisi’nde görüşülmekte olan 2022 yılı bütçesi, bu tutumun kağıt üstüne dökülmüş 
halini yansıtmakta ve KKTC kamu yönetiminin kriz ile mücadele etmeye niyeti olmadığını, yoksul 
kesimleri, özel sektör işletmelerini ve çalışanlarını krize kurban edeceğinin yeni bir kanıtını 
oluşturmaktadır. 
Kaldı ki, 12.7 milyar TL’lik gider öngörüsüne karşılık 11.2 milyar TL’lik gelir ve 1.5 milyar TL’lik açık 
öngörüsü ile KKTC bütçesi, uygulanabilir bir bütçe olmadığını ve kendi başına bir “belirsizlik kaynağı” 
olacağını yine kendisi kanıtlamaktadır. Maliye Bakanı Sayın Dursun Oğuz’un Meclis kürsünden yaptığı 
konuşmalar da ne yazık ki bu doğrultudadır. 
Bu durumda, niye gerçekçi bir bütçe yapmadığımızı sormak gerekiyor. KKTC gerçeklerini yansıtmayan, 
bize sorundan başka bir şey getirmeyeceği açık olan böyle bir bütçe yapısından uzaklaşmak ve yapılması 
gerekenleri yapmak için daha ne olması gerekiyor? 
Göz göre göre uçuruma doğru sürükleniyoruz. 2022 yılı bütçesi gerçekçi değildir ve sadece belirsizlik 
üretecektir. Belirsizlik ve öngörülememezlik ekonomik aktivitelerin durmasına, 2022 yılının çok kötü 
koşullarda yaşanmasına neden olacaktır. 
Siyaset kurumuna düşen görev, zorlukları görmezlikten gelmek değil; gerçekçi olmak ve 
yapılabileceklerin en iyisini yapmaktır. 2022 yılı bütçesinin “mümkün olduğunca maaş ödeyebilmek, 
kaynakların tükendiği yerde de gemiyi terk etmek” anlayışı ile hazırlandığını görmek için çok üzücü ve 
hepimizi ümitsizliğe sevk eden bir durumdur. 
Ekonomik sorunlarla mücadele etmenin tek yolu, turizm, yükseköğretim ve gayrimenkul sektörlerimize 
kamusal kaynaklarla destek olmaktır. 
Umutlu olabilmek, işlerimize sarılabilmek için bu gerçekleri gören ve yansıtan bir bütçeye ihtiyacımız 
vardır. Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 
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Ekonomik Örgütler Platformu toplantısı gerçekleştirildi. 
25 Kasım 2021 Perşembe 
Toplantıda, Ekonomik gelişmelerin değerlendirilmesi, 5 yıllık Kalkınma Planı Proje Önerisi, Askeri yasak 
bölgeler ve Lefkoşa’da yeni geçiş kapısı açılması ile ilgili komutana yazılan yazı ile ilgili gündem 
maddeleri görüşüldü. Toplantıya Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Ekonomi Uzmanı Gözde Erkanat 
katıldı. 
 
Tarım Dairesinin Dünya Bankası desteği ile geliştirmiş olduğu Priority Traders (Öncelikli Tüccarlar) 
Pilot program hakkında çevrim içi toplantı gerçekleştirildi. 
25 Kasım 2021 Perşembe 
Toplantıda, Dünya Bankası uzmanları, Tarım Dairesi ile yapılan istişarelerin ardından, uygulanmasına 
karar verilen ithalatçıların ithalat prosedürlerini basitleştirecek pilot çalışma hakkında toplantıya 
katılanlara bilgi verdi. Belirlenecek ürün ve tüccarlar (belirlenen kurallara uygun hareket eden 
tüccarlar) ile bir pilot çalışma yapılacak ve pilot çalışmanın başarılı olması durumunda bu sistem daha 
da genişletilerek farklı ürün ve daireleri de kapsayacak şekilde genişletilecektir. Toplantıya Genel 
Sekreter Aysun Önet İleri, Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu ve Ekonomi Bölüm Sorumlusu Nilay 
O. Üresin katıldı.    
 
‘Kadına Yönelik Şiddete Hayır’ görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı 
25 Kasım 2021 Perşembe 
 
Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı ile Kıbrıs Türk Ticaret Odası arasında ‘KTTO Anı Ormanı’ 
Protokolü imzalandı. 
25 Kasım 2021 Perşembe 
Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanlığında düzenlenen etkinlikte ‘KTTO Anı Ormanı Protokolü’ne KKTC 
Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Nazım Çavuşoğlu, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz ve 
Orman Dairesi Müdürü Cemil Karzaoğlu imza koydu. 
 
Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığının gerçekleştirdiği Yürütme Kurulu Yeterlilik Çerçevesi toplantısına 
katılım sağlandı. 
25 Kasım 2021 Perşembe 
Toplantıda, Mesleki Teknik Öğretim Dairesi tarafından Yürütme Kurulu üyelerine, AB ve Türkiye ile 
uyumlu Yeterlilik Çerçevesi ve Kabul Edilme Koşulları ile ilgili Meslek Standartları hakkında bilgi 
aktarımında bulunuldu. Toplantıya İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
İstanbul Ticaret Odası, KTTO’yu ziyaret etti. 
25 Kasım 2021 Perşembe 
İstanbul Ticaret Odası Başkanı Şekib Avdagiç beraberindeki heyetle KTTO Başkanı Turgay Deniz'e 
nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarette Oda Başkanı'na başkan vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim 
Kurulu üyeleri Omaç Cin, Ali Başman, Yusuf Acemoğlu , Ekin Adademir, Genel Sekreter Aysun Önet İleri 
ve İdari İşler Sorumlusu Sümeyye Şahin eşlik etti. 
 
‘İstanbul Ticaret Odası ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası Güçlerini Birleştirdi’ Basın açıklaması paylaşıldı. 
26 Kasım 2021 Cuma 
640 binden fazla üyesiyle Türkiye’nin en büyük odası olan İstanbul Ticaret Odası’nın (İTO) Başkanı Şekib 
Avdagiç ve Yönetim Kurulu Üyeleri, KKTC’nin 38. kuruluş yıldönümü sebebiyle İTO olarak bu sevince, 
kutlamaya iştirak için Lefkoşa’da temaslarda bulundu. 
İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç,ziyaretleri kapsamında Kıbrıs Türk Ticaret Odası 
(KTTO) Başkanı Turgay Deniz ile bir araya geldi. 
Avdagiç, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, “Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz 
ve Yönetim Kurulu ile bir araya geldik. İTO olarak, KKTC iş dünyasıyla yeni, köklü ve kalıcı işbirlikleri 
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oluşturma kararlılığımızı vurguladık. İki kurum arasında ilişkilere ivme kazandırmak en büyük arzumuz” 
ifadelerini kullandı. 
KTTO Başkanı Turgay Deniz ise İTO’nın kendilerine yapmış oldukları ziyaretten dolayı teşekkürlerini 
sunarken iki Oda’nın da yapacakları iş birlikleri sayesinde KKTC-TC iş dünyası ile bağlarını 
kuvvetlendireceklerini, iki kurumun daha sık bir araya gelip iş birlikleri hakkında görüş alışverisinde 
bulunacaklarını da sözlerine ekledi. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 13. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
29 Kasım 2021 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 13. Yönetim Kurulu Toplantısında; 2022 üyelik aidat 
ve gelir gider projeksiyon çalışması, Vergi Ödülleri Gala Yemeği konusu ve Hellim’in tescili konusunda 
Bureau Veritas ile yapılan görüşme ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
Bureau Veritas yetkilileri ile çevrim içi görüşme gerçekleştirildi. 
29 Kasım 2021 Pazartesi 
Görüşmede, 1 Aralık 2021 tarihinde gerçekleştirilecek olan üreticilerin bilgilendirilmesi öncesi 
konuların değerlendirilmesi amacıyla Bureau Veritas ile çevrimiçi olarak ön görüşme gerçekleştirildi. 
Toplantıda Oda Başkanı Turgay Deniz’e, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven, Genel Sekreter 
Yardımcısı İzzet Adiloğlu, İş Geliştirme Bölüm Sorumlusu Sonay Özmen ve İş Geliştirme Uzmanı Alara 
Ataç eşlik etti. 
 
Hellim Koordinasyon Kurulu ile Toplantı gerçekleştirildi. 
30 Kasım 2021 Salı 
Toplantıda, 29 Kasım 2021 tarihinde gerçekleşen ön görüşme bilgileri paylaşıldı ve 1 Aralık 2021 
tarihinde gerçekleşecek olan Bureau Veritas ziyareti ile ilgili hazırlık yapıldı. Toplantıya, Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Ergüven, Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu ve İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç 
katıldı. 
 
Kalkınma Bankası ile KTTO Balıkçılık Projesi hakkında İstişare Toplantısı gerçekleştirildi. 
30 Kasım 2021 Salı 
Odamızın AB finansmanlı Balıkçılık Ekipman Projesi hakkında Kalkınma Bankası Genel Müdürü İnanç 
Babaliki ile istişare toplantısı yapmak için Kalkınma Bankası Genel Müdürlüğüne ziyaret gerçekleştirildi.  
Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu katıldı. Kendisine EUPSO ve Hayvancılık Dairesi 
yetkilileri de eşlik etti.  
 
Bureau Veritas ile üreticiler arasında tasarlanan hellimin PDO tescili ile alakalı bilgilendirme semineri 
etkinliği gerçekleştirildi. 
1 Aralık 2021 Çarşamba 
Etkinlikte, Bureau Veritas hellim üreticilerini PDO tesciline yönelik bilgilendirdi ve sorularını yanıtladı. 
Etkinlikte Oda Başkanı Turgay Deniz’e, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven, Genel Sekreter 
Yardımcısı İzzet Adiloğlu, İş Geliştirme Bölüm Sorumlusu Sonay Özmen, İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç, 
Ekonomi Uzmanı Gözde Erkanat, Üye ile İlişkiler Sorumlusu Nazlı İnçay, Medya ve İletişim Sorumlusu 
Gizem Davulcu ve İdari İşler Sorumlusu Sümeyye Şahin eşlik etti. 
 
‘Dünya AIDS Günü’ görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı.  
1 Aralık 2021 Çarşamba 
 
Ekonomi Ticaret Derneği Sakarya Şube Başkanı ve beraberindeki heyet, KTTO’yu ziyaret etti. 
02 Aralık 2021 Perşembe 
Ekonomi Ticaret Derneği Sakarya Şube Başkanı Şamil Dedeoğlu, Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem Yüce, Sakarya Ak Parti Milletvekili Çiğdem Erdoğan Atabek ve beraberindeki heyetle Kıbrıs Türk 
Ticaret Odasını ziyarette bulundu. Ziyarette heyete Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu 



Kıbrıs Türk Ticaret Odası Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu 

   

 
28 Ağustos 2021 – 16 Eylül 2022 KTTO-GS-004-2019-YKHFR-07-001 

üyesi Ali Başman, TKO Yönetim Kurulu Üyesi İçim Çağıner Kavuklu, Genel Sekreter Aysun Önet İleri, 
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven, Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu ve Oda uzmanları 
eşik etti. 
Ziyarette pandemi sürecindeki gelişmeler, değerlendirmeler ve iş birlikleri ile ilgili istişarelerde 
bulunuldu.  Ayrıca ziyarette Yatırım Geliştirme Ajansı (YAGA) direktörü Ebru Kaptan Sertoğlu KKTC’deki 
yatırım fırsatları konusunda sunum gerçekleştirdi. 
 
KTTO Kadın Girişimciler Komitesi Toplantı gerçekleştirdi.  
02 Aralık 2021 Perşembe 
Toplantıda, Sayın Sibel Tatar’a gerçekleşecek olan ziyaret, KKTC Barolar Birliğine gerçekleşecek olan 
ziyaret, Credit West’e gerçekleşecek olan ziyaret, DAÜ’ye gerçekleşecek olan ziyaret, devam eden 
projeler ve 2022 yılı komite bütçesi hazırlığı konuları ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. Toplantıya 
komite başkanı Meryem Çerkez Gürtunç, komite üyeleri Didem Erel, Eda Kervanlı, Tanem Ertanın, İş 
Geliştirme Bölüm Sorumlusu Sonay Özmen katılım katıldı. 
 
 ‘Dünya Engelliler Günü’ görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
03 Aralık 2021 Cuma 
 
YHT Taze Balık Misyonu Kapanış Toplantısı gerçekleştirildi.  
03 Aralık 2021 Cuma 
YHT taze balık misyonu kapsamında AB uzmanları tarafından gerçekleştirilen rutin tekne denetimine 
ilişkin olarak kapanış toplantısı Odamızda yapıldı. Toplantıda ilgili AB uzmanları gerçekleştirdikleri 
denetimlerin sonucu hakkında özet bilgi aktarımında bulundular. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı 
İzzet Adiloğlu ve Hayvancılık Dairesinden yetkililer katıldı. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 14. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
06 Aralık 2021 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 14. Yönetim Kurulu Toplantısında; Vergi Ödülleri 
Gala Yemeği konusu, 2021 yılı Oda faaliyetleri gerçekleşme durumu ve 2022 yılı beklentileri, Görev 
tanımları konusu, Gelir Vergisi Yasa Tasarısı, Kısa Vadeli Ekonomik Eylem Planı içeriği ve Oda’ya iletilen 
sponsorluk teklifinin değerlendirilmesi ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
2021 yılı gerçekleşen faaliyetler ve 2022 yılı hedefleri ile alakalı çalışma toplantısı gerçekleştirildi. 
06 Aralık 2021 Pazartesi 
Toplantı Yönetim Kurulu üyeleri ile Genel Sekreter Aysun Önet İleri tarafından gerçekleştirildi. 
 
AIESEC Doğu Akdeniz Üniversitesi yetkilileri, Oda Başkanı Turgay Deniz’i ziyaret etti. 
06 Aralık 2021 Pazartesi 
AIESEC Doğu Akdeniz Üniversitesi 2021-2021 Dönemi İş Geliştirme Koordinatörü Burcu Orhan, 2022-
2023 dönemi İş Geliştirme Koordinatörü Kutay Uslu ile 2022-2023 dönemi Gelen Taraflı Operasyon 
Koordinatörü Parsa Bahadori KTTO Yönetim Kurulu Başkanı, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay 
Deniz’e ziyarette bulundu. 
Ziyaret kapsamında, AIESEC Doğu Akdeniz Üniversitesi ekibinin gündemlerindeki projeleri aktarmasıyla 
kurulabilecek iş birlikleri görüşüldü. Oda Başkanı Deniz’e KTTO Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Ergüven ile KTTO İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç eşlik etti. 
 
KTTO Kadın Girişimciler Komitesi, Sayın Sibel Tatar’a nezaket ziyaretinde bulundu. 
08 Aralık 2021 Çarşamba 
Toplantıda kadının ekonomiye katılımı ve kadın girişimcilik üzerine sohbet edilip projeler hakkında 
konuşuldu. Toplantıya komite başkanı Meryem Çerkez Gürtunç ve komite üyeleri Nilay Nizam Paralik, 
Didem Erel, Eda Kervanlı ve Tanem Ertanın katılım göstermiş olup komiteye İş Geliştirme Bölüm 
Sorumlusu Sonay Özmen eşlik etmiştir. 
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KTTO Kadın Girişimciler Komitesi, Credit West Bankasında toplantı gerçekleştirdi. 
09 Aralık 2021 Perşembe 
Kadın Girişimciler Komitesi başkan ve üyeleri, alınan davet üzerine Credit West’te toplantı 
gerçekleştirmiştir.  Toplantıda kadın girişimcilere yönelik olası proje ve avantajlı kredi paketleri 
üzerinde istişarelerde bulunulmuştur. Toplantıya komite başkanı Meryem Çerkez Gürtunç ve komite 
üyeleri Nilay Nizam Paralik, Eda Kervanlı ve Tüge Dolmacı katılım göstermiş olup komiteye İş Geliştirme 
Bölüm Sorumlusu Sonay Özmen eşlik etmiştir. 
      
‘Dünya İnsan Hakları Günü’ görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı.  
10 Aralık 2021 Cuma 
 
Dışişleri Bakanlığı Güney Avrupa İşleri Ofisi Direktörü Maria Olson, KTTO’yu ziyaret etti. 
10 Aralık 2021 Cuma 
Görüşmede Kıbrıs Türk ekonomisi, ticareti, Avrupa Birliği ve Kıbrıs Sorunu konularında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve İş Geliştirme Uzmanı 
Alara Ataç katıldı. 
 
KTTO, Sektörel Vergi Onur Ödülleri Galası gerçekleştirdi. 
10 Aralık 2021 Cuma 
Gecede Bankacılık sektöründe Türkiye İş Bankası A.Ş.'ye ödülünü Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, 
Konaklama sektöründe Voyager Kıbrıs LTD.'ye ödülünü Başbakan Faiz Sucuoğlu, Bilgi ve İletişim 
Teknolojileri sektöründe Vodafone Mobil Operations LTD.'ye ödülünü Ana Muhalefet Cumhuriyetçi 
Türk Partisi Genel Başkanı Tufan Erhürman, Tedarik Malzemeleri sektöründe Orhan Shevket&Son 
LTD.'ye ödülünü Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Olgun Amcaoğlu, İnşaat müteahitliği  sektöründe 
Noyanlar Development'a  ödülünü Halkın Partisi Genel Başkanı Kudret Özersay, Motorlu Araçlar ve 
Otomotiv sektöründe Çangar Motors Co. Ltd. 'a  ödülünü Yeniden Doğuş Partisi Genel Başkanı Erhan 
Arıklı, Tekstil,Konfeksiyon ve Ayakkabı sektöründe Tahir Topal Serena Group'a  ödülünü Maliye 
Bakanlığı Genel Koordinatörü Özdemir Kalkanlı, Süpermarketçilik sektöründe Levent Gıda (Foods) 
Ltd.'a  ödülünü Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz,  İmalat Sanayi sektöründe Mustafa Hacı 
Ali Ltd.'ye ödülünü Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Ali Kamacıoğlu, İnşaat Malzemeleri sektöründe 
Hasan Onalt Sanayi Ltd.'ye ödülünü Kıbrıs Türk Otelciler Birliği Başkanı Dimağ Çağıner, İlaç, Kozmetik 
ve Tıbbi Cihazlar sektöründe Güç Ltd.'ye ödülünü Kıbrıs Türk Ticaret Odası Meclis Koordinatörü Serhan 
Kombos, Oto Yedek Parça Tedarikçileri sektöründe Rapa Ltd.'ye ödülünü Cumhuriyetçi Türk Partisi 
Milletvekili ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası eski Başkanı Fikri Toros, Sigortacılık sektöründe Güven Sigorta 
(KIBRIS) Şti. Ltd.'ye ödülünü Kıbrıs Türk Ticaret Odası eski Başkanı Erdil Nami, Hediyelik Eşya ve Bijuteri 
sektöründe Ali Özay Trading Ltd'ye ödülünü Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, 
Beyaz Eşya ve Küçük Ev Aletleri sektöründe Ram Trading Ltd.'ye ödülünü Kıbrıs Türk Ticaret Odası 
Başkan Vekili Aziz Limasollu, Kitap ve Kırtasiye sektöründe M.Kemal Deniz Şti. Ltd.'ye ödülünü Kıbrıs 
Türk Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi ve  Türkiye - KKTC Ticaret Odası Forumu Eş-Başkanı Omaç Cin, 
Elektrik, Elektronik Ürünler ve Cep Telefonu  sektöründe Blue Cell Trading Ltd.'ye ödülünü Kıbrıs Türk 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ali Başman, Yük ve Gemi Acenteliği sektöründe Armen Denizcilik 
Ltd.'ye ödülünü Kıbrıs Türk Ticaret Odası  Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Acemoğlu, Yük ve Yolcu 
Taşımacılığı sektöründe Ak-Günler İşletmeleri Şti. Ltd.'ye ödülünü Kıbrıs Türk Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Ekin Adademir, Optik Malzemeler ve Gözlük sektöründe Mehmet Akay Ltd.'ye ödülünü 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Meclis Üyesi ve Bankacılık, Sigortacılık ve Finans Komite Başkanı Mehmet 
Kader takdim etti. 
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Halkın Partisi Milletvekilleri, Oda Başkanı Turgay Deniz’i ziyaret etti. 
13 Aralık 2021 Pazartesi 
 
58'inci Çalışma Dönemi 15. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
13 Aralık 2021 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 15. Yönetim Kurulu Toplantısında; Gelir ve Vergi 
Yasa Tasarısı, Orta Vadeli Program Taslağı’nın Siyasi Parti temsilcileriyle değerlendirilmesi, TC - KKTC 
arasındaki ticarette TL kullanımı konusu ve 15 Aralık tarihinde gerçekleştirilecek Oda Meclisi toplantısı 
ve sonrasında düzenlenecek etkinlik ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
Gelir vergisi yasa tasarısı ve enflasyon muhasebesi konusu hakkında Muhasipler Birliği ile toplantı 
gerçekleştirildi. 
14 Aralık 2021 Salı 
Toplantıda, Gelir Yasa Tasarısı'na ilişkin muhasipler ve Bankalar Birliği ile görüş alışverişinde bulunuldu. 
Ayrıca, içinden geçilmekte olan ekonomik kriz döneminde alınması gereken ekonomik tedbirler ile ilgili 
görüşler istişare edildi. Başbakan ile ilgili Bakana sunulması için öneriler hazırlandı.  
 
Amerika Adalet Bakanlığı Görevlileri, KTTO’yu ziyaret etti. 
15 Aralık 2021 Çarşamba 
Toplantıda, Kıbrıs Türk ekonomisi hakkında detaylı bilgi aktarılarak işletmelerin hukuksal anlamda 
yaşadığı sıkıntılar ile ilgili de görüşler dile getirildi. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Ergüven ve Ekonomi Bölüm Sorumlusu Nilay Onbaşı Üresin katıldı. 
 
Kadın Girişimciler Komitesi, Doğu Akdeniz Üniversitesini ziyaret etti. 
15 Aralık 2021 Çarşamba 
Ekonomi bölümü öğretim görevlisi Prof. Dr. Fatma Güven Lisaniler, DAÜ KAEM ve DAÜ GİMER ile 
görüşmeler gerçekleştirdi. Görüşmelerde komitenin mevcut faaliyetleri ve projeleri hakkında bilgi 
aktarılarak ileriye dönük potansiyel iş birlikleri üzerinde değerlendirilmeler yapıldı. Ziyarete İş 
Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
KTTO AB finansmanlı Balıkçılık Ekipman Projesi ile ilgili olarak projenin 2. sunum toplantısı 
gerçekleştirildi. 
15 Aralık 2021 Çarşamba 
AB 2022 Mali Yardım programı kapsamında AB tarafından Merit Otel’de gerçekleştirilen toplantıda 
KTTO tarafından hazırlanan 2,3 milyon Avro değerinde sürdürülebilir ve rekabetçi balıkçılığın 
gelişmesini teşvik etmeyi amaçlayan balıkçı tekneleri için hijyen standardını, çevresel korumayı ve 
kaliteyi iyileştirmeye yönelik ekipmanların kısmı hibe desteği ile temin edilmesine ilişkin proje Genel 
Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu tarafından ilgili AB yetkililerine sunuldu. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 5. Meclis Toplantısı gerçekleştirildi. 
15 Aralık 2021 Çarşamba 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 5. Meclis Toplantısında; 2022 Yılı üyelik aidatları, 
belge ücretleri, bütçe gelir gider projeksiyon çalışmaları ve 2021 yılı faaliyetleri ile 2022 hedeflerinin 
onaya sunulması, Güncel ekonomik konuların değerlendirilmesi ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
KTTO Kadın Girişimciler Komitesi çevrim içi toplantı gerçekleştirdi. 
16 Aralık 2021 Perşembe 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Kadın Girişimciler Komitesi düzenli olarak gerçekleştirdiği komite çalışma 
toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda Doğu Akdeniz Üniversitesi’ndeki görüşmeler ile ilgili projelerin 
detayları değerlendirildi. Toplantıya İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
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Ekonomik Örgütler Platformu toplantısı gerçekleştirdi. 
16 Aralık 2021 Perşembe 
Toplantıda; Gelir Vergisi Yasa Tasarısı, enflasyon düzeltmesi, içinde bulunulan ekonomik şartlarda 
hazırlanan öneriler, mesleki eğitim projesi ve Trade Expo konuları ile ilgili gündem maddeleri 
görüşüldü. 
 
Gelir Vergisi Yasa Tasarısı ve enflasyon düzeltmesi hakkında Bankalar Birliği ve Muhasipler Birliği ile 
birlikte Maliye Bakanlığı Koordinatörü Özdemir Kalkanlı ile toplantı gerçekleştirildi. 
17 Aralık 2021 Cuma 
Toplantıda, Gelir Vergisi Yasa Tasarı ile ilgili KTTO, Bankalar Birliği ve Muhasipler Birliği görüşlerini ilgili 
komiteye aktardı ve bu yasanın sorunlar teşkil edeceği ile ilgili bilgi aktarıldı. Toplantıya Genel Sekreter 
Aysun Önet İleri ve Ekonomi Bölüm Sorumlusu Nilay Onbaşı Üresin katıldı. 
 
Bilecik Ticaret Odası Heyeti, KTTO’yu ziyaret etti.  
17 Aralık 2021 Cuma 
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şükrü Keskin, Kadın Girişimciler Komitesi Başkanı Şermin 
Kahraman ve beraberindeki heyetle KTTO Başkanı Turgay Deniz'e nezaket ziyaretinde bulundu. 
Ziyarette iki Oda arasında ‘Kardeş Oda Protokolü’ imzalandı.   Oda Başkanı'na başkan vekili Ramazan 
Gündoğdu ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
İş Bankası Ülke Müdür Yardımcısı Kaan Künyeli, Oda Başkanı Turgay Deniz’e nezaket ziyaretinde 
bulundu.  
17 Aralık 2021 Cuma 
 
Kıbrıs Türk Sanayi Odasında gerçekleşen Ekonomik Kriz ile ilgili Çalışma Toplantısına katılım sağlandı. 
20 Aralık 2021 Pazartesi 
Ekonomik Kriz ile ilgili Bakanlar Kurulu ile görüşme maddeleri hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 
Toplantıya Genel Sekreter Aysun Önet İleri katıldı.  
 
Ticaret Araştırmaları ve Risk Değerlendirme Genel Müdürlüğü Çevrim İçi Toplantısına katılım 
sağlandı. 
20 Aralık 2021 Pazartesi 
Türkiye tarafından T.C. Merkez Bankası, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı ve TİM 
yetkililerinin katılım gösterdiği Ekonomi ve Enerji Bakanlığı ile çevrim içi toplantı gerçekleştirildi. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 16. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
20 Aralık 2021 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 16. Yönetim Kurulu Toplantısında; Ekonomik kriz 
döneminde ekonomik önlemler, Asgari ücret konusu, TL Kullanımı ile ilgili T.C. Yetkilileri ile yapılan 
toplantı hakkında bilgilendirme, Londra Ofisi için şirket kuruluşu ve münhal konuları ve Acil Durum 
Hastanesi tarafından bağış talebi ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
‘Şehitler Haftası’ görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
21 Aralık 2021 Salı 
 
Kıbrıs Türk Çiftçiler Birliği Başkanı Hüseyin Çavuş Kelle, KTTO’yu ziyaret etti. 
21 Aralık 2021 Salı 
Kıbrıs Türk Çiftçiler Birliği Başkanı Hüseyin Çavuş Kelle Oda Başkanı Turgay Deniz’e ziyarette bulundu. 
Oda Başkanı Turgay Deniz’e Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti 
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Kıbrıs Türk Sanayi Odası çalışanlarına yönelik Yeşil Hat Tüzüğü sunum toplantısı gerçekleştirildi. 
21 Aralık 2021 Salı 
Yeşil Hat Tüzüğü hakkında sunum Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu tarafından yapıldı. 
 
KTTO, Bankalar Birliği ve Bağımsız Hesap Uzmanları Birliği ile birlikte Başbakan Faiz Sucuoğlu’nu 
ziyaret etti. 
22 Aralık 2021 Çarşamba                  
Ziyarette mevcut ekonomik durum değerlendirilmesi yapılırken, ekonominin kalkınması için de 
istişarelerde bulunuldu. 
 
Ekonomik Örgütler Platformu toplantı gerçekleştirdi. 
23 Aralık 2021 Perşembe 
Toplantıda; EÖP Acil Alınabilecek Önlemler konusunun görüşülmesi, Asgari ücret konusunun 
görüşülmesi, Londra ofisi konusunun görüşülmesi, Mesleki Eğitim projesi konusunun görüşülmesi ile 
ilgili gündem maddeleri hakkında görüşüldü. 
 
Etimesgut Kaymakamı, Belediye Başkanı ve yetkilileri, Siyasi parti grup Başkanvekilleri ve Ekoavrasya 
Başkan ve yetkilileri, Kıbrıs Türk Ticaret Odasına ziyarette bulundu. 
23 Aralık 2021 Perşembe 
Etimesgut Kaymakamı, Belediye Başkanı ve yetkilileri, siyasi parti grup Başkan vekilleri ve Ekoavrasya 
Başkan ve yetkilileri Kıbrıs Türk Ticaret Odası’na ziyarette bulundu. Ziyarette Oda Başkanı Turgay 
Deniz’e, Yönetim Kurlu Üyesi Omaç Cin, Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
Bağımsız Hesap Uzmanları Birliği ile işbirliği protokolü imzalandı. 
23 Aralık 2021 Perşembe 
 
DP (Demokrat Parti) 1. sıra Milletvekili adayı Serhat Akpınar, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay 
Deniz'e ziyarette bulundu.            
24 Aralık 2021 Cuma 
Ziyarette Oda Başkanı'na Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Ergüven eşlik etti. 
 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası ‘İş İnsanlarına ve Hükümete Fiyatları Düşürme Çağrısı’ adı altında basın 
açıklaması gerçekleştirdi. 
26 Aralık 2021 Pazar 
Ülkemizde döviz kuru hareketlerinin fiyat oluşumlarını etkilediği herkesin malumudur. İthal ürünler 
arasında birinci sırada bulunan akaryakıt fiyatlarının dolar kuruna bağlı olarak şekillenmesi, ciddi bir 
pahalılık kaynağı olmakta ve yükselen döviz kurları piyasamıza ciddi bir pahalılık olarak yansımaktadır. 
Üç-beş yılda bir yaşamak zorunda kaldığımız döviz kuru krizleri, bu kez farklı bir şekilde seyretmektedir. 
Son iki ay içinde alışılmadık bir şekilde yükselen kurlar, Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti tarafından alınan 
önlemler sayesinde düşüşe geçmiş ve kontrol altına alınmıştır. Bu gelişmenin KKTC piyasasını da olumlu 
yönde etkilediği ve fiyat oluşumlarında yaşanan belirsizliği büyük ölçüde giderdiği görülmektedir. 
Döviz kurlarında yaşanan değişimlerin, piyasaya yansıtılması, hem iş insanlarımıza, hem de hükümete 
düşen önemli bir görevdir. Döviz kurlarının yükselişine karşı işletmelerini koruyacak önlemleri almakta 
tereddüt etmeyen iş insanlarımızı, kurlardaki düşüşle birlikte müşterilerimizin alım gücünü koruyacak 
gerekli fiyat indirimlerini yapmaya çağırıyoruz. KKTC hükümetimin de başta akaryakıt ve gaz olmak 
üzere denetime tabii mallar katagorisindeki malların fiyatlarını yeniden ve süratle düşürmesi ise pek 
çok mal ve hizmetin fiyatının yeniden düzenlenmesine yardımcı olacaktır. 
Yatırımcıları, ticaret insanları, üreticileri ve tüketicileri ile bir bütün olan Kıbrıs Türk piyasasını korumak 
en büyük sorumluluğumuz ve halkımıza karşı üstlendiğimiz önemli bir görevdir. Geçmişte yaşanan 
döviz kuru krizlerini başarı ile atlatarak ekonomik ve sosyal gelişmemize katkı koyan iş insanlarımızın 
bu görevi de büyük bir sorumlulukla yerine getireceğine inancımız tamdır. Hükümetten beklentimiz ise 
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akrayakıt ve gaz gibi denetime tabii malların fiyatlarını, yeni kurları dikkate alarak hemen düzenlemesi 
ve kurlardaki düşüşü piyasaya yansıtmasıdır. 
İlgililere ve kamuoyuna saygı ile duyurulur.  
 
Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Resmiye Eroğlu Canaltay, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay 
Deniz'e ziyarette bulundu. 
27 Aralık 2021 Pazartesi 
Ziyarette Deniz'e Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim kurulu Üyeleri Ali Şah, Ali Başman, Evren 
Günsel Erçelik ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 17. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
27 Aralık 2021 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 17. Yönetim Kurulu Toplantısında; Ekonomik 
Örgütler Platformu’nun 28 Aralık 2021 Salı günü saat 14:00’te Başbakanla yapılacak toplantısında 
görüşülecek konularının değerlendirilmesi ile ilgili tek gündem maddesi görüşüldü. 
 
Hellim Koordinasyon Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
28 Aralık 2021 Salı 
Toplantıda, beklenen revize edilmiş başvuru belgesi iletildi. Ancak taleplerimize göre revize 
edilmemişti. Dolayısıyla bundan sonraki aşamada nasıl ilerlenebilir ile ilgili değerlendirmelerde 
bulunuldu. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç 
katıldı. 
 
Ekonomik Örgütler Platformu Başkanları, Acil alınabilecek önlemler ile ilgili Başbakan Faiz 
Sucuoğlu’nu ziyaret etti. 
28 Aralık 2021 Salı 
 
‘2022 Mutlu Yıllar’ görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
31 Aralık 2021 Cuma 
 
58'inci Çalışma Dönemi 18. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
03 Ocak 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 18. Yönetim Kurulu Toplantısında; Acil önlemler ile 
ilgili Başbakan ve Bakanlarla yapılan toplantı, Asgari ücret konusu, Seçime kadar Oda’nın yoğunlaşacağı 
çalışmalar ve Orta Vadeli Program’ın (OVP) siyasi parti başkanları ile istişare konusu ile ilgili gündem 
maddeleri görüşüldü. 
 
Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığında gerçekleşen Mesleki Yeterlilik Yasası Genel Kurul Toplantısına 
katılım sağlandı. 
04 Ocak 2022 Salı 
Toplantıda, daha önceleri yapılan yeterlilikler çerçevesi sunumu yinelenerek ilgili taraflara bilgi 
aktarımında bulunulmuştur. Sunumun içeriğinde ulusal yeterlilik çerçeveleri, bölgesel yeterlilikler, 
Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi, Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi ve KKTC’de yeterlilik çerçevesinin 
oluşturulması çalışmalarından bahsedilmiştir. Toplantıya Odamızı temsilen İş Geliştirme Bölüm 
Sorumlusu Sonay Özmen katılım sağlamıştır. 
 
KTTO Ambalaj Atıkları Komitesi, Maliye Bakanlığı Genel Koordinatörü Özdemir Kalkanlı’yı ziyaret 
etti. 
05 Ocak 2022 Çarşamba 
Taşıma poşetleri ve Ambalaj Atıklarının Yönetimi Tüzüğü kapsamında İthalatı ve İhracatı (Düzenleme 
ve Denetim) Tüzüğünde ihtiyaç duyulan tüzük değişikliği hakkında Maliye Bakanlığı Genel Koordinatörü 
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ile istişarede bulunuldu. Toplantıya KTTO Ambalaj Atıkları Komitesi üyesi de olan Oda Yönetim Kurulu 
Üyesi Ali Şah ve Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu katıldı.  
 
Kadın Girişimciler Komitesi çevrimiçi toplantı gerçekleştirdi. 
05 Ocak 2022 Çarşamba 
Toplantıda, TİKA’ya iletilen Dijital Dünyada Kadın projesinin son durumu, Lefkoşa Türk Belediyesi ile 
imzalanması planlanan Her ayın 3. Haftası yapılması planlanan Girişimci motivasyon kafe webinarı 
formatı, 8 Mart etkinliği formatı ve Kasım ayında gerçekleşecek Girişimcilik haftası etkinliği detayları 
hakkında toplantı gerçekleştirilmiştir Toplantıya İş Geliştirme Bölüm Sorumlusu Sonay Özmen katılım 
sağlamıştır. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 19. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
10 Ocak 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 19. Yönetim Kurulu Toplantısında; Oda Yasası 
kapsamında yapılan tüzük çalışmaları, Asgari ücret, Sosyal sigorta prim desteği, Enflasyon düzeltmesi, 
Marketlerdeki fiyat dalgalanmaları, Meclis toplantısı gündeminin belirlenmesi ve EBİ tarafından 
hazırlanan Rauf Raif Denktaş Meslek Lisesi Proje bedelinin EÖP tarafından karşılanması konusu ile ilgili 
gündem maddeleri görüşüldü. 
 
TDP (Toplumcu Demokrasi Parti) Başkanı Cemal Özyiğit, milletvekili adayları ile Kıbrıs Türk Ticaret 
Odası Başkanı Turgay Deniz'e ziyarette bulundu. 
10 Ocak 2022 Pazartesi 
Ziyarette Oda Başkanı'na Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Ergüven eşlik etti. 
 
Çalışan Gazeteciler Günü görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
10 Ocak 2022 Pazartesi 
                
‘Asgari Ücretin Yeniden Belirlenmesi’ adı altında basın açıklaması yapıldı. 
10 Ocak 2022 Pazartesi 
Söz konusu basın açıklaması: 
 “Ödenemeyecek Asgari Ücret, Pek Çok İşletmenin Sonu Olurken İşsizliğin de Artmasına Sebep 
Olacaktır” 
Salgının ve döviz kurundaki dalgalanmanın etkisinde kalan Kıbrıs Türk ekonomisinin canlandırılması için 
hiçbir önlem alınmazken gündeme gelen yeni asgari ücret tartışmaları tarafımızdan dikkatle 
izlenmektedir. 
Asgari ücret, emeği ile geçinenleri etkilediği kadar, bu insanlarımıza ekmek kapısı olan işletmelerimizi 
de doğrudan etkilemektedir. Salgın ve döviz kurlarındaki dalgalanma da işletmelerimizi etkilemiş ve 
yaptıkları harcamaları karşılayamaz duruma düşürmüştür. Tam da bu günlerde, asgari ücretin 
ödenemez seviyelere yükseltilmesi ve hayat pahalılığı oranından çok daha yüksek bir asgari ücret 
artışının gündeme getirilmesi kabul edilemez. 
İstatistik Kurumu tarafından yıllık %46 olarak açıklanan hayat pahalılığına karşılık, asgari ücretin Şubat 
2021’e göre %59 oranında yükseltilmek istenmesi de kriz döneminde reel bir artış sağlanması anlamına 
gitmektedir. Kaldı ki, işletmelerimizin düşen cirolarına karşılık, artan sabit giderler ve faiz giderleri 
altında ezilmekte olduğu da herkesin malumudur ve işletmelerimizin bu yükleri karşılayacak gücü 
olmadığı açıktır.  
Zaten bu sorunlar istihdam kapasitesinin daralmasına neden olmuş, KKTC’de özel sektörde sosyal 
sigortalı olarak çalışan ücretli sayısı 2020 yılının Ocak ayına göre %30 oranında azalırken, 2021 yılında 
işsizlik ödeneği alanların sayısı %13 oranında artmıştır. İşsizliğin ciddi bir tehdit haline geldiği böyle bir 
ortamda asgari ücretin ödenemez seviyelere yükseltilmesi, işletmeler için öldürücü olurken çalışanlara 
da büyük ölçüde zarar verecektir. 
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Asgari ücret saptanırken istihdamı korumak ve işletmeleri açık tutmak gerektiği de mutlaka dikkate 
alınmalıdır. Ekonomik dengeler bu kadar bozulmuş ve ekonominin geleceği bu kadar belirsiz hale 
gelmişken işletmelerin yaşamasını tehlikeye atmak emeğini satarak geçinenlere vurulacak en büyük 
darbe olacaktır. Çalışanların işsizlik girdabına itilmesi ise, ekonomik çarkların daha yavaş dönmesine, 
işletmelerin daha da küçülmesine ve devletin vergi kaybına uğramasına neden olarak bir “yıkım 
girdabı” oluşturacak, Kıbrıs Türk halkı ciddi bir felaketle karşı karşıya kalacaktır. 
 
DP (Demokrat Parti) Genel Başkanı,Turizm ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, milletvekili adayları ile 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz'e ziyarette bulundu. 
11 Ocak 2022 Salı                                
Ziyarette Oda Başkanı'na Başkan vekilleri Ramazan Gündoğdu, Aziz Limasollu, Yönetim Kurulu üyesi 
Omaç Cin ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti. 
 
Kıbrıs Mağaza ile ilgili toplantı gerçekleştirildi. 
12 Ocak 2022 Çarşamba 
Toplantıda, Kıbrıs Mağaza çevrim içi satış platformunun kargo çağrı kısmının testi yapılarak aktif halde 
çalışıldığı gözlemlendi. Toplantıda istişare edilen önerilerin yönetim kurulu üyelerine sunulmasına 
karar verildi. Toplantıya, Başel Holding’ten Cihan Kızılyürek, AirTech Kargo Şirketinden Lisani Bey, Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve Grafik Tasarım Görevlisi İzde Bulunç katılım gösterdi. 
 
Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş’ı anma görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
12 Ocak 2022 Çarşamba 
                                                   
58'inci Çalışma Dönemi 6. Meclis Toplantısı gerçekleştirildi. 
12 Ocak 2022 Çarşamba 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 6. Meclis Toplantısında; Asgari ücret, Oda Yasası 
kapsamında hazırlanmakta olan Tüzük çalışmaları bilgilendirmesi, Sosyal sigorta prim desteği, ve 
Enflasyon Düzeltmesi ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
Cyprus Dialogue Forum yetkilileri ile toplantı gerçekleştirildi. 
13 Ocak 2022 Perşembe 
Toplantıda, taslak İşgücü Piyasası Projesine yönelik araştırma gruplarında görev alacak uzman 
konusunda KTTO’nun desteği talep edilmiştir. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven 
ve İş Geliştirme Bölüm Sorumlusu Sonay Özmen katılım sağlamıştır. 
 
Enflasyon düzeltmesi ile ilgili toplantı gerçekleştirildi. 
14 Ocak 2022 Cuma 
Toplantıya, enflasyon düzeltmesi ile ilgili 1999 yılında çıkan yasayı kaleme alan Mehmet Turgut ile 
meclis üyeleri olan Serhan Kombos ve Orhan Şevket katılım gösterdi. 
 
Kıbrıslı Türklerin Lideri Dr. Fazıl Küçük’ü anma görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
14 Ocak 2022 Cuma 
 
Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Olgun Amcaoğlu, KTTO’yu ziyaret etti. 
17 Ocak 2022 Pazartesi 
Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Olgun Amcaoğlu, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz'e ziyarette 
bulundu. Ziyarette Oda Başkanı'na Yönetim Kurulu üyesi Omaç Cin ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri 
eşlik etti. 
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Cumhuriyetçi Türk Partisi (CTP), Kadın Girişimciler Komitesi ve Genç Girişimciler Komitesine ziyarette 
bulundu. 
17 Ocak 2022 Pazartesi 
CTP vekilleri Kadın Girişimciler Komitesi ile görüşüp, komitenin faaliyetleri ve beklentilerine yönelik 
değerlendirmeler ve fikir alışverişinde bulundular.  
 
Cumhuriyetçi Türk Partisi (CTP), KTTO’yu ziyaret etti. 
17 Ocak 2022 Pazartesi 
CTP (Cumhuriyetçi Türk Partisi) Genel Başkanı Tufan Erhürman beraberindeki heyetle Kıbrıs Türk 
Ticaret Odası'na ziyarette bulundu. Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz'e, Başkan Vekilleri Ramazan 
Gündoğdu ve Aziz Limasollu, Yönetim Kurulu Üyeleri Ali Başman, Ali Şah, Omaç Cin, Yusuf Acemoğlu, 
Genel Sekreter Aysun Önet İleri, Genel Sekreter Yardımcıları Mustafa Ergüven ve İzzet Adiloğlu eşlik 
etti. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 20. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
17 Ocak 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 20. Yönetim Kurulu Toplantısında; 23 Ocak 2022 
tarihinde yapılacak Cumhuriyet Meclisi Milletvekili Seçimi, Kuzey Kıbrıs Rekabet Edebilirlik Raporu, 
Enflasyon düzeltmesi ve Sosyal sigorta prim desteği ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
Ulusal Birlik Partisi (UBP), KTTO’yu ziyaret etti. 
19 Ocak 2022 Çarşamba 
UBP (Ulusal Birlik Partisi) Genel Başkanı, Başbakan Faiz Sucuoğlu ve beraberindeki heyetle Kıbrıs Türk 
Ticaret Odası'na ziyarette bulundu. Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz'e, Başkan Vekilleri Ramazan 
Gündoğdu ve Aziz Limasollu, Yönetim Kurulu Üyeleri Ali Başman, Ali Şah, Omaç Cin, Yusuf Acemoğlu, 
Genel Sekreter Aysun Önet İleri, Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu eşlik etti. 
 
Kadın Girişimciler Komitesi Başkanı Meryem Çerkez Gürtunç ile CYENS Inovasyon Sorumlusu Dr. Olga 
Sharova toplantı gerçekleştirdi. 
19 Ocak 2022 Çarşamba 
CYENS İnovasyon Sorumlusu Dr. Olga Shvarova ve İnovasyon Görevlisi Şaziye Altuner ile olası iş birliği 
çalışmaları üzerine tanışma toplantısı gerçekleştirilmiştir. Komiteye İş Geliştirme Bölüm Sorumlusu 
Sonay Özmen eşlik etti. 
 
Halkın Partisi (HP) Kadın Milletvekili adayları, Kadın Girişimciler Komitesini ziyaret etti. 
19 Ocak 2022 Çarşamba 
HP (Halkın Partisi)Kadın Milletvekili adayları Kıbrıs Türk Ticaret Odası Kadın Girişimci Komitesi'ni 
ziyarette bulunmuştur. Komite Başkanı Meryem Çerkez Gürtunç'a KGK Üyesi Tanem Ertanın, Nilay 
Nizam Paralik, Eda Kervanl Didem Erel ve İş Geliştirme Bölüm Sorumlusu Sonay Özmen eşlik etti. 
 
AB Uyum ve Reform Genel Müdürlüğü Direktörü Judit Rozsa ve heyeti, KTTO’yu ziyaret etti. 
20 Ocak 2022 Perşembe 
Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz'e Yönetim Kurulu üyesi Ali Şah, Genel Sekreter yardımcıları 
Mustafa Ergüven, İzzet Adiloğlu, İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç, Üye Sicil ve Ticari İşlemler Görevlisi 
Şeniz Avcıoğlu eşlik etti. 
 
Kadın Girişimciler Komitesi çevrimiçi toplantı gerçekleştirdi. 
20 Ocak 2022 Perşembe 
Toplantıda Bilim yolculuğu projesine yönelik gerçekleştirilecek Belediye ziyaretleri (Tatlısı, Lapta, Lefke) 
26 Ocak 2022 Çarşamba 10:00da LTB ile imzalanacak protokol, Girişimci Motivasyon Café webinar 
detayları ve organizasyonu, Kabul alan Dijital Dünyada Kadın projesi ile alakalı 24 Ocak 2022 Pazartesi 
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11:00da TİKA ile görüşme yapılması ve Civic space’e iletilecek proje başvurusu detayları görüşülmüştür. 
Toplantıya İş Geliştirme Bölüm Sorumlusu Sonay Özmen katılım sağladı. 
 
TİKA (Türk İş birliği ve Koordinasyon Ajansı) Tarım Projesi ile ilgili toplantı gerçekleştirildi. 
20 Ocak 2022 Perşembe 
Toplantıda, TİKA Tarım projesinin revize edilmesi üzerine değerlendirmeler yapıldı. Toplantıya Genel 
Sekreter Aysun Önet İleri ve İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katılım sağladı. 
 
Kadın Girişimciler Komitesi, Tatlısu Belediyesine ziyarette bulundu. 
21 Ocak 2022 Cuma 
Bilim Yolculuğu projesi detaylarını görüşmek üzere Tatlısu Belediyesi’ne ziyarette bulunulmuştur. 
Toplantıda komite Başkanı Meryem Çerkez Gürtunç, komite üyeleri Nilay Nizam Paralik, Eda Kervanlı 
ve İş Geliştirme Bölüm Sorumlusu Sonay Özmen katılım sağlamıştır. 
 
Umman Sultanlığı Ticaret ve Sanayi Odası ile çevrim içi toplantı gerçekleştirildi. 
24 Ocak 2022 Pazartesi 
Umman Sultanlığı Ticaret ve Sanayi Odası ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası arasında çevrimiçi görüşme 
gerçekleşti. Görüşmede Oda Başkanı Turgay Deniz'e Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve İş 
Geliştirme Uzmanı Alara Ataç eşlik etti. 
 
Kocaeli Deniz Ticaret Odası Başkanı Vedat Doğusel, KTTO’yu ziyaret etti. 
24 Ocak 2022 Pazartesi 
Kocaeli Deniz Ticaret Odası Başkanı Vedat Doğusel beraberindeki heyetle Kıbrıs Türk Ticaret Odasına 
ziyarette bulundu. Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz'e, Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu ve Genel 
Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
Kadın Girişimciler Komitesi, TİKA ile toplantı gerçekleştirdi. 
24 Ocak 2022 Pazartesi 
Komitenin çalışma toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda uygulanmasına başlanacak olan projelerin 
detayları görüşülüp değerlendirildi. Toplantıya İş Geliştirme Sorumlusu Alara Ataç katıldı.  
 
Endonezya’nın Ankara Büyükelçisi Lalu Mohammed Iqbal ve Endonezyalı yatırımcılar ile toplantı 
gerçekleştirildi. 
24 Ocak 2022 Pazartesi 
Toplantıda KKTC'de mobilya ve tropik meyve sektöründeki yatırım fırsatları ile alakalı istişarelerde 
bulunuldu. Ayrıca toplantıda YAGA direktörü Ebru Kaptan KKTC'de yatırım konulu sunumu 
gerçekleştirdi. 
 
TC Lefkoşa Büyükelçiliği Ticaret Başmüşaviri Hayrettin Yücel, KTTO’ya veda ziyaretinde bulundu. 
24 Ocak 2022 Pazartesi 
TC Lefkoşa Büyükelçiliği Ticaret Başmüşaviri Hayrettin Yücel’in veda Ziyaretinde Oda Başkanı Turgay 
Deniz’e Başkan Vekili Aziz Limasollu eşlik etti. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 21. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
24 Ocak 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 21. Yönetim Kurulu Toplantısında; Cumhuriyet 
Meclisi Seçimi sonuçlarının değerlendirilmesi, Kadın Girişimciler Komitesi çalışmaları ve 
gerçekleştirilmesi planlanan projeler hakkında değerlendirme, Kıbrıs Mağaza uygulamasının güncel 
durumu ile ilgili bilgilendirme ve kamuoyuna lansmanı konusu, Judit Rozsa başkanlığındaki AB Kıbrıs 
Çözüm Destek Ekibi ile gerçekleştirilen görüşmenin değerlendirilmesi ve Ankara Temsilcimiz Burcu 
Kayan ile çevrim içi bağlantı ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
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‘Dış Ticaret Eğitimi’ görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
25 Ocak 2022 Salı 
 
Oda, Genel Seçim Sonuçları ile ilgili basın açıklaması gerçekleştirdi. 
25 Ocak 2022 Salı 
Kıbrıs Türk halkı bir seçim sınavını daha başarıyla geride bıraktı. KKTC Meclisi’nin oy birliği ile aldığı 
karar sonucunda gerçekleşen milletvekilliği erken genel seçimlerinin siyasi liderlerin birbirlerine 
saygıdan ödün vermeden yürüttükleri çalışmalarla, herhangi bir sıkıntıya neden olmadan, büyük bir 
demokratik olgunlukla gerçekleştirilmesi ve sonuçların da aynı olgunlukla karşılanması tarafımızdan 
memnuniyet ve gururla takip edilmiştir. 
Kıbrıs Türk halkı, Covid-19 salgını ve ekonomik kriz nedeniyle ciddi zorluklarla karşı karşıyadır. Covid-19 
salgınının sonuna gelmekte olduğumuz gibi bir izlenim olmakla birlikte ekonomik sorunlar hem 
işletmelerimizi, hem de çalışanlarımızı bunaltmış durumdadır. Böyle bir ortamda KKTC Meclisi’nde 
temsil edilme olanağı bulan siyasi partilerimize Kıbrıs Türk halkının sorunlarını çözme konusunda büyük 
sorumluluklar düştüğüne inanıyor ve hepsine başarılar diliyoruz. Mecliste temsil edilme olanağı bulan 
siyasi partilerimizin ülke ve toplum sorunları konusunda tam bir işbirliği yapmaları en önemli 
beklentimizdir. Yeni bir reform sürecine girerek kendimizi Covid-19 salgını sonrasına hazırlamamız ve 
rekabet gücümüzü artırmamız kaçınılmazdır. Bu dönemde dönemde kısır siyasi çekişmelere asla 
tahammülümüz yoktur. 
Bütün siyasi partilerimizden beklentimiz, meclis çatısı altında tam bir işbirliği yaparak toplumsal 
sorunların çözümüne katkı koymalarıdır. Yeni dönemde “nisap krizi” gibi yapay krizleri veya 
benzerlerini yaşamak istemiyoruz. Bu noktada meclisin en büyük iki partisi olarak seçimden çıkan 
Ulusal Birlik Partisi ile Cumhuriyetçi Türk Partisi’nin gerekirse ortak hükümet kurmak da dahil olmak 
üzere her konuda işbirliği yapmalarının toplumsal bir zorunluluk olduğunun da altını çizmek isteriz. Bu 
partilerimiz, ihtiyaç duyulan yasal düzenlemelerin yasama organında toplumsal çıkarlar temelinde 
tartışılması ve şekillenmesi için de öncü olmalıdırlar. Geçmişte yaşadığımız türden popülist yaklaşımlara 
ve bu yaklaşımdan kaynaklanan krizlere asla fırsat verilmemesi gerekir. 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası, bu süreci yakından takip etmeye, işbirliklerini kolaylaştırmak için üzerine 
düşeni yapmaya ve görüşlerini halkımız ile paylaşmaya devam edecektir. 
Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 
 
Kadın Girişimciler Komitesi ile Lefkoşa Türk Belediyesi İşbirliği Protokolü imzaladı. 
26 Ocak 2022 Çarşamba 
‘25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü’ vesilesi ile Lefkoşa Türk Belediyesi 
ev sahipliğinde LTB Başkanı Mehmet Harmancı ve KTTO KGK Başkanı Meryem Çerkez Gürtunç iş birliği 
protokolüne imza koydu. 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi Girişimcilik Merkezinden Prof. Dr. Mustafa Tümer, Kadın Girişimciler 
Komitesini ziyaret etti. 
31 Ocak 2022 Pazartesi 
DAÜ-GiMER ve KTTO Kadın Girişimciler Komitesi bir toplantı gerçekleştirerek, karşılıklı iş birliği 
kurulabilecek hususlara yönelik değerlendirmelerde bulundular. Toplantıya İş Geliştirme Uzmanı Alara 
Ataç katıldı. 
 
Kadın Girişimciler Komitesi toplantı gerçekleştirdi. 
31 Ocak 2022 Pazartesi 
KTTO Kadın Girişimciler Komitesi düzenli olarak gerçekleştirdiği komite toplantısını yaparak, 
uygulamaya konulmak üzere olan projelerin detaylarını görüştü. Toplantıya İş Geliştirme Uzmanı Alara 
Ataç katıldı. 
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58'inci Çalışma Dönemi 22. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
31 Ocak 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 22. Yönetim Kurulu Toplantısında; Kayseri ziyareti, 
Vergilendirmede yürürlüğe giren kişisel indirim ve gelir Vergisi konusunun  görüşülmesi, Hızlı 
alınabilecek kararlar ile ilgili yeni hükümetten beklentilerin görüşülmesi ile ilgili gündem maddeleri 
hakkında görüşüldü. 
 
Portekiz Büyükelçisi Maria Manuela Freitas Bairos, KTTO’yu ziyaret etti. 
1 Şubat 2022 Salı 
Portekiz Büyükelçisi Maria Manuela Freitas Bairos Kıbrıs Türk Ticaret Odası’na veda ziyaretinde 
bulundu. Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz’e Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve İş 
Geliştirme Uzmanı Alara Ataç eşlik etti. 
 
Ekonomik Örgütler Platformu toplantısı gerçekleştirildi. 
1 Şubat 2022 Salı 
Ekonomik Örgütler Platformunda dönem sözcüsünün değişmesinden dolayı EÖP’ün gündeminde olan 
tüm konular genel olarak değerlendirildi. Toplantıda özellikle kurulacak olan hükümet oluşumları 
değerlendirilerek, daha önce hükümetten talep edilen öneriler tekrardan gözden geçirildi. Toplantıya, 
Genel Sekreter Aysun Önet İleri, Ekonomi Bölüm Sorumlusu Nilay Onbaşı Üresin ve Oda Danışmanı 
Hasan Erçakıca katılmıştır. 
 
Dış Ticaret Mevzuatı ile ilgili Dünya Bankası Uzmanları ile toplantı gerçekleştirildi. 
3 Şubat 2022 Perşembe 
Çevrim içi gerçekleştirilen toplantıda dış ticaret mevzuatı ile ilgili istişare yapıldı. Toplantıya Genel 
Sekreter Aysun Önet İleri ile birlikte Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu katıldı.          
 
Kadın Girişimciler Komitesi Motivasyon Cafe Finansal Kriz Yönetimi Webinarı gerçekleştirdi. 
3 Şubat 2022 Perşembe 
KTTO Kadın Girişimciler Komitesi tarafından yürütülen Girişimci Motivasyon Cafe programının ilk 
etkinliğini gerçekleştirildi.  Finansal Kriz Yönetimi üzerine gerçekleştirilen etkinlikte konuk Kuzey Kıbrıs 
Bankalar Birliği Başkanı Olgun Önal ile Moderatör KTTO Kadın Girişimciler Komitesi Üyesi Didem Erel 
idi. Etkinlik kapsamında, Sayın Önal tarafından ülkenin içinde bulunduğu mevcut ekonomik koşullara 
yönelik değerlendirmeler yapılarak, katılımcıların soruları yanıtlandı. Etkinliğe Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Ergüven ve İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
‘Regaip Kandiliniz Mübarek Olsun’ görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
3 Şubat 2022 Perşembe 
                             
58'inci Çalışma Dönemi 23. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
7 Şubat 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 23. Yönetim Kurulu Toplantısında; Kuzey Kıbrıs 
Rekabet Edebilirlik Raporu, Olağanüstü Genel Kurul, EÖP toplantısı hakkında bilgi ve değerlendirme, 
Hellim tescili ve Mario Nava ile görüşme hakkında bilgi ve değerlendirme, 9 Şubat tarihinde yapılacak 
Meclis toplantısı gündem maddelerinin belirlenmesi ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
Faisalabad Sanayi ve Ticaret Odası ile çevrim içi toplantı gerçekleştirildi. 
8 Şubat 2022 Salı 
Faisalabad Sanayi ve Ticaret Odası ile tanışma ve görüşme toplantısı gerçekleştirildi. İleriye dönük iş 
birliği kurulabilecek konulara yönelik fikir alışverişinde bulunuldu. Görüşmede KTTO Yönetim Kurulu 
Başkanı Turgay Deniz’e Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ile İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç 
eşlik etti. 
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Dışişleri Bakanlığı’nda Tayvan ile ekonomik ilişkiler hakkında toplantı gerçekleştirildi. 
9 Şubat 2022 Çarşamba 
Dışişleri Bakanlığı Müsteşarı İsmet Korukoğlu ve Genel Müdürü Ufuk Turganer ile bir toplantı 
gerçekleştirildi. Toplantı kapsamında, Tayvan ile KKTC arasındaki ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi 
konusu görüşüldü ve değerlendirildi. Toplantıya KTTO'dan Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven 
ve İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç, Kıbrıs Türk Sanayi Odası’ndan Genel Sekreter Doğa Dönmezer 
katıldı. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 7. Meclis Toplantısı gerçekleştirildi. 
9 Şubat 2022 Çarşamba 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 7. Meclis Toplantısında; Olağanüstü Genel Kurul 
konusu, Yeni kurulacak hükümet ile paylaşmak için hazırlanan Hızlı Alınabilecek Kararlar taslağı, 
Hellim’in PDO (Menşe İsmi Korumalı Ürün) tescilinde yaşanan son gelişmeler ile ilgili gündem 
maddeleri görüşüldü. 
 
Hellim üreticileri ile toplantı gerçekleştirildi. 
10 Şubat 2022 Perşembe 
Hellimin Menşe İsmi Korumalı Ürün (PDO) olarak tescili ile ilgili gelinen son aşamayı ve güncel 
gelişmeler hakkında hellim üreticilerine yönelik olarak Kıbrıs Türk Sanayi Odasında bilgilendirme 
toplantısı gerçekleşmiştir. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcıları Mustafa Ergüven ile İzzet Adiloğlu 
katılmıştır. 
 
AB Komisyonu ile YHT Yıllık Değerlendirme hakkında çevrim içi toplantı gerçekleştirildi. 
11 Şubat 2022 Cuma 
2021 yılına ilişkin yıllık değerlendirme toplantısına Genel Sekreter Yardımcıları İzzet Adiloğlu ve 
Mustafa Ergüven ile birlikte Üye Sicil ve Ticari İşlemler Görevlisi Şeniz Avcıoğlu katıldı. 
 
Üretim ve Ticaret Kurulu tarafından düzenlenen Satın Alma Zirvesi Akış Etkinliği gerçekleştirildi. 
11 Şubat 2022 Cuma 
Etkinlikte KKTC’li iş insanları ile ÜTİK üyeleri arasında üretim ve iş birliği hakkında görüşülmüştür. 
Etkinlik Acapulco Resort Hotel’de gerçekleştirilmiş olup etkinliğe Başkan Vekilleri Ramazan Gündoğdu 
ile Aziz Limasollu katılım sağlamıştır. 
 
Rekabet Edebilirlik Raporu için teklif veren akademisyenler ile görüşme gerçekleştirildi. 
14 Şubat 2022 Pazartesi 
Kuzey Kıbrıs Rekabet Edebilirlik Raporu’nu kaleme almak için teklif veren akademisyenler ile 
tekliflerinin kapsamlarına ilişkin toplantılar gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Oda Başkanı Turgay Deniz, 
Yönetim Kurulu Üyesi Aziz Limasollu, Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Ekonomi Bölüm Sorumlusu 
Nilay Onbaşı Üresin katıldı. 
 
Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanları Birliği, KTTO’yu ziyaret etti. 
14 Şubat 2022 Pazartesi 
Oda Başkanı Turgay Deniz’e Başkan Vekilleri Ramazan Gündoğdu ve Aziz Limasollu ile Yönetim Kurulu 
Üyesi Omaç Cin eşlik etti. 
 
YK Üyesi ve KKTC-TC Ticaret Odası Eş Başkanı Omaç Cin  BRT'de “EkoFinans” programının konuğu 
oldu. 
14 Şubat 2022 Pazartesi 
İzlemek için: 
https://www.facebook.com/brtk.haber/videos/525056472200526 
 
 

https://www.facebook.com/brtk.haber/videos/525056472200526
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Dijital Dünyada Kadın Projesi ile ilgili sosyal medya üzerinden görsel paylaşıldı. 
14 Şubat 2022 Pazartesi 
Proje kapsamında Kkadına ait ve/veya kadın yönetimindeki işletmelere 3 farklı program ile dijitalleşme 
sürecine TİKA desteği ile katkıda bulunulacak. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 24. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
14 Şubat 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 24. Yönetim Kurulu Toplantısında; Kuzey Kıbrıs 
Rekabet Edebilirlik Raporu’nu kaleme alacak akademisyenlerin belirlenmesi, İşgücü piyasası ile ilgili 
Cyprus Dialogue Form’dan gelen teklif, Ercan havaalanı ve Maraş’ın açılması konusundaki güven artırıcı 
önlemler konusu ve Ekonomik konularda hazırlanan çalışmalar ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
İngiliz Yüksek Komiseri Stephen Lille'nin düzenlediği Resepsiyona katılım sağlandı. 
15 Şubat 2022 Salı 
Resepsiyonda Oda Başkanı Turgay Deniz’e, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti. 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz Kıbrıs TV’nin konuğu oldu. 
 
KTTO Başkanı Turgay Deniz Kıbrıs TV'de 'Haluk Yerli ile Sabah Sabah' programının konuğu oldu. 
15 Şubat 2022 Salı 
Programı izlemek için: 
https://www.facebook.com/KibrisTv/videos/484275986646494  
 
Hellim Koordinasyon Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
15 Şubat 2022 Salı 
Toplantıda Kıbrıs Türk tarafından gerçekleştirilen ilk PDO başvuru süreci ve akabindeki ilerlemelere 
yönelik olarak değerlendirmeler yapıldı. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcıları Mustafa Ergüven ve 
İzzet Adiloğlu ile İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katılım sağladı. 
 
Kadın Girişimciler Komitesi Lefke’yi ziyaret etti. 
16 Şubat 2022 Çarşamba 
KTTO Kadın Girişimciler Komitesi Lefke Belediye Başkanı Aziz kaya’ya ziyaret yaparak, ileriye yönelik iş 
birlikleri üzerine bilgi alışverişinde bulundu. Komiteye İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç eşlik etti.   
 
Dünya Bankası Uzmanı İlke Erdal ile çevrim içi toplantı gerçekleştirildi. 
17 Şubat 2022 Perşembe 
Toplantıda dış ticaret mevzuatı ile ilgili Dünya Bankası tarafından yapılması öngörülen çalışmalar 
hakkında karşılıklı değerlendirmeler yapıldı. Toplantıya Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel 
Sekreter Yardımcıları Mustafa Ergüven ile İzzet Adiloğlu katıldı. 
 
KTTO Başkanı Turgay Deniz ve heyeti, Fransa’nın Lefkoşa Büyükelçisi Salina Grenet-Catalano ve 
heyeti ile akşam yemeğinde bir araya geldi. 
21 Şubat 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz ve heyeti, Fransa’nın Lefkoşa Büyükelçisi Salina Grenet-
Catalano ve heyeti ile akşam yemeğinde bir araya geldi. Hellim’in PDO tescili ile Avrupa’ya ticareti, Yeşil 
Hat ticareti, Avrupa Birliği ile ilişkiler ve güncel ekonomik gelişmelerin ele alındığı yemekte Oda Başkanı 
Deniz’e Yönetim Kurulu üyesi Omaç Cin, Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı 
Mustafa Ergüven eşlik etti. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 25. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
21 Şubat 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 25. Yönetim Kurulu Toplantısında; İşgücü piyasası 
ile ilgili Cyprus Dialogue Form’dan gelen teklif, Rekabet edebilirlik raporu, Ekonomik konularda 
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hazırlanan çalışmalar, Dış basın birliğinden gelen talep, Londra Ofisi Kullanım Anlaşması ile ilgili gündem 
maddeleri görüşüldü. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Kıbrıs TV'de 'Akılda Kalsın' programının konuğu oldu. 
22 Şubat 2022 Salı 
KTTO Başkanı Turgay Deniz, Kıbrıs TV'de 'Akılda Kalsın' programının konuğu oldu. 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir.  
https://www.facebook.com/KibrisTv/videos/669353150923306 

 
Ekonomik Örgütler Platformu toplantısı gerçekleştirildi. 
22 Şubat 2022 Salı 
Toplantıda; Hükümetten Beklentiler konusu ve Londra Ofisi açılma konusu ile ilgili gündem maddeleri 
görüşüldü. Toplantıya Oda Başkanı Turgay Deniz, Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Ekonomi Uzmanı 
Gözde Erkanat katıldı. 
 
Gıda Sektörü Çevrim içi Komite toplantısı gerçekleştirdi. 
22 Şubat 2022 Salı 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası tarafından Odaya üye olan firmaların karşılaştığı sektörel sıkıntıların 
belirlenmesi ve bu sıkıntılara çözüm bulunması amacıyla Gıda Sektörü çevrim içi komite toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantıda KTTO Başkanı Turgay Deniz'e, Genel Sekreter Aysun Önet İleri, İş Geliştirme 
Uzmanı Sonay Özmen ve Üye ile ilişkiler Sorumlusu Nazlı İnçay katıldı. 
 
Kuzey İrlanda Ticaret Odası Uzmanları Tanya Anderson ve Christopher Morrow ile çevrimiçi toplantı 
gerçekleştirildi. 
22 Şubat 2022 Salı 
Toplantıda; NICO desteği ile Kuzey İrlanda Ticaret Odası Uzmanları ile Oda kapasitesi geliştirme 
programı kapsamında başarılı bir odanın temel performans göstergelerinin ne olması gerektiğine 
yönelik çevrim içi eğitim gerçekleştirildi. 
 
Hellim Eylem Planı ile ilgili toplantı gerçekleştirildi. 
22 Şubat 2022 Salı 
AB Program Destek Ofisi (EUPSO) ve ilgili paydaşlarla ile birlikte oluşturulan Teknik Çalışma Grubu’nun 
ilk toplantısı Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanlığında gerçekleşti. Toplantıda hellimin Menşe İsmi 
Korumalı Ürün tesciline uygun olarak hellim üretimine ilişkin yemden imalata kadar olan süreçlerde 
yapılması gerekenler hakkında oluşturulan çalışma üzerinde istişarede bulunuldu. 
 
Mobilya, Ev Tekstili, Dekorasyon, Kırtasiye, Oyuncak ve Hediyelik Eşya Sektörü Çevrimiçi Komite 
toplantısı gerçekleştirdi. 
23 Şubat 2022 Çarşamba 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası tarafından Odaya üye olan firmaların karşılaştığı sektörel sıkıntıların 
belirlenmesi ve bu sıkıntılara çözüm bulunması amacıyla Mobilya, Ev Tekstili, Dekorasyon, Kırtasiye, 
Oyuncak ve Hediyelik Sektörü Çevrimiçi Komite toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda KTTO Başkanı 
Turgay Deniz'e , Genel Sekreter Aysun Önet İleri  ve Üye  ile ilişkiler Sorumlusu Nazlı İnçay katıldı. 
 
NICO, Kadın Girişimciler Komitesi ile sunum toplantısı gerçekleştirdi. 
23 Şubat 2022 Çarşamba 
Toplantıda NICO yetkilileri İşini Kur programı hakkında komiteye bilgilendirme sunumu gerçekleştirildi. 
Toplantıya komite başkanı Meryem Çerkez Gürtunç, komite üyeleri, Nilay Nizam Paralik, Eda Kervanlı, 
Tüge Dolmacı, Tanem Ertanın, Didem Erel, Olgu Afşaroğlu ve İş Geliştirme Bölüm Sorumlusu Sonay 
Özmen katılım sağlamıştır. 
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Kadın Girişimciler Komitesi toplantı gerçekleştirdi. 
23 Şubat 2022 Çarşamba 
Toplantıda Dijital Dünyada Kadın Projesi, Civic Space’e iletilecek proje, CYENS tarafından 11 Mart 2022 
tarihinde düzenlenecek podcasta katılım, Hayalimdi İşim Oldu Projesi ve 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü etkinlikleri konuları görüşüldü. Toplantıya komite başkanı Meryem Çerkez Gürtunç, komite 
üyeleri, Nilay Nizam Paralik, Eda Kervanlı, Tüge Dolmacı, Tanem Ertanın, Didem Erel, Olgu Afşaroğlu ve 
İş Geliştirme Bölüm Sorumlusu Sonay Özmen katılım sağlamıştır. 
 
İTÜ Arı Teknokent ile çevrim içi toplantı gerçekleştirildi. 
23 Şubat 2022 Çarşamba 
Toplantıda, DEİK/Türkiye – KKTC İş Konseyi çalışmaları kapsamında; Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) 
ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) öncülüğünde, İstanbul Teknik Üniversitesi İTÜ-KKTC Eğitim-
Araştırma Yerleşkeleri (İTÜ-KKTC), İTÜ Mezunlar Derneği Kuzey Kıbrıs (İTÜ-MEDEK) desteği, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi, Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi (DAÜ-GİMER) ve İTÜ ARI Teknokent işbirliği 
içerisinde gerçekleştirilen Yenilikçi Girişimcilik ve Kuluçka Programının 2021 dönemi değerlendirildi ve 
2022’ye yönelik hazırlıkları görüşüldü. Toplantıya Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve İş Geliştirme 
Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
2022 Eğitim Programları sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
23 Şubat 2022 Çarşamba 
 
Beyaz Eşya ve Küçük Ev Aletleri Sektörü çevrimiçi komite toplantısı gerçekleştirdi. 
24 Şubat 2022 Perşembe 
Toplantıda Oda Başkanı Turgay Deniz; yeni bir hükümetin oluşumunun olduğunu ve sektör sorun ve 
beklentilerinin daha öncesinde Oda tarafından raporlanıp ancak devletin, hükümetin sürekli 
değişmesinden dolayı bir yol ilerleyemediklerini belirtti. Dolayısıyla sektörel sorun ve beklentileri 
güncelleyip hükümetin karşısına tekrardan çıkmak amaçlanmıştır. Toplantıya Oda Başkanı Turgay 
Deniz, Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Üye ile İlişkiler Sorumlusu Nazlı İnçay katılmıştır. 
 
NICO ile İşini Kur Programı Partner toplantısı gerçekleştirildi. 
25 Şubat 2022 Cuma 
Toplantıda NICO projesi kapsamında İnovatif Girişimciliğin yönettiği KTTO'nun de partner olduğu 
İŞİNİKUR programının ilerleme süreçlerine yönelik her bir partnerden bilgilendirme alınıp 
değerlendirmeler yapıldı. Toplantıya İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
Yönetim Kurulu Üyesi Ali Şah, Kıbrıs TV'de Elif Çatal'ın sunduğu 'Manşet' programının konuğu oldu. 
25 Şubat 2022 Cuma 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir.  
https://www.facebook.com/KibrisTv/videos/297708632347581 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, BRT'de Damla Soyalp'ın sunduğu  'EkoFinans' programının 
konuğu oldu. 
28 Şubat 2022 Pazartesi 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir; 
https://www.facebook.com/brtk.haber/videos/389203749680838 

 
58'inci Çalışma Dönemi 26. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
28 Şubat 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 26. Yönetim Kurulu Toplantısında; Hükümet 
programı, kamuda tasarruf ve gelir artırıcı öneriler, Olağanüstü Genel Kurul ve Kıbrıs Türk Pediatri 
Kurumundan gelen yardım talebi ile ilgili gündem maddeleri hakkında görüşüldü. 
 

https://www.facebook.com/KibrisTv/videos/297708632347581
https://www.facebook.com/brtk.haber/videos/389203749680838
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Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Gündem Kıbrıs’ın konuğu oldu. 
1 Mart 2022 Salı 
KTTO Başkanı Turgay Deniz, bugün Gündem Kıbrıs'ta Gizem Özgeç'in sunduğu 'Neyse O' programına 
konuk oldu. 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir; 
https://www.facebook.com/watch/live?ref=watch_permalink&v=1155248858555165 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Kanal T'de Mahmut Doğan'ın sunduğu 'Gazete' programının 
konuğu oldu. 
1 Mart 2022 Salı 
KTTO Başkanı Turgay Deniz, Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir; 
https://www.facebook.com/kktckanalt/videos/668345871034334 
 
İslamabad Sanayi ve Ticaret Odası ile çevrim içi toplantı gerçekleştirildi. 
1 Mart 2022 Salı 
İslamabad Sanayi ve Ticaret Odası ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası ile Kıbrıs Türk Sanayi Odası arasında 
çevrim içi görüşme gerçekleştirildi. Görüşmede Oda Başkanı Turgay Deniz'e, Türkiye-KKTC Ticaret Odası 
Forumu Yönetim Kurulu üyesi Umut Vehit ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti. 
 
Ekonomik Örgütler Platformu Toplantısı gerçekleştirildi. 
1 Mart 2022 Salı 
Toplantıda; Hükümet Programının değerlendirilmesi, Elektrik fiyatlarının yükselmesinin ekonomiye 
olası etkileri ve alınabilecek önlemler, Başbakan ve Bakanlar Kurulu ile EÖP’ün yapacağı toplantı 
hazırlıkları ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
Ticaret Odasının çevrim içi satış platformu ‘www.kibrismagaza.com’ hizmete açılması ile ilgili basın 
açıklaması yapıldı. 
1 Mart 2022 Salı 
Söz konusu basın açıklaması: 
İki yılı aşkın süredir yaşamakta olduğumuz pandemi süreci, tüm dünyayı derinden etkilediği gibi ülkemiz 
ekonomisi için de ne yazık ki birçok kötü sonuç doğurmuştur. İşletmelerimiz uzun süreli kapanmalar ve 
sonrasında uygulanan kısıtlamalardan kaynaklı sıkıntılarla karşı karşıya kalmıştır. 
Pandemi sürecinde çevrim içi satış imkanı bulabilen işletmelerimiz zor da olsa ayakta kalma 
mücadelesini sürdürebilirken çevrim içi satış kurulumu için maddi gücü veya teknolojik altyapıya erişim 
imkanı bulunmayan işletmelerimiz daha da derinden yaralanmıştır. 
Yaşadığımız bu kötü tecrübeden yola çıkan Kıbrıs Türk Ticaret Odası, üyelerine özel bir çevrim içi satış 
platformu oluşturmaya karar verdi. Bu doğrultuda Kıbrıs Türk Ticaret Odası tarafından, kâr amacı 
güdülmeden ve üyelerine çevrim içi satış olanağı sağlama amacıyla tüm altyapısı, dağıtım ağı ile birlikte 
hazırlanan ‘kibrismagaza.com’  bugünden itibaren halkın hizmetine sunulmuştur. 
Yüzlerce ürünü bulabileceğiniz kibrismagaza.com’da güvenle alışverişinizi yapabilir, eğer KTTO üyesi 
iseniz kendi satış mağazanızı da oluşturabilirsiniz. 
kibrismagaza.com  Kıbrıs Türk iş insanlarının ortak satış platformu olarak halkımızın hizmetinde 
olacaktır. Tüm üyelerimize ve halkımıza hayırlı olmasını dileriz. 
 
Manavgat Sanayici ve İş İnsanları Derneği, KTTO’yu ziyaret etti. 
2 Mart 2022 Çarşamba 
Manavgat Sanayici ve İş İnsanları Derneği Mücahit Tatar beraberindeki heyetle Kıbrıs Türk Ticaret 
Odasına ziyarette bulundu. Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz'e Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu ve 
Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
 
 

https://www.facebook.com/watch/live?ref=watch_permalink&v=1155248858555165
https://www.facebook.com/kktckanalt/videos/668345871034334
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Kadın Girişimciler Komitesi toplantı gerçekleştirdi. 
2 Mart 2022 Çarşamba 
Toplantıda, 5 Mart 2022 tarihinde gerçekleşecek Olağanüstü Genel Kurul (vekaletnameler ve YK), 7 
Mart 2022 tarihinde gerçekleşecek Girişimci Motivasyon Cafe (katılım, hazırlık, Aslı Niyazı teşekkür 
hediyesi), Dijital Dünyada Kadın Projesi  katılım oranları ve duyurular, Hayalimdi İşim Oldu Projesi takip, 
Kadın İş Gücü Raporu takip,  8 Mart Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ziyareti konuları görüşüldü. 
 
Ekonomik Örgütler Platformu Başkanları, Başbakan Dr. Faiz Sucuoğluna ziyarette bulundu. 
2 Mart 2022 Çarşamba 
Toplantıda elektrik maliyetleri hakkında görüşüldü. Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz’e Genel 
Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
Enerji Sektörü Komitesi çevrim içi toplantı gerçekleştirdi. 
3 Mart 2022 Perşembe 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Enerji Komitesi, Komite Başkanı Burak Başel başkanlığında son yapılan elektrik 
zamlarıyla ilgili değerlendirmelerini yapmak üzere toplandı. Toplantıya Oda Başkan Vekili Aziz Limasollu 
ve komite üyeleri Didem Erel ile Ramiz Şadi ile birlikte Oda Genel Sekreteri Aysun Önet İleri, Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven, Oda Danışmanı Hasan Erçakıca ve Ekonomi Bölüm Sorumlusu 
Nilay Onbaşı Üresin katıldı. 
 
Kozmetik Sektörü Komitesi çevrim içi toplantı gerçekleştirdi. 
3 Mart 2022 Perşembe 
Toplantıda sektör başkanı Nilay N.Paralik, Kozmetik Ürünleri Yasası’nda yer alan kozmetik 
ithalatçılarının sorumlu teknik personel istihdam etme zorunluluğu ile ilgili sorunun hala devam etmesi, 
çevrim içi satış ile ilgili pek çok haksız rekabetin devam ettiği ile ilgili ve İlaç Eczacılık Dairesi’nden alınan 
ön izin süreçlerindeki bürokrasi hakkında konulara değindi. Toplantıya Genel Sekreter Aysun Önet İleri 
ve Üye ile İlişkiler Sorumlusu Nazlı İnçay katıldı. 
 
Kadın Girişimciler Komitesi Lipa Concultansy ile Kadın İş Gücü Algı Anketi hakkında çevrim içi toplantı 
gerçekleştirdi. 
4 Mart 2022 Cuma 
Toplantıda Kadın İş Gücü Raporunun şekillenmesinde kullanılacak olan soru bankası ve soru formları 
hakkında istişarelerde bulunulmuştur. Toplantıya İş Geliştirme Bölüm Sorumlusu Sonay Özmen katıldı. 
 
KTTO, Elektrik zammı ile ilgili basın açıklamasında bulundu. 
4 Mart 2022 Cuma 
Söz konusu basın açıklaması: 
“POPÜLİST SİYASET ANLAYIŞI SONUÇTA BİZİ ELEKTRİKSİZ BIRAKTI” 
Yeni hükümetin ilk icraat olarak elektrik fiyatlarına yaptığı zam, bütün iş dünyası tarafından infial ile 
karşılanmıştır. Bu zamla birlikte iş insanları, iş yerlerini açık tutmanın mı, yoksa kapatmanın mı daha 
“akıllıca” olacağının değerlendirmesini yapmaya başlamışlardır. Hükümetin yaptığı bu zammın, 
topluma pahalılık ve işsizlik olarak geri döneceği, etkilerinin yıkıcı olacağı kesindir. 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, yaklaşık 10 yıldan beri elektrik sorununu tartışıp durmakta olduğu halde, 
elektrik üretim ve dağıtım sisteminde herhangi bir yenileşme yapmamış; güneş enerjisinden en iyi 
şekilde yararlanmak gerektiği halde bu olanak yeterince kullanılamamış ve akaryakıta bağlı üretim ile 
kötü dağıtım sistemi bizi “fiili elektriksizlik” demek olan “pahalı elektrik” ile yüz yüze bırakmıştır.  Bu 
acı sonucun nedeni, KKTC’de egemen olan popülist siyaset anlayışıdır. POPÜLİST SİYASET ANLAYIŞI, 
SONUÇTA BİZİ ELEKTRİKSİZ BIRAKTI! 
Elektrik üretimi ve dağıtımı konusunda tam bir çıkmaz ile karşı karşıya olduğumuz halde KKTC Hükümeti 
gerekli olan köklü dönüşüm için tedbir almaya başlamak yerine, verimsiz sistemin bedelini elektrik 
tüketicisine ödeterek aynı sistemi devam ettirmek yolunu seçmiştir. Bu tutum, kabul edilemez! Bu 
tutum, bugün için çözüm üretmediği gibi geleceğimizi aydınlatacak nitelikte de değildir. 
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Bu bağlamda belli başlı önerilerimiz şunlardır: 
Yapılan zam hemen geri alınmalı ve elektrik fiyatları kilovatsaat başına 2 TL’yi geçmeyecek şekilde 
düzenlenmelidir. Zamlar, ekonominin çarklarının dönmesini önlemeyecek şekilde zamana yayılarak 
yapılmalıdır. 
Daha önce uygulanan çoklu tarifeye geri dönülerek elektrik tüketiminin zamana yayılmasına olanak 
verilmelidir. 
Ekonomiye ve ailelere çok büyük bir yük oluşturan elektrik harcamalarının vergiye tabi olması kabul 
edilemez. Elektrik faturaları üzerinden alınan KDV derhal sıfırlanmalıdır. 
İlgili bakanın “her gelen bir tekme atmış, faydalanmış” dediği Kıbrıs Türk Elektrik Kurumunda bugüne 
kadar yaşananlar en iyi şekilde araştırılarak sorumlular kamuoyu ve yargı karşısına çıkarılmalıdır. 
Kıbrıs Türk Elektrik Kurumu yeniden yapılandırılmalı; yönetim kurulu iş dünyasının ve uzmanlık 
örgütlerinin temsilcilerine de yer verilerek genişletilmeli ve hükümetlerden bağımsız olarak görev 
yapacak şekilde oluşturulmalıdır. Yönetim Kurulu üyelerinin görev süreleri hükümetlerin ömrü ile ilişkili 
olmamalıdır. Yeni hükümetin atayacağı yönetim kurulu bu anlayışa uygun olarak belirlenmelidir. 
KKTC’nin enerji politikasını belirleyecek olan Enerji Üst Kurulunun Başbakanlığa bağlı bir şekilde 
oluşturulmalı ve hemen iş başı yapmalıdır. Elektrik politikaların yenilenmesi süreci, tam bir açıklıkla 
yönetilmelidir. 
Kıb-Tek’in ihtiyaç duyacağı kamusal kaynak temin edilirken herhangi bir vergi artırıma gidilmesi 
düşünülmemelidir. Ekonominin elektrik fiyatlarının zamlanması gibi başka herhangi bir vergi artırımını 
da kaldıramayacağı unutulmamalıdır. 
Sadece KKTC devleti değil, Kıbrıs Türk halkı da yeni bir sınavla karşı karşıyadır. Enerji ihtiyacının 
karşılanması konusunda elde edeceği başarı, kendi kendimizi yönetme iddiasını destekleyecek veya bu 
iddianın küçümsenmesine neden olacaktır. Kıbrıs Türk Ticaret Odası, enerji konusunda yıllardan beri 
gösterdiği duyarlılığı devam ettirerek bu sürece tam kapasite ile katılmak kararlılığındadır. 
İlgililere ve kamuoyuna saygı ile duyurulur. 
 
KTTO Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirdi. 
5 Mart 2022 Cumartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Olağanüstü Genel Kurulu, 5 Mart 2022 Cumartesi günü saat 10:00’da Kıbrıs 
Türk Ticaret Odası Mustafa Çağatay Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Kovid-19 salgın önlemlerine uygun olarak gerçekleştirilen Genel Kurul toplantısı, açılış ve saygı duruşu 
ile başlayıp, Başkanlık Divanının oluşturulması ile devam etti. Divan Başkanlığına Günay Çerkez, Divan 
Başkan Yardımcılığına Berna Ercantan Defteralı ve Divan sekreterliklerine de Nilay Onbaşı Üresin ve 
Sonay Özmen getirildi. 
Olağanüstü Genel Kurul, Oda Başkanı Turgay Deniz’in Genel Kurula hitabıyla devam etti. 
Turgay Deniz, Kıbrıs Türk Ticaret Odasının yasası altında hazırlanan Meclis Koordinatörü Çalışma Usul 
ve Esasları, Disiplin, İştirakler, Genç Girişimciler Konseyi Kuruluş, Çalışma Usul ve Esasları, Kadın 
Girişimciler Konseyi Kuruluş, Çalışma Usul ve Esasları ile ilgili tüzüklerin onaya sunulacağını belirtti. 
Oda Başkanı’nın konuşması ardından Divan Başkanı Günay Çerkez tarafından tüzükler oylamaya 
sunuldu. Tüzükler oy birliği ile kabul edildi. Kıbrıs Türk Ticaret Odası Olağanüstü Genel Kurulu dilek ve 
temenniler ile sona erdi. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, BRT'de Baykan Gürses ve Aziz Karaaziz'in sunduğu  'Manşet+' 
programının konuğu oldu. 
7 Mart 2022 Pazartesi 
KTTO Başkanı Turgay Deniz,  
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir; 
https://www.facebook.com/brtk.haber/videos/4816547411799410 

KIB-TEK Genel Müdürü Gürcan Erdoğan’a ziyaret gerçekleştirildi. 
7 Mart 2022 Pazartesi 
Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz’e Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
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Kadın Girişimciler Konseyi, Girişimci Motivasyon Cafe ‘Dünya Emekçi Kadınlar Günü’ Özel Oturumu 
gerçekleştirdi. 
7 Mart 2022 Pazartesi 
KTTO Kadın Girişimciler Konseyi Girişimci Motivasyon Cafe serisinin ikinci etkinliği KTTO KGK Üyesi Tüge 
Dolmacı’nın moderatörlüğünde, konuk uzman Sağlık Psikoloğu, Psikoterapist Dr. Aslı Niyazi’nin 
sunumuyla Dünya Emekçi Kadınlar Gününe özel olarak gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında, Dr. Aslı 
Niyazi kadınların iş hayatında psikolojik iyilik halini koruması üzerine bilgilendirici bir sunum 
gerçekleştirdi. Oturuma İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 27. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
7 Mart 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 27. Yönetim Kurulu Toplantısında; elektrik konusu, 
Ekonomi Üst Kurul konusu, Tüketici Eğilimleri Rehberi hazırlanması, Kredi Kefalet Kooperatifi konusu 
ve DAÜ Tıp Fakültesi üyelerinin talebi ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
Ekonomik Örgütler Platformu Başkanları, Ana Muhalefet Partisi CTP Genel Başkanı Tufan Erhürman’ı 
ziyaret etti. 
8 Mart 2022 Salı 
Ana Muhalefet Partisi CTP Genel Başkanı Tufan Erhürman’a ziyarette Ekonomi Üst Kurulunun 
kurulması fikri görüşüldü. Oda Başkanı Turgay Deniz’e Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Aziz Limasollu, Ada TV’nin konuğu oldu. 
 
KTTO Başkan Vekili Aziz Limasollu  Ada TV'de Cüneyt Oruç'un sunduğu "Gündem Özel" programının 
konuğu oldu. 
8 Mart 2022 Salı 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir; 
https://www.facebook.com/brtk.haber/videos/4816547411799410 
 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
8 Mart 2022 Salı 
                                      
Kadın Girişimciler Konseyi, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Oğuzhan Hasipoğlu’nu ziyaret etti. 
8 Mart 2022 Salı 
KTTO Kadın Girişimciler Konseyi Başkan ve üyeleri, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı’na ziyarette 
bulundu. Komiteye İş Geliştirme Bölüm Sorumlusu Sonay Özmen eşlik etti. 
 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığında gerçekleşen Sosyal Sigorta Prim Desteği ile ilgili toplantıya 
katılım sağlandı. 
8 Mart 2022 Salı 
Toplantıya Bakan Sayın Oğuzhan Hasipoğlu, Çalışma, Sosyal Sigorta ve İhtiyat Sandığı Daire Müdürleri 
ile ekonomik örgütlerden KTTO, KTSO ve KTİMB Genel Sekreterleri, KTOB Başkanı ile Esnaf Odası 
Koordinatörü katıldı.  
 
Hayvancılık Dairesi Müdürü Gönen Vurana, Oda’yı ziyaret etti. 
9 Mart 2022 Çarşamba 
Ziyarette Hellim tescil süreci hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Görüşmeye Oda Genel 
Sekreter Yardımcıları Mustafa Ergüven ve İzzet Adiloğlu katıldı.  
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/brtk.haber/videos/4816547411799410
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Kadın Girişimciler Konseyi Dünya Bankası ile çevrim içi toplantı gerçekleştirdi. 
9 Mart 2022 Çarşamba 
Toplantıda, Dünya Bankası tarafından Kıbrıs Türk toplumunda kadınların ekonomik güçlendirilmesini 
sağlamak amacıyla yapılan anketin bulguları paylaşıldı ve bu aşamadan sonra nasıl ilerleneceğine dair 
değerlendirmeler yapıldı. Toplantıya İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığında gerçekleşen Mesleki Yeterlilik Çerçevesi toplantısına katılım 
sağlandı. 
9 Mart 2022 Çarşamba 
KTTO Başkanı Turgay Deniz, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yapılan Mesleki Yeterlilik Çerçevesi ilanı 
toplantısına katıldı. Toplantıda Oda Başkanı Turgay Deniz’e İş Geliştirme Bölüm Sorumlusu Sonay 
Özmen eşlik etti. 
 
Ekonomik Örgütler Platformu Başkanları, Başbakan Dr. Faiz Sucuoğlu’nu ziyaret etti. 
9 Mart 2022 Çarşamba 
Başbakan Dr. Faiz Sucuoğlu’na yapılan ziyarette Ekonomi Üst Kurulu ile ilgili görüşüldü. Oda Başkanı 
Turgay Deniz’e Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
Ekonomik Örgütler Platformu Toplantısı gerçekleştirdi. 
9 Mart 2022 Çarşamba 
Toplantıda Siyasi Partiler ve Başbakan’la yapılan Ekonomik Üst Kurul kurulum çalışmalarının 
değerlendirilmesi ile ilgili gündem maddesi hakkında görüşüldü. Toplantıya Genel Sekreter Aysun Önet 
İleri ve Ekonomi Uzmanı Gözde Erkanat katıldı. 
 
Kadın Girişimciler Konseyi, Credit West Bankası ile toplantı gerçekleştirdi. 
9 Mart 2022 Çarşamba 
KTTO Kadın Girişimciler Konseyi Başkan ve üyeleri, Credit West Bankası yetkilileri ile gelecek projeleri 
ile alakalı değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda Konsey’e İş Geliştirme Bölüm Sorumlusu 
Sonay Özmen eşlik etti. 
 
Kadın Girişimciler Konseyi toplantı gerçekleştirdi. 
9 Mart 2022 Çarşamba 
Konsey Başkanı ve üyeleri, gündemde bulunan projeler ile alakalı istişare toplantısı gerçekleştirdi. 
Toplantıya İş Geliştirme Bölüm Sorumlusu Sonay Özmen katıldı. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 8. Meclis toplantısı gerçekleştirildi. 
9 Mart 2022 Çarşamba 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 8. Meclis Toplantısında; elektrik konusu, Ekonomi 
Üst Kurulu konusu, ekonomik gelişmeler ve Oda yönetiminden beklentiler ile ilgili gündem maddeleri 
hakkında görüşüldü. 
 
Kadın Girişimciler Konseyi, KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkan Yardımcısı Fazilet Özdenefe’yi ziyaret 
etti. 
10 Mart 2022 Perşembe 
KTTO Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Kadın Girişimciler Konseyi Başkan ve Üyeleri, KKTC 
Cumhuriyet Meclisi Başkan Yardımcısı Fazilet Özdenefe'ye nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarette 
Konsey’e İş Geliştirme Bölüm Sorumlusu Sonay Özmen eşlik etti. 
 
Dijital Ekonomiden Yararlanma Konferansına katılım sağlandı. 
10 Mart 2022 Perşembe 
Kıbrıs (Rum) Ticaret ve Sanayi Odası (KEBE) tarafından Güney Kıbrıs’ta düzenlenen “'Dijital Ekonomiden 
Yararlanma” başlıklı konferansa, Kıbrıs Türk Ticaret Odasını temsilen Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
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Ergüven ve Ekonomi Bölüm Sorumlusu Nilay Onbaşı Üresin katıldı. Konferans’ta, dijital ekonomideki 
mevcut trendler, yenilikler, siber güvenlik, yasal gelişmeler ve elektronik ödemeler gibi konularda 
değerlendirmeler yapılarak, ilerisine yönelik katılımcılara fikirler sunuldu. 
 
Avrupa Komisyonu Kıbrıs Çözüme Destek Birimi Başkanı Kjartan Bjornsson beraberindeki heyetle  
Kıbrıs Türk Ticaret Odasına ziyarette bulundu. 
10 Mart 2022 Perşembe 
Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz'e, Yönetim Kurulu Üyesi Omaç Cin, Genel Sekreter Yardımcıları 
Mustafa Ergüven ve  İzzet Adiloğlu, İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç ve Üye Hizmetleri Görevlisi Şeniz 
Avcıoğlu eşlik etti. 
 
İngiliz Ticaret Odası Ulusal Ticaret Servisi Müdürü Paul Writhing ile toplantı gerçekleştirildi. 
11 Mart 2022 Cuma 
İngiltere ve KKTC arasındaki ticari iş birliklerini geliştirmek ve güçlendirmek amacıyla İngiliz Ticaret 
Odası Ulusal Ticaret Servisi Müdürü Paul Writhing ile bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
Tıp Bayramı Kutlu Olsun görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
11 Mart 2022 Cuma 
 
58'inci Çalışma Dönemi 28. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
14 Mart 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 28. Yönetim Kurulu Toplantısında; İşgücü piyasası 
ile ilgili Cyprus Dialogue Form’dan gelen teklif ve Ekonomik konularda yapılacak girişimler ile ilgili 
gündem maddeleri görüşüldü. 
 
Rekabet Edebilirlik Raporunu kaleme alacak olan Akademisyenler ile görüşme gerçekleştirildi. 
15 Mart 2022 Salı 
Toplantıda Kuzey Kıbrıs Rekabet Edebilirlik Raporunu kaleme alacak olan akademisyenler ile raporun 
kapsamı hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu ve çalışma planı hazırlandı. Toplantıya Genel 
Sekreter Aysun Önet İleri ile Ekonomi Bölüm Sorumlusu Nilay Onbaşı Üresin katıldı. 
 
Konaklama, Yolcu Taşımacılığı ve Seyahat Acenteleri Sektörü Çevrim içi Komite toplantısı 
gerçekleştirdi. 
16 Mart 2022 Çarşamba 
Konaklama, Yolcu Taşımacılığı ve Seyahat Acenteleri Sektörü çevrim içi komite toplantısında sektörün 
yeni oluşan sorunları görüşüldü. Sorunlar not alınarak yeni oluşan hükümete sunulmasına karar verildi. 
Toplantıya Üye ile İlişkiler Sorumlusu Nazlı İnçay katıldı. 
 
Ekonomi ve Enerji Bakanı Kutlu Evren’e ziyaret gerçekleştirildi. 
16 Mart 2022 Çarşamba 
KTTO Başkanı Turgay Deniz, Ekonomi ve Enerji Bakanı Kutlu Evren'e nezaket ziyaretinde bulundu. 
Ziyarette Oda Başkanına Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Acemoğlu, 
Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti. 
Kadın Girişimciler Konseyi çalışma toplantısı gerçekleştirdi. 
 
Toplantıda Kadın Girişimciler Konseyi gündem değerlendirmesi yaparak haftalık çalışma toplantısını 
gerçekleştirdi. 
16 Mart 2022 Çarşamba 
Toplantıya İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
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Oda Başkanı Turgay Deniz, Genç TV'de Nazar Erişkin'in sunduğu "Bugüne Dair" programının konuğu 
oldu. 
16 Mart 2022 Çarşamba 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir; 
https://www.facebook.com/genctvkibris/videos/505617000947455 

 
ODTÜ KKK öğretim elemanı Çağrı Yalkın ile Tüketici Eğilimlerine ilişkin toplantı gerçekleştirildi. 
17 Mart 2022 Perşembe 
Toplantıda, tüketicilerin eğilimlerine yönelik sektörel bazda çalışma yapılma fikri görüşüldü.Toplantıya 
Genel Sekreter Aysun Önet İleri ile Ekonomi Bölüm Sorumlusu Nilay Onbaşı Üresin katıldı. 
 
Oda Başkanı Turgay Deniz, Kuzeykibris.tv'de Ahmet Kaplan'ın sunduğu "Kaptanın Günlüğü" 
programının konuğu oldu. 
18 Mart 2022 Cuma 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir; 
https://www.facebook.com/watch/live/?ref=watch_permalink&v=975436963102748 

 
GİAD Başkanı Muhit İnce beraberindeki misafir heyeti KTTO’yu ziyaret etti. 
18 Mart 2022 Cuma 
GİAD Başkanı Muhit İnce beraberindeki misafir heyeti olan Bursa Genç Sanayici İş İnsanları ve 
Yöneticileri Derneği, Şırnak Sanayici İş Adamları Derneği, Ankara Genç İş İnsanları Derneği, Denizli Genç 
İş İnsanları Derneği, Bulancak Genç İş İnsanları Derneği, Gaziantep Genç İş İnsanları Derneği ve Adana 
Genç İş İnsanları Derneği ile birlikte KTTO Başkanı Turgay Deniz'e ziyarette bulundu. Ziyarette Oda 
Başkanına Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti. 
 
KTTO Anı Ormanı Fidan Dikimi Etkinliği gerçekleştirildi. 
18 Mart 2022 Cuma 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Anı Ormanı projesi fidan dikimi etkinliği Girne – Güzelyurt Anayolu üzerinde 
Tepebaşı bölgesinde Oda Başkanı Turgay Deniz, Yönetim Kurulu üyeleri ve Tarım ve Doğal Kaynaklar 
Bakanı Dursun Oğuz’un katılımlarıyla gerçekleştirildi. 
 
Tarım Sektörü Komite toplantısı gerçekleştirdi. 
18 Mart 2022 Cuma 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası tarafından Odaya üye olan firmaların karşılaştığı sektörel sıkıntıların 
belirlenmesi ve bu sıkıntılara çözüm bulunması amacıyla Tarım Sektörü Komite Toplantısı 
gerçekleştirildi. Oda Başkanı Turgay Deniz ve Tarım Sektörü Komitesi Başkanı Arda Tüccar’ın katılımıyla 
gerçekleşen toplantıda Tarım sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizin sektörel sorun ve beklentileri 
konuşuldu. 
 
Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
21 Mart 2022 Pazartesi 
                                        
Ekonomik Örgütler Platformu Ekonomik Üst Kurul ile ilgili toplantı gerçekleştirdi. 
22 Mart 2022 Salı 
Ekonomik Örgütler Platformu Başkanları Ekonomik Üst Kurul ile ilgili Başbakanlık’ta toplantı 
gerçekleştirerek fikir alışverişinde bulunuldu. Toplantıda Oda Başkanı Turgay Deniz’e Genel Sekreter 
Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/genctvkibris/videos/505617000947455
https://www.facebook.com/watch/live/?ref=watch_permalink&v=975436963102748
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Kuzey İrlanda Ticaret Odası Uzmanı Christopher Morrow ile çevrim içi toplantı gerçekleştirildi. 
22 Mart 2022 Salı 
Toplantıda Uzman Christopher Morrow Kuzey İrlanda Ticaret Odasının işleyişi hakkında bilgi 
alışverişinde bulundu. Toplantıya Üye Sicil Görevlisi Şeniz Avcıoğlu ile Ekonomi Uzmanı Gözde Erkanat 
katıldı. 
 
Hellim Koordinasyon Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
22 Mart 2022 Salı 
Hellim tescil sürecine ilişkin gelişmelerin değerlendirilmesi ve görüşülmesi amacıyla teknik 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcıları İzzet Adiloğlu ve 
Mustafa Ergüven ile İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri’nin Kıbrıs Özel Danışmanı Ofisi ile Dünya Bankasının organize 
ettiği ‘’Ada Genelinde Ekonomik Fırsatlar’’ konulu yuvarlak masa toplantısına katılım sağlandı. 
22 Mart 2022 Salı 
BM Kıbrıs Özel Temsilcisi ve Özel Danışman Yardımcısı Colin Steward ile Dünya Bankası Güney Avrupa 
Program Yöneticisi Goran Tinijc’in açılış konuşmasını yaptığı etkinlikte iki toplum arasındaki ekonomik 
ilişkilerin geliştirilmesi odaklı sunumlar yapıldı. Etkinlik, sunumların ardından katılımcıların görüş ve 
önerilerini sunması ile devam etti.  
Birleşmiş Milletlerin Lefkoşa’daki merkez ofisinde Olive Tree Konferans Salonunda gerçekleşen 
etkinliğe Oda’yı temsilen Kadın Girişimciler Konseyi Başkanı ve Meclis Üyesi Meryem Çerkez Gürtunç, 
Genç Girişimciler Konseyi Başkanı ve Meclis Üyesi Mustafa Erk ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Ergüven katıldı. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 29. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
22 Mart 2022 Salı 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 29. Yönetim Kurulu Toplantısında; EÖP’ün 
Başbakanlıkta yapacağı toplantı hakkında bilgi ve değerlendirme, kur gelirlerinin vergilendirilmesi, 
Belediyelerin Birleştirilmesine İlişkin Özel Yasa Tasarısı, Eurochambres Women Network konusu, 
Denizli ziyaret programı, Londra ofisinin açılışı ve tüketici eğilimleri pilot çalışması ile ilgili gündem 
maddeleri görüşüldü. 
 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası, Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ile güncel konular ile ilgili akşam yemeği 
toplantısında bir araya geldi. 
22 Mart 2022 Salı 
KTTO Başkanı Turgay Deniz, Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ile güncel konularla ilgili akşam yemeği 
toplantısında bir araya geldi. Toplantıda Oda Başkanına, Başkan vekilleri Ramazan Gündoğdu ve Aziz 
Limasollu, Yönetim Kurulu Üyeleri, Genel Sekreter ve Genel Sekreter Yardımcıları eşlik etti. 
 
Asbank, Kadın Girişimciler Konseyine ziyarette bulundu. 
23 Mart 2022 Çarşamba 
Asbank kadın girişimcilere özel açmış olduğu kredi programı hakkında bilgi sunmak amacıyla KTTO 
Kadın Girişimciler Konseyi Başkanı Meryem Çerkez’e ziyarette bulundu. Ziyarette kadınların ekonomide 
ve girişimcilik ekosisteminde desteklenilmesi noktasında gerçekleştirilebilecek iş birlikleri görüşüldü. 
Toplantıya İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
Kadın Girişimciler Konseyi çalışma toplantısı gerçekleştirdi. 
23 Mart 2022 Çarşamba 
Toplantıda KTTO Kadın Girişimciler Konseyi haftalık olarak gerçekleştirdiği çalışma toplantısını yaptı. 
Mart ve Nisan ayında gerçekleştirilecek olan faaliyetler ve etkinlinler üzerinde istişare edilerek 
değerlendirmeler yapıldı. Toplantıya İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
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Oda Başkanı Turgay Deniz, Kanal T’de Mahmut Doğan'ın sunduğu "Gazete" programının konuğu 
oldu. 
23 Mart 2022 Çarşamba 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/kktckanalt/videos/5766179613409142 
 
AB Gıda Sağlığı Projesi Yürütme Komitesi toplantı gerçekleştirdi. 
24 Mart 2022 Perşembe 
Gıda güvenliği standartlarının uygulanmasını ve hastalık krizlerine hazırlıklı olma durumunu 
iyileştirmek için AB Teknik Yardım Projesi kapsamında Proje Yönlendirme Komitesinin 3. toplantısı 
çevrim içi olarak gerçekleştirildi. Toplantıda proje kapsamında gelinen aşamalara ilişkin 2. Çeyrek 
Denetim Raporu sunumu yapıldı. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu katıldı. 
 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası, Maliye Bakanı Sunat Atun’a ziyarette bulundu. 
24 Mart 2022 Perşembe 
KTTO Başkanı Turgay Deniz, Maliye Bakanı Sunat Atun’a ziyarette bulundu. Ziyarette Oda Başkanına 
Başkan Vekilleri Aziz Limasollu, Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu üyeleri ve Genel Sekreter eşlik 
etti. 
 
Ekonomik Koordinasyon Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
25 Mart 2022 Cuma 
Toplantıya Başbakan, Ana Muhalefet Partisi Genel Başkanı, Maliye Bakanı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı, Ekonomi ve Enerji Bakanı, Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı ve Ekonomik Örgütler Platformu 
temsilcileri katıldı. 
 
İşiniKur bilgilendirme çevrim içi toplantısı gerçekleştirdi. 
25 Mart 2022 Cuma 
Toplantıda İşiniKur programının Mart ayı içerisindeki ilerlemesi tüm program partnerlerinin 
güncellemesiyle değerlendirildi. Toplantıya İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı.  
 
KTTO Başkanı Turgay Deniz, Sivil Savunma Başkanı Atilla Karaca’ya ziyarette bulundu. 
28 Mart 2022 Pazartesi 
Nezaket Ziyaretinde Oda Başkanı Turgay Deniz’e, Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu eşlik etti. 
AB Programı Destek Ofisi ile İşlenmiş Gıdalar ile ilgili toplantı gerçekleştirildi. 
 
Türk Ekonomi Bankası Bölge Müdürü Ceyhun Yazıcı ile Ülke Müdür Yardımcısı Mustafa Serdar 
İnceler, Oda Başkanı Turgay Deniz’e ziyarette bulundu. 
28 Mart 2022 Pazartesi 
Nezaket ziyaretinde Oda Başkanı Turgay Deniz’e Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 30. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
28 Mart 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 30. Yönetim Kurulu Toplantısında; Ekonomi 
Koordinasyon Kurulu toplantısı, Maliye Bakanı ile yapılan toplantı, Alkollü içkiye gelen fonlar, Rekabet 
Kuruluna üye atama konusu, Tüketici eğilimleri ile ilgili sektörlerin ve pilot uygulama sektörünün 
belirlenmesi ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
NICO tarafından düzenlenen atölye çalışmasına sağlandı. 
29 Mart 2022 Salı 
NICO tarafından düzenlenen Kıbrıs’ta yatırım ve iş geliştirme odaklı bir şemsiye örgütlenmenin 
oluşumu amaçlı düzenlenen atölye çalışmasına Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven katılım 
sağladı. 
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Oda Başkanı Turgay Deniz, Haber Kıbrıs’ta Hüseyin Ekmekçi'nin sunduğu "Hüseyin Ekmekçi ile 
Günaydın" programının konuğu oldu. 
30 Mart 2022 Çarşamba 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/kibrishaberleri/videos/1172996559905852 
 
KTTO YK Üyesi Omaç Cin, TV 2020’de Şen Candaş'ın sunduğu "Güne Merhaba" programının konuğu 
oldu. 
30 Mart 2022 Çarşamba 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/TV2020KIBRIS/videos/362819069105190 

 
Doğu Akdeniz Üniversitesi tarafından gerçekleştirilen KKTC’de Elektriğin Geleceği Paneline katılım 
sağlandı. 
30 Mart 2022 Çarşamba 
 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Hasan Taçoy’a ziyarette bulundu. 
30 Mart 2022 Çarşamba 
Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz’e, Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu Üyesi Evren 
Günsel Erçelik ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
Kadın Girişimciler Konseyi çalışma toplantısı gerçekleştirdi. 
30 Mart 2022 Çarşamba 
Toplantıda eğitim ve danışmanlık hizmetleri, motivasyon café, TEB ile sponsorluk konusu ve Çalışma 
Bakanlığından bilgi talep edilmesi ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. Toplantıya Ekonomi Uzmanı 
Gözde Erkanat katıldı. 
 
İnovatif Girişimcilik Yürütme Komitesi toplantısı gerçekleştirildi. 
30 Mart 2022 Çarşamba 
 
Belediyeler Değişiklik Yasa Tasarısı ile ilgili Cumhuriyet Meclisi Komite toplantısına katılım 
gerçekleştirdi. 
31 Mart 2022 Perşembe 
Toplantıda Belediyeler Değişiklik Yasa Tasarısı, Cumhuriyet Meclisi İdari, Kamu ve Sağlık İşleri 
Komitesi’nde görüşülerek toplantıya katılan siyasiler ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri tasarıya ilişkin 
genel görüşlerini sundu. Toplantıya, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve Ekonomi Bölüm 
Sorumlusu Nilay Onbaşı Üresin katılmıştır.  
 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası, Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi Koordinatörü Ömer Cihan’a ziyaret 
gerçekleştirdi.                         
31 Mart 2022 Perşembe 
Ziyarette TC ile ekonomik ve mali protokol ile ilgili görüş alış verişinde bulunuldu. Oda Başkanı Turgay 
Deniz’e Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
KTTO YK Üyesi Omaç Cin, Kuzey Kıbrıs TV’de Melis Günel'in sunduğu "Her Açıdan" programının 
konuğu oldu. 
01 Nisan 2022 Cuma 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/kuzeykibristv/videos/289278949889987 
 
 

https://www.facebook.com/TV2020KIBRIS/videos/362819069105190
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58'inci Çalışma Dönemi 31. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
04 Nisan 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 31. Yönetim Kurulu Toplantısında; Ankara ziyareti 
konusu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanına yapılan ziyaret, Belediyeler Değişiklik Yasa tasarısı, 
Rekabet Kurulunda Oda temsiliyeti, Londra ofisi, İstihdam konusu ve 6 Nisan 2022 tarihinde yapılacak 
Meclis toplantısı gündem maddelerinin belirlenmesi ile ilgili gündem maddeleri hakkında görüşüldü. 
 
Yönetim Kurulu Üyesi Evren Günsel Erçelik, Gündem Kıbrıs’ta Çiğdem Aydın'ın sunduğu "Çiğdem 
Aydın ile Günaydın" programının konuğu oldu. 
05 Nisan 2022 Salı 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/gundemkibris/videos/651640822582186 
 
Türkiye Ekonomi Bankası, KTTO Kadın Girişimciler Konseyini ziyaret etti. 
06 Nisan 2022 Çarşamba 
TEB Ülke Müdür Yardımcısı Mustafa Serdar İnceler ve Karma Bankacılık Şube Müdürü Gülay Yıldız, KTTO 
Kadın Girişimciler Konseyi Başkanı Meryem Çerkez Gürtunç’a ziyarette bulundu. Gerçekleştirilen 
ziyarette, sürdürülebilir ekonomik kalkınmanın sağlanması noktasında kadınların ekonomiye aktif 
olarak katılımın desteklenmesinin önemi görüşüldü. Ziyarete İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 9. Meclis toplantısı gerçekleştirildi. 
06 Nisan 2022 Çarşamba 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 9. Meclis Toplantısında; Odanın hükümetten 
talepleri ile ilgili yapılan girişimler hakkında bilgilendirme ve bu taleplerin yerine getirilmemesi 
durumunda yapılacak eylemler ile ilgili tek gündem maddesi görüşüldü. 
 
KTTO Kadın Girişimciler Konseyi Girişimci Motivasyon Cafe serisinin üçüncü etkinliği gerçekleştirildi. 
07 Nisan 2022 Perşembe 
Etkinlik ‘Metaverse ve Pazarlama’ konusuyla, KTTO KGK Üyesi Faika Oznacar’ın moderatörlüğünde, 
konuk Yrd. Doç. Dr. Raziye Nevzat’ın etkili sunumuyla gerçekleştirildi.  
 
KTTO Heyeti, Türkiye Ticaret Bakanlığında Bakan Yardımcısı Mustafa Tozcu ile görüştü.                         
07 Nisan 2022 Perşembe 
Oda Başkanı Turgay Deniz başkanlığında KTTO heyeti ilk olarak Türkiye Ticaret Bakanlığında Bakan 
Yardımcısı Mustafa Tuzcu ile görüştü. Bu görüşmede iki ülke arasındaki ticareti ve iş ilişkilerini 
geliştirmeye ve sorunların çözümlenmesine yönelik yürütülen çalışmalar gözden geçirildi. 
 
KTTO Heyeti, Ankara Ticaret Odasında (ATO) düzenlenen toplantıya ve iftar yemeğine katıldı.                         
07 Nisan 2022 Perşembe 
Gürsel Baran başkanlığındaki ATO yöneticileri ile yapılan görüşmelerde özellikle ekonomik hayatın 
canlandırılması için kısa zamanda sonuç verebilecek önlemlerin neler olduğu tartışıldı. 
 
KTTO Heyeti, MÜSİAD Genel Başkanı Mahmut Asmalı’yı ziyaret etti.                         
07 Nisan 2022 Perşembe 
KTTO Başkanı Turgay Deniz beraberindeki heyetle Ankara ziyaretleri kapsamında  MUSİAD Genel 
Başkanı Mahmut Asmalı'yı ziyaret etti. Ziyaret sonrası Oda Başkanı Turgay Deniz, Başkan Asmalı'ya  
hediye takdim etti. 
 
KTTO Heyeti, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun düzenlediği iftar yemeğine katılım sağladı.                        
08 Nisan 2022 Cuma 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde (TOBB) gerçekleşen toplantıda ve TOBB Başkanı M. Rifat 
Hısarcıklıoğlu’nun heyet onuruna düzenlendiği iftar yemeği sırasında KKTC’deki ekonomik duruma ve 
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sorunların çözümüne dair görüşler paylaşıldı; yapılan konuşmalarda, Türkiye-KKTC ilişkileri de 
değerlendirildi. TOBB’de düzenlenen toplantıya Türkiye Cumhurbaşkanı Yardımcılığı Kıbrıs İşleri 
Koordinatörü Halil Afşarata da katıldı. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, BRT’de Damla Soyalp'in sunduğu "Eko Finans" programının 
konuğu oldu. 
11 Nisan 2022 Pazartesi 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/brtk.haber/videos/400743935219693 
 
58'inci Çalışma Dönemi 32. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
11 Nisan 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 31. Yönetim Kurulu Toplantısında; Ankara 
ziyaretinin değerlendirilmesi, EMO Enerji Komitesi Başkanı’ndan gelen talep, İki toplumlu Hellim 
Çalışma Grubu’nun oluşturulması ve Londra ofisi konusu ve Haydarpaşa Ticaret Lisesi’nin destek talebi 
ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
İtalya Büyükelçisi Federica Ferrari Bravo, KTTO Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz’e ziyarette 
bulundu. 
12 Nisan 2022 Salı 
Ziyaret kapsamında gerçekleştirilen görüşmede, güncel hususlar üzerinde değerlendirilmelerde 
bulunuldu. KTTO Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz'e KTTO Yönetim Kurulu Üyesi Omaç Cin eşlik 
etti. 
 
KTTO, Halk Bankası Ülke Müdürü Sevda Özün’e ziyarette bulundu. 
12 Nisan 2022 Salı 
Ziyarette KTTO Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz’e Yönetim Kurulu Üyesi Evren Günsel Erçelik ve 
Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Ada TV’de Cüneyt Oruç'un sunduğu "Gündem Özel" 
programının konuğu oldu. 
12 Nisan 2022 Salı 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/adatvkibris/videos/532907214851633 
 
KTTO Kadın Girişimciler Konseyi çalışma toplantısı gerçekleştirdi. 
13 Nisan 2022 Çarşamba 
Toplantıda Gerçekleştirilen ziyaret/etkinliklerin geri bildirimleri, KTTO KGK takvim güncellemesi, LTB 
Şiddete Karşı Yan Yana Proje Koordinatörü Dr.Ömür Yılmaz tarafından sunulacak olan Make It Your 
Business eğitimi, TOBB Sunumu, DAÜ-BTYO’nun bilişim ve teknoloji alanlarında kız çocuklarını 
desteklemek amacıyla düzenlediği Dijital Dünyada Verilerin Yolculuğu: Liseler Arası Seminer ve 
Yarışma, Dijital Dünyada Kadın Projesi kapanış etkinliği, Bilim Yolculuğu Projesi, Asbank yetkilileri ile 
temasa geçme ve üyelere gerekli bilgilendirmeyi sunmak amacıyla bilgi notu talep etme ve TOBB 
sunum hazırlığı ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Kan Kanal T’de Pınar Gözek'in sunduğu “Sabah Haber" 
programının konuğu oldu. 
13 Nisan 2022 Çarşamba 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/kktckanalt/videos/537390187746580 
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EkoAvrasya Başkanı Hikmet Eren, CY Group Yönetim Kurulu Başkanı Halit Arabacı ve beraberindeki 
heyetle birlikte Kıbrıs Türk Ticaret Odasına ziyarette bulundu. 
14 Nisan 2022 Perşembe 
Ziyarette Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu'ya Ekonomi Bölümü Sorumlusu Nilay O. Üresin ve Ekonomi 
Uzmanı Gözde Erkanat eşlik etti. 
 
KTTO, Gazimağusa Limanı’ndaki eylem ile ilgili basın açıklaması gerçekleştirdi.                         
15 Nisan 2022 Cuma 
Gazimağusa Limanı’ndaki Gümrük Dairesi personelinin yeni personel alımı talebiyle belirsiz zaman 
aralıkları ile yaptıkları “ek mesaiye kalmama” eylemi, iş yaşamını olumsuz şekilde etkilemekte, rekabet 
ortamını bazı firmaların aleyhine olacak şekilde bozmaktadır. Bu eylemler nedeniyle Gazimağusa ve 
Kalecik limanlarına gelen gemilere verilen hizmetler aksarken ihracat ve ithalat yavaşlamakta, 
işletmelerimizin yüksek taşımacılık maliyetleri ile boğuşmakta oldu bu günlerde dış ticaret masrafları 
yükselmektedir. 
Kaldı ki, Gazimağusa Gümrüğü’nde yapılan türden eylemlerin çalışanlara bir şey kazandırmadığı, 
sonuçta pahalılığı artırarak onlara da zarar vermekte olduğu rahatlıkla gözlemlenebilecek bir sonuçtur. 
Ülkemizin içinden geçmekte olduğu bugünlerde VERİMLİ ÇALIŞMAYA hayati derecede ihtiyaç olduğu 
ve gelecek günlerde bu kavram üzerinde yoğunlaşarak kontrol edemeyeceğimiz maliyet unsurlarına 
karşılık daha verimli çalışma yöntemlerini geliştirmek zorunda kalacağımız da aşikardır.  
Bu kriz ortamında gereksiz zaman kayıpları ve maliyet artışları piyasamızı da olumsuz etkilemekte ve 
çevre ülkelere göre daha pahalı hale gelerek rekabet gücümüzün azalmasına yol açmaktadır. 
Salgın ortamından çıkmakta olmamıza karşın Ukrayna savaşının tetiklediği yeni bir kriz ortamında 
yaşadığımızı da dikkate alarak çalışma hayatına zarar verecek, işletmelerin iş akışını bozarak verimliliği 
düşürecek eylemlerden kaçınmak gerekmektedir. Gazimağusa Gümrüğü’nde hiçbir somut amacı 
olmadan devam ettirilen eylem, nelerden kaçınmamız gerektiğini anlatan bir örnektir. 
Bu gerçekler ışığında, Gazimağusa gümrük çalışanlarını kendilerinin de iş arkadaşı olan işletmelere zarar 
vermekten kaçınmaya; Başbakan ve Maliye Bakanı’nı ise iki yıldır çözülemeyen ve belirli sürelerle 
eylemlere neden olan sorunun çözümü için gerekli olan müdahaleleri yapmaya davet ederiz. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Kuzeykibris TV’de Ahmet Kaptan'ın sunduğu "Kaptan’ın 
Günlüğü" programının konuğu oldu. 
18 Nisan 2022 Pazartesi 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/kuzeykibristv/videos/564757764778885 
 
KTTO Kadın Girişimciler Konseyi İşim için Sosyal Medya Yönetimi Eğitimi gerçekleştirdi. 
18 Nisan 2022 Pazartesi 
Eğitimde dijital dünyada kadın projesi kapsamında gerçekleştirilen işim için sosyal medya yönetimi 
programının eğitimi Erün Albayrak tarafından programın katılımcılarına sunuldu. İşletmelerin ticari 
faaliyetlerini sosyal medya üzerinde daha etkili ve doğru gerçekleştirilmesine yönelik eğitim verildi. 
 
KTTO, KKTC’nin Yenilikçi Girişimcilik ve Kuluçka Programı ile ilgili basın açıklaması gerçekleştirdi. 
18 Nisan 2022 Pazartesi 
DEİK/Türkiye-KKTC İş Konseyi’nin çalışmaları ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) öncülüğünde hayata 
geçirilen Yenilikçi Girişimcilik ve Kuluçka Programı devam etmektedir. 
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) öncülüğünde, İstanbul Teknik 
Üniversitesi İTÜ-KKTC Eğitim Araştırma Yerleşkeleri (İTÜ-KKTC) ve İTÜ Mezunlar Derneği Kuzey Kıbrıs 
(İTÜMEDEK) desteği, Doğu Akdeniz Üniversitesi-Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi (DAÜ-GİMER) ve İTÜ 
ARI Teknokent işbirliğinde yürütülmekte olan Yenilikçi Girişimcilik ve Kuluçka Programı’nın 2022 yılı için 
başvuruları başlamıştır. DEİK/Türkiye-KKTC İş Konseyi’nin çalışmaları kapsamında hayata geçen 
“Yenilikçi Girişimcilik ve Kuluçka Programı” ile KKTC’de girişimcilik ekosisteminin güçlendirilmesi, 
yenilikçi ürün ve fikirlerin ticarileşmesine fırsat tanıtılması, finansman ve yatırımcılara erişiminin 
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kolaylaştırılması ve girişimcilerin uluslararası pazarlarda yer almalarına destek olunmasını 
amaçlamaktadır. 
Program ile teknoloji ve yenilikçilik odaklı girişimlere fikir aşamasından, kurumsallaşma safhasına kadar 
destek sağlanmaktadır. Program kapsamında, başarılı bulunan girişimci gruplar girişimci olma yolunda 
“İTÜ Çekirdek Girişimci Yetiştirme” sürecine davet edilmektedir.  
Böylelikle, İTÜ Çekirdek Girişimcilik Eğitimi, Mentor Görüşmeleri, Yatırımcı Buluşmaları ve İTÜ Çekirdek 
Big Bang’e katılım hakkı kazanmaktadırlar. Böylelikle, üniversitelerin girişimcilik kuluçka merkezleri 
arasında dünyada ilk 5’te yer alan İTÜ Çekirdek Kuluçka Merkezi’nde girişimcilere açık ofis, mini 
MBA/girişimcilik eğitimi, satış koçluğu, teknik altyapı desteği, laboratuvar kullanım imkanı, laboratuvar 
sarf malzemeleri desteği ile aralarında alanında uzman iş dünyası ve akademiden 500’ü aşkın gönüllü 
mentor desteği sağlanmaktadır. Programa 18-40 yaş arası, teknolojik ve yenilikçi iş fikirleri olan, 
üniversite öğrencileri, mezunları ile diğer girişimciler başvuruda bulunabilmektedirler. 
2021 yılı içerisinde programa yapılan başvurular arasında 2 girişim başarılı bulunmuş ve İTÜ Çekirdek 
girişimcilik eğitimi sürecine dahil edilmiştir. 
KKTC’de yenilikçi ürün ve fikir geliştiren girişimciler 2022 yılı için programa başvurularını 
www.kktckulucka.com adresinden yapabileceklerdir. Son başvuru tarihi 16 Mayıs 2022’dir. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 33. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
18 Nisan 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 33. Yönetim Kurulu Toplantısında; 2022 Yılı İktisadi 
ve Mali İş Birliği Protokolü konusu, Enerji Üst Kurulu ile yapılan toplantı hakkında bilgi ve ELSEN ile 
imzalanan protokol, Londra ofisi açılışı, Kadın Girişimciler Konseyi Sivil Alan Proje Başvurusu ile LIPA 
Consultancy Kadin Emegi ve Istihdam Algisi anketi konusu, KTTO Anı Ormanı telleme işi ile ilgili gündem 
maddeleri görüşüldü. 
                                             
KTTO Başkanı Turgay Deniz, Amerikan Elçiliğinin İftar Yemeğine katılım sağladı. 
18 Nisan 2022 Pazartesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Amerikan Büyükelçisi Judith Garber’in verdiği iftar yemeğine 
katılım gösterdi. İftar Yemeği Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın katılımlıyla gerçekleşti. 
                
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Genç TV’de Mustafa Alkan'ın sunduğu "Er Meydanı" 
programının konuğu oldu. 
19 Nisan 2022 Salı 
KTTO Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz  
https://www.facebook.com/genctvkibris/videos/3132902560298753 
 
KTTO Kadın Girişimciler Konseyi Markamı Yaratıyorum Programı Eğitimi gerçekleştirdi. 
20 Nisan 2022 Çarşamba 
Eğitimde dijital dünyada kadın projesi kapsamında gerçekleştirilen markamı yaratıyorum programının 
eğitimi Raziye Nevzat tarafından programın katılımcılarına sunuldu. Bu kapsamda markalaşma ve 
kurumsallaşmaya yönelik eğitim verildi. 
 
KTTO Kadın Girişimciler Konseyi, TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu’nun Değer Katan Kadın 
Girişimciler toplantısına katılarak Konsey ve faaliyetleri ile ilgili sunum gerçekleştirdi. 
20 Nisan 2022 Çarşamba 
Çevirim içi gerçekleşen toplantıya TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten Öztürk ve KTTO Kadın 
Girişimciler Konsey Başkanı Meryem Çerkez Gürtunç ile birlikte KTTO KGK Konsey üyeleri, TOBB İl Kadın 
Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanları, Kurul Üyeleri ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 
Kadın Girişimciler Topluluğu üyelerinden 200’e yakın bir katılım sağlandı. 
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KTTO Kadın Girişimciler Konseyi Make It Your Business Eğitimi gerçekleştirdi. 
20 Nisan 2022 Çarşamba 
Eğitimde LTB ile KTTO Kadın Girişimciler Konseyi arasında Ocak ayında imzalanan ve şiddete maruz 
kalan kadınların ekonomik olarak güçlendirilmesi hedeflenen iş birliği protokolü kapsamında eğitim 
programı düzenlendi. Dr. Ömür Yılmaz’ın verdiği ‘Make It Your Business’ adlı eğitimde Konsey Üyelerine  
ev içi şiddete maruz kalan kadınlara nasıl yardımcı olabilecekleri konularında çarpıcı bilgiler ve iş 
yerlerinde alınabilecek aksiyonlar aktarıldı. 
 
KTTO Kadın Girişimciler Konseyi Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirdi. 
20 Nisan 2022 Çarşamba 
Toplantıda Kadın Girişimciler Konseyi Yönetim Kurulu toplantısında Dijital Dünyada Kadın Projesi 
Kapanış Etkinliği ve Bilim Yolculuğu Projesi ile ilgili gündem maddeleri hakkında görüşüldü. 
 
KTTO, Siyasi Liderler Kişisel Çekişmeleri Derhal Terk Etmelidirler adı altında basın açıklamasında 
bulundu. 
20 Nisan 2022 Çarşamba 
Uzun bir süredir devam eden pandemi ve ağır ekonomik koşullar, ciddi bir siyasi irade ve etkili yönetime 
olan ihtiyacı artırmıştır. Artık daha doğru kararlar almak, daha hızlı hareket etmek ve bir taraftan güncel 
sorunları çözerken diğer yandan da geleceği doğru bir şekilde kurgulamak zorundayız. 
Oysa bizim siyasi sistemiz, sadece sorun üretmekte ve toplumsal sorunları çözümsüzlüğe itmektedir. 
Yaşanan kaos ortamında üretim durmakta, alınmayan kararlar ve geciken adımlar nedeniyle ekonomi 
büyük zarar görmektedir. 
Herkes, işletmesini ayakta tutup, istihdamın ve vergi sisteminin çökmemesi için çaba harcarken, siyasi 
liderlerimizin kaygısızlığı son derece düşündürücü ve bir o kadar da acı vericidir. Cumhurbaşkanlığı ve 
Başbakanlığı, son günlerde yaşanan ve toplumsal olmayan bugünkü çekişmeleri derhal bırakmaya ve 
istikrarın sağlanması için adım atmaya davet ediyoruz. Bunun tersi yaklaşım ve davranışlar, yaşanan 
kaosu büyültecek, iflasları artıracak ve toplumsal çöküşe zemin hazırlayacaktır. Tüm siyasi makamlar, 
iktidar ve muhalefet, vakit kaybetmeden ülkenin geleceği için kolları sıvamalıdır. 
Bizim için bu uyarıyı yapmak zorunda kalmak bile son derece üzücüdür. Sorun çözmesi gerekenlerin 
sorun yarattığı bu ortamın bir an önce terk edilmesi gerekmektedir. 
Kamuoyuna saygı ile duyurulur… 
 
KTTO Başkanı Turgay Deniz, Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu onuruna iftar yemeği organizasyonu 
gerçekleştirdi. 
20 Nisan 2022 Çarşamba 
Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu onuruna verilen iftar yemeği organizasyonunda bakana müsteşarı 
İsmet Korukoğlu eşlik etti.  
 
KTTO, ‘Maaş Ödeyebilmek İstiyorsanız, Çalışma Saatlerini Özel Sektör ile Uyumlaştırmak 
Zorundasınız’ adı altında basın açıklaması gerçekleştirdi.                          
22 Nisan 2022 Cuma 
İş dünyası verimliliğini artırmak için kamuda reform yapılmasını beklerken, hükümet bir kez daha “yaz 
mesaisine” geçileceğini ilan etti. 
Ülkemizin karşı karşıya bulunduğu çok sayıda ekonomik ve sosyal sorun çözüm beklerken ve bu çözüm 
arayışlarının temelde verimliği artırmak, daha çok çalışmak ve daha çok gelir elde etmek çabası olması 
gerekirken, kamu görevlilerinin yaz günlerinin yarısında çalışması ama “tam gün çalışmış gibi” 
ödenmesi elbette kabul edilemez. Özel sektör işletmeleri ve çalışanları, iş ve çalışma olanağı buldukları 
zaman sevinirken kamuda çalışanların esas işlerini bırakıp ikinci bir işe koşmalarının veya istirahate 
çekilmelerinin toplumsal ve ekonomik sorunları derinleştireceği, Kıbrıs Türk halkı içindeki bölünmeleri 
pekiştireceği ise açıktır. 
İçinde bulunduğumuz zorlukları, el birliğiyle, daha verimli ve daha çok çalışarak aşabiliriz. Bu süreçte, 
ister özel sektörde, isterse kamu sektöründe çalışan herkes daha çok, daha dikkatli ve daha verimli 
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çalışmak zorundadır. Özel sektör çalışanlarının, zorlukların farkında olarak her türlü fedakarlığı 
yapmakta olduğu herkes tarafından gözlemlenmekte ve bilinmektedir. Ayni çalışma azmini kamudan 
da beklemek hakkımızdır. 
Unutulmaması gereken diğer bir önemli husus ise şudur: Ödenmesinde sorunlar yaşanmakta olan 
kamu çalışanlarının maaşları da, özel sektör çalışanlarının ürettikleri mal ve hizmetler ile bu mal ve 
hizmetlerin ticaretinden alınan vergilerle ödenebilecektir. Bu gelirin elde edilebilmesi özel sektördeki 
çalışmaların verimli bir şekilde sürdürülebilmesine bağlı olacaktır. 
Bu durumda kamuda çalışma saatlerinin özel sektör çalışma saatlerine uyumlulaştırılarak çalışma 
hayatının verimliliğinin artırılmasına yardımcı olunması kaçınılamayacak bir zorunluluktur. Gerek 
hükümet, gerek siyasi partiler, gerekse kamuda örgütlü sendikaların yöneticileri, bu konuyu siyasi bir 
çekişme konusu yapmadan ele almalı, kamu çalışma saatleri, özel sektör çalışma saatlerine 
uyarlanmalıdır.  
 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlu Olsun görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
23 Nisan 2022 Cumartesi 
 
KTTO Kadın Girişimciler Konseyi İşim için Sosyal Medya Yönetimi Eğitimi gerçekleştirdi. 
25 Nisan 2022 Pazartesi 
Eğitimde dijital dünyada kadın projesi kapsamında gerçekleştirilen işim için sosyal medya yönetimi 
programının eğitimi Erün Albayrak tarafından programın katılımcılarına sunuldu. İşletmelerin ticari 
faaliyetlerini sosyal medya üzerinde daha etkili ve doğru gerçekleştirilmesine yönelik eğitim verildi. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 34. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
25 Nisan 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 34. Yönetim Kurulu Toplantısında; Londra 
temsilciliği için yapılan mülakatların ve açılış hazırlıkları, Sonay Özmen’in yerine istihdam konusu, Kredi 
kefalet kooperatifi kurulması, TC Ticaret Bakan Yardımcılığına önerilen standartlaşma eğitimleri 
konusundaki gelişmeler, Hükümet kurma çalışmalarına ilişkin gelişmeler, Haydarpaşa Ticaret 
Lisesi’nden gelen yardım talebi, 27 Nisan da yapılacak Oda Meclis toplantısı gündem maddelerinin 
belirlenmesi ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, Yabancı Misyon temsilcileri ile iftar yemeğinde bir 
araya geldi. 
25 Nisan 2022 Pazartesi 
Oda tarafından Lefkoşa Merit Hotel'de düzenlenen iftar yemeğinde Oda Başkanı Turgay Deniz’e Başkan 
Vekili Aziz Limasollu, Yönetim Kurulu Üyeleri Omaç Cin, Ali Başman, Evren Günsel Erçelik, Yusuf 
Acemoğlu, Genel Sekreter Aysun Önet İleri, Genel Sekreter Yardımcıları Mustafa Ergüven ve İzzet 
Adiloğlu eşlik etti.          
 
Avrupa Birliği'nin finanse ettiği İnovatif Girişimcilik projesi kapsamında yürütülen İstihdamı Koruma 
ve Artırma Programı'nın açılış etkinliği gerçekleşti. 
27 Nisan 2022 Çarşamba 
NI-CO'nun ev sahipliği yaptığı etkinlikte, TİTLE’ı Kjartan Björnsson, Başbakanlık Müsteşarı Hüseyin 
Amcaoğlu ve KTSO Genel Sekreteri Doğa Dönmezer konuşmalarını gerçekleştirerek hibe programının 
önemini ve sunduğu katkıları vurguladılar.Etkinliğe KTTO Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz katılım 
gösterdi. Sn. Deniz’e KTTO Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve KTTO İş Geliştirme Uzmanı 
Alara Ataç eşlik etti. 
 
KTTO Kadın Girişimciler Konseyi İşim için Sosyal Medya Eğitimi gerçekleştirdi. 
27 Nisan 2022 Çarşamba 
Eğitim Erün Albayrak tarafından KTTO Kadın Girişimciler Konseyi Yönetim Kurulu ve üyelerine 
verilmiştir.  
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Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, TV 2020’de Şen Candaş'ın sunduğu "Güne Merhaba" 
programının konuğu oldu. 
27 Nisan 2022 Çarşamba 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/TV2020KIBRIS/videos/1479261399156783 
 
Kadir Gecesi görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
27 Nisan 2022 Çarşamba 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Kıbrıs TV’de Halil Esendağlı'nın sunduğu "Her Şey Masada" 
programının konuğu oldu. 
27 Nisan 2022 Çarşamba 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/KibrisTv/videos/409705547256925 
 
58'inci Çalışma Dönemi 10. Meclis toplantısı gerçekleştirildi. 
27 Nisan 2022 Çarşamba 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 10. Meclis Toplantısında; Hükümete iletilecek acil 
yapılması gerekenler ile ilgili talepler, Londra ofisi açılışı ve çalışma izinleri için Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı ile yapılacak iş birliği protokolü ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası, Lefkoşa Grand Pasha Hotel'de iftar yemeği düzenlendi. 
27 Nisan 2022 Çarşamba 
İftar Yemeğine davetli olarak Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Başbakan Dr. Faiz Sucuoğlu, Bakanlar, üst 
düzey bürokratlar, T.C. Lefkoşa Büyükelçiliği yetkilileri katılım gösterdi. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, TV 2020’de Hasan Erçakıca'nın sunduğu "Ekonomiye Bakış" 
programının konuğu oldu. 
28 Nisan 2022 Perşembe 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/TV2020KIBRIS/videos/740260294003161 
 
1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
1 Mayıs 2022 Pazar 
 
Ramazan Bayramı görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
2 Mayıs 2022 Pazartesi 
 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası ‘Bayramın, siyasiler arasında yapıcı bir diyaloğun başlamasına vesile 
olmasını dileriz’ adı altında basın açıklamasında bulundu. 
2 Mayıs 2022 Pazartesi 
İslam dininin kutsal günlerinden olan Ramazan Bayramı’nı idrak ederken ülkemizdeki siyasi krizin bir 
türlü sona erdirilememesinin üzüntüsünü yaşıyoruz. Uzun yıllar boyunca pek çok ülkeye örnek olacak 
nitelikte yaşanan Kıbrıs Türk demokrasisin artık övünülecek bir yanı kalmamış, halkına sorun üreten bir 
ucubeye dönüşmüştür. 
Kıbrıs Türk siyasi yaşamının halkın sorunlarının çözümlenmesine öncülük eden bir yapıya bürünebilmesi 
temel bir zorunluluktur. Bunun için alınması gereken anayasal ve yasal önlemler olduğu kadar, siyasi 
liderlerin tavırlarının ve partilerimizin politik tutumlarının yaşananlar ışığında yeniden şekillendirilmesi 
de kaçınılmazdır. 
Kıbrıs Türk halkının kaynaklarının popülist yaklaşımlarla tüketilmesi, Anavatan Türkiye ile ilişkilerin 
politik zorlamalarla yürütülmeye çalışılması ve ülke gerçeklerinden uzak vaatlerle politik başarılar elde 

https://www.facebook.com/TV2020KIBRIS/videos/1479261399156783
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edilmek istenmesi bugünkü çıkmazın oluşmasının başlıca nedenidir. Kıbrıs Türk halkı, bugüne kadar ne 
elde edebilmişse Anavatan Türkiye’nin katkısı ve desteği ile elde edebilmiştir. Her toplumun olanakları 
kısıtlı, insanların istemleri ise sınırsızdır. Kaynakları çalışarak çoğaltmak ve adil bir şekilde paylaşmak 
toplum olmanın esasıdır. Politik hayat bu gerçekler dikkate alınarak geliştirilecek politik tutumların 
yarıştırılması ve sonuçta halk iradesinin yönetim organlarına yansıması ile sürdürülmeli; siyasi iktidar 
bu sürecin sonunda şekillenerek halka hesap vererek ayakta kalmaya çalışmalıdır. 
Siyasi kadrolar kendi siyasi geleceklerinden daha çok, halkın sorunlarının çözümüne odaklanırlarsa 
yaşanmakta olan siyasi sorunların çözümlenmesinin veya Kıbrıs Türk demokrasisini bu esaslar üzerinde 
şekillendirmenin zor olmayacağına inanıyoruz. Yaşanan bunca soruna karşın, siyasi liderlerimizin bir 
araya gelerek esaslı bir diyalog süreci başlatmamış olmalarını ise üzüntü ve endişe ile karşılıyoruz. 
Halkımızın bayramını bu duygu ve düşünceler ile kutlar, bayramın özellikle siyasiler arasında yeni ve 
yapıcı bir diyaloğun başlamasına vesile olmasını dileriz. 
 
KTTO Londra Temsilciliği Ofisi açılış töreni gerçekleşti.  
5 Mayıs 2022 Perşembe 
Törende Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın eşi Sibel Tatar, KKTC Londra Temsilcisi Çimen Keskin, Türkiye’nin 
Londra Büyükelçiliği Müsteşarı ve Ticaret Başmüşaviri, Londra Ticaret ve Sanayi Odası temsilcisi ile 
Londra’da yaşayan Kıbrıs Türk toplumu dernek temsilcileri katıldı. Açılış amacıyla Londra’ya giden KTTO 
Başkanı Turgay Deniz ve KTTO yöneticileri de açılışta hazır bulundu. 
KKTC Cumhurbaşkanı Tatar, açılış törenine mesaj gönderirken KTTO Başkanı Turgay Deniz de 
misafirlere hitaben bir açılış konuşması yaptı. 
            
KTTO Başkanı Turgay Deniz ile heyeti, Türkiye Cumhuriyeti Londra Büyükelçiliğini ziyaret ederek 
Büyükelçi Ümit Yalçın ile görüştü. 
6 Mayıs 2022 Cuma 
Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz’e Yönetim Kurulu Üyeleri Omaç Cin, Ali Başman, Yusuf Acemoğlu, 
Genel Sekreter Aysun Önet İleri, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven, KTTO Londra Temsilcisi 
Arkın Öksüzoğlu ve Üye ile İlişkiler Sorumlusu Nazlı İnçay eşlik etti. 
 
KTTO Başkanı Turgay Deniz ile heyeti KKTC Londra Temsilciliğini ziyaret ederek KKTC Londra 
Temsilcisi Çimen Keskin ile görüştü. 
6 Mayıs 2022 Cuma 
Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz’e Yönetim Kurulu Üyeleri Omaç Cin, Ali Başman, Yusuf Acemoğlu, 
Genel Sekreter Aysun Önet İleri, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven, KTTO Londra Temsilcisi 
Arkın Öksüzoğlu ve Üye ile İlişkiler Sorumlusu Nazlı İnçay eşlik etti. 
 
KTTO, 6. Enerji Ticareti ve Tedariği Zirvesi’ne katıldı. 
9 Mayıs 2022 Pazartesi 
ISTRADE 6. Enerji Ticareti Ve Tedariği Zirvesi Türkiye Cumhuriyeti  Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığının 
himayelerinde ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun destekleriyle düzenlendi.  
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının da katılım gösterdiği Zirve’de KTTO Başkan Vekilleri Ramazan Gündoğdu ve 
Aziz Limasollu yer aldı. Gündoğdu ve Limasollu, TC Enerji Bakan Yardımcısı Abdullah Tancan ile bir araya 
gelerek görüş alışverişinde de bulundu. 
 
Girişimci Motivasyon Cafe 4. Oturumu gerçekleşti. 
10 Mayıs 2022 Salı 
Girişimci Motivasyon Café’nin dördüncü etkinliği Kadın Girişimciler Konseyi Yönetim Kurulu Üyesi 
Didem Erel moderatörlüğünde gerçekleşti. Ekonomist ve KTTO Meclis Üyesi Vargin Varer ile İş Dünyası 
olarak içinden geçilmekte olunan sıkıntılı dönemin güncel konularından biri olan ‘Tedarik Zincirindeki 
Sıkıntılar ve Ekonomik Yansımaları’ konulu panelde katılımcılar konu ile ilgili çok değerli bilgileri 
uzmanından dinleme ve soru sorma fırsatı buldular. 
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Yönetim Kurulu Üyesi Omaç Cin, Kanal T’de Mahmut Doğan'ın sunduğu "Gazete" programının 
konuğu oldu. 
10 Mayıs 2022 Salı 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/kktckanalt/videos/1444513312660995 

 

Yönetim Kurulu Üyesi Omaç Cin, BRT’de Levent Hızal'ın sunduğu "EkoGündem" programının konuğu 
oldu. 
10 Mayıs 2022 Salı 
KTTO Yönetim Kurulu Üyesi Omaç Cin  
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/brtk.haber/videos/736579144205637 

 

10-16 Mayıs Engelliler Haftası görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
10 Mayıs 2022 Salı 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, TV 2020’de Şen Candaş'ın sunduğu "Güne Merhaba" 
programının konuğu oldu. 
11 Mayıs 2022 Çarşamba 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/TV2020KIBRIS/videos/736034497566654 
 
12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
12 Mayıs 2022 Perşembe 
 

Genç Liderler ve Girişimciler (JCI) Derneği Türkiye Ülke Başkanı Fatih Şengül beraberindeki heyetle 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasına ziyarette bulundu. 
12 Mayıs 2022 Perşembe 
Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz'e Yönetim Kurulu Üyesi Omaç Cin, Genel Sekreter Aysun Önet İleri 
ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti. 
 

Türk ve Arap Ülkeleri İş İnsanları Derneği Başkanı Fahri Kuş ve Yönetim Kurulu Üyeleri Kıbrıs Türk 
Ticaret Odasına ziyarette bulundu. 
12 Mayıs 2022 Perşembe 
Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz'e , Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, Genel Sekreter Aysun Önet 
İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti. 
 

58'inci Çalışma Dönemi 35. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
12 Mayıs 2022 Perşembe 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 35. Yönetim Kurulu Toplantısında; Oda Başkan 
Vekillerinin katılmış olduğunu Enerji Ticareti ve Tedariği Zirvesi, Londra Ofisi, Oda Meclis toplantısında 
görüşülen “hükümete iletilecek acil yapılması gerekenler ile ilgili talepler” konusu ve Ticari Açıdan adlı 
canlı tv programı ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri’nin Kıbrıs Özel Temsilcisi Colin Stewart Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nı 
ziyaret ederek Oda Başkanı Turgay Deniz ile görüştü. 
13 Mayıs 2022 Cuma 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nın daveti üzerine odayı ziyaret eden BM Genel Sekreteri’nin Kıbrıs Özel 
Temsilcisi Colin Stewart ve heyetine KKTC’nin ekonomik sorunları hakkında bilgi verildi Yeşil Hat Ticareti 
ve Güney Kıbrıs ile olan ticari ilişkiler değerlendirildi. Görüşmede Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı 
Turgay Deniz’e, Yönetim Kurulu üyeleri Evren Günsel Erçelik, Omaç Cin, Ali Başman, Ali Şah ve Yusuf 

https://www.facebook.com/kktckanalt/videos/1444513312660995
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Acemoğlu’un yanısıra, Genel Sekreter Aysun Önet İleri, Genel Sekreter Yardımcıları Mustafa Ergüven 
ve İzzet Adiloğlu ile üye hizmetleri görevlisi Şeniz Avcıoğlu eşlik etti. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Kuzeykibris.tv’de Ahmet Kaptan'ın sunduğu "Kaptanın 
Günlüğü" programının konuğu oldu. 
16 Mayıs 2022 Pazartesi 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/kuzeykibristv/videos/676735703390953 
 
58'inci Çalışma Dönemi 36. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
16 Mayıs 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 36. Yönetim Kurulu Toplantısında; Londra 
Temsilcilik Ofisi yol haritası, Oda Başkan Vekillerinin katılmış olduğu enerji zirvesi hakkında bilgi ve 
değerlendirme, Odamızın hükümetten beklentileri ile ilgili önerilerinin ve bunların yapılmaması 
durumunda eylemlerinin belirlenmesi ile ilgili gündem maddeleri hakkında görüşüldü. 
 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
19 Mayıs 2022 Perşembe 
 
Ekonomik Örgütler Platformu ‘Kıbrıs Türk Halkının İradesini Temsil Etmeyen Pankartları Kınıyoruz’ 
adı altında basın açıklaması gerçekleştirdi. 
19 Mayıs 2022 Perşembe 
Ülkemizin zor günlerden geçtiği bir gerçek. Pandemi, arkasından gelen ekonomik kriz ve Rusya’nın 
Ukrayna’ya saldırması ile tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de koşullar zorlaşmıştır. 
Bu zor günleri, hiçbir ayrım yapmadan dayanışma içerisinde aşacağız. Böylesi bir dönemde, nefreti 
körükleyen, ülke siyasi gerçekleri ile bağdaşmayan, Kıbrıs Türkünün ortaya koyduğu varoluş mücadelesi 
ile uzaktan yakından alakası olmayan söylem ve eylemlerden uzak durmamız gerekiyor. 
Dün yapılan eylemde açılan bazı pankartlar ve atılan bazı sloganlar kesinlikle kabul edilemez. 
Kıbrıs Türkünün Anavatan Türkiye ile arasında derin ve kopmaz bağlar vardır. 
Bu gerçeği kimse değiştiremez. 
Dünkü eylemde taşınan pankart ve atılan sloganları esefle kınıyoruz. Kıbrıs Türk halkı ile Anavatan 
Türkiye’nin arasını bu tür eylemlerle kimse açamaz. 
Ülkede elbette ki ekonomik durumun düzelmesi, ayakta duran bir ekonomi yaratılması, demokrasinin 
gelişmesi için her alanda mücadele etmek en temel haktır.  Ancak, maksadını aşan eylemlerin, siyasi 
içerik ve mesajların hiç kimseye, hiçbirimize bir faydası yoktur. 
Bunlar ancak, küçük bir azınlığın kendi kendini tatmin etmesinden öteye gitmeyen hareketlerdir ve 
Kıbrıs Türkünün iradesini yansıtmaz. 
Bizler ülkede her türlü hak mücadelesinin yanında olmaya devam edeceğiz ancak, Kıbrıs Türk halkının 
iradesini hedef alan dün yapılan eylemi, atılan sloganları, taşınan pankartlar üzerinden verilmek istenen 
mesajları kınıyoruz. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Gündem Kıbrıs’ta Bahar Sancar'ın sunduğu "A’dan Z’ye" 
programının konuğu oldu. 
23 Mayıs 2022 Pazartesi 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/gundemkibris/videos/509358600962379 

 
58'inci Çalışma Dönemi 37. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
23 Mayıs 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 37. Yönetim Kurulu Toplantısında; 2022 yılı TC ile 
KKTC Hükümeti arasında İktisadi ve Mali İşbirliği Anlaşması, Laguna bölgesindeki sorun ve jeneratör 

https://www.facebook.com/gundemkibris/videos/509358600962379
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alımı için destek konusu ve Meclis toplantısı için gündem maddelerinin belirlenmesi ile ilgili gündem 
maddeleri görüşüldü. 
 
Ekonomik Örgütler Platformu toplantı gerçekleştirdi. 
24 Mayıs 2022 Salı 
Toplantıda tek gündem maddesi T.C. KKTC Mali ve İktisadi İşbirliği Protokolü hakkında görüşüldü. Oda 
Başkanı Turgay Deniz’e Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Ekonomi Uzmanı Gözde Erkanat eşlik etti. 
 
AB Uyum ve Reform Genel Müdürlüğü Direktörü Judit Rozsa ile Direktör Yardımcısı Kjartan Björnsson 
ve heyeti Kıbrıs Türk Ticaret Odasına ziyarette bulundu. 
24 Mayıs 2022 Salı 
Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz'e Yönetim Kurulu üyesi Ali Şah, Genel Sekreter yardımcıları 
Mustafa Ergüven, İzzet Adiloğlu ve Üye Sicil ve Ticari İşlemler Görevlisi Şeniz Avcıoğlu eşlik etti. Yapılan 
görüşmede Hellim’in PDO tescili sürecinde yaşanan son gelişmeler istişare edilirken Yeşil Hat ticaretinin 
geliştirilmesine yönelik değerlendirmelerde bulunuldu. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Zirve Kıbrıs TV’de Bala Kayadelen'in sunduğu "Gündemin 
Zirvesi" programının konuğu oldu. 
25 Mayıs 2022 Çarşamba 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/zirvekibris/videos/1028065361147748 

 

KTTO Kadın Girişimciler Konseyi Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirdi. 
25 Mayıs 2022 Çarşamba 
Toplantıda Dijital Dünyada Kadın Projesinin kapanış lansmanı ve 8 Haziran 2022 tarihinde 
gerçekleştirilecek olan Güzelyurt ziyareti konusu hakkında görüşüldü. Toplantıya Ekonomi Uzmanı 
Gözde Erkanat katıldı. 
 

58'inci Çalışma Dönemi 11. Meclis toplantısı gerçekleştirildi. 
25 Mayıs 2022 Çarşamba 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 11. Meclis Toplantısında; Kara sınır kapılarından 
geçişler konusunda yapılan çalışma ve girişimler, 2022 yılı TC ile KKTC Hükümeti Arasında İktisadi ve 
Mali İşbirliği Anlaşması ve KTTO Londra Ofisi yol haritası konusunun görüşülmesi ile ilgili gündem 
maddeleri hakkında görüşüldü. 
 
Türk Arap Dostluk Derneği, Oda Başkanı Turgay Deniz’i ziyarette bulundu. 
26 Mayıs 2022 Perşembe 
Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz’e Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı 
Mustafa Ergüven eşlik etti. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Kanal T’de Mahmut Doğan'ın sunduğu "Gazete" programının 
konuğu oldu. 
27 Mayıs 2022 Cuma 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/kktckanalt/videos/552648022938979 
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GİŞKAD- Girişimci İş Kadınları Derneği  (Mersin Şubesi) Yönetim Kurulu Başkanı Mürvet Beydağı, 
KKTC Mersin Başkonsolosu Zaliha Maden , GİKAD Başkanı (KKTC) İçim Kavuklu beraberlerindeki 
heyetle Kıbrıs Türk Ticaret Odası  ve KTTO Kadın Girişimciler Konseyine ziyarette bulundu. 
27 Mayıs 2022 Cuma 
Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz'e, KTTO Kadın Girişimciler Konsey Başkanı Meryem Çerkez Gürtunç, 
Kadın Girişimciler Konseyi Yönetim Kurulu üyeleri Didem Erel, Eda Kervanlı, Olgu Afşaroğlu  ve KTTO  
Genel Sekreteri Aysun Önet İleri eşlik etti. Ziyarette  iş fırsatlarını ve iş birliği olanaklarını değerlendirdi. 
 
Dijital Dünyada Kadın Projesi kapanış etkinliği gerçekleşti. 
27 Mayıs 2022 Cuma 
Karpaz’dan Güzelyurt’a kadar kadınlar tarafından ilgi gören “İşim için sosyal medya yönetimi eğitimi”, 
“Markamı yaratıyorum” ve “Markamın kareleri” olmak üzere toplamda 3 programdan oluşan “Dijital 
Dünyada Kadın Projesi” kapanış etkinliği gerçekleşti. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Kıbrıs TV’de Haluk Yerli'nin sunduğu "Haluk Yerli ile Sabah 
Sabah" programının konuğu oldu. 
30 Mayıs 2022 Pazartesi 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/KibrisTv/videos/3324416017845135 

 

Halkbankası Ülke Müdürü Sevda Özen ve Ülke Müdür Yardımcısı Sadun Çağlar,  Kıbrıs Türk Ticaret 
Odası Başkanı Turgay Deniz'e ziyarette bulundu. 
30 Mayıs 2022 Pazartesi 
Ziyarette Oda Başkanı Deniz'e Başkan Vekili Aziz Limasollu ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 38. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
30 Mayıs 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 38. Yönetim Kurulu Toplantısında; 2022 yılı TC ile 
KKTC Hükümeti arasında İktisadi ve Mali İş Birliği Anlaşması, Kara sınır kapılarının iyileştirilmesine 
yönelik Ekonomik Örgütler Platformu ile Başbakanlık arasında yapılması planlanan protokol taslağı, 
Bölge ziyaretleri, Hükümetten talep edilecek konular, Kredi Kefalet Kooperatifi kurulması konusu ve 
Laguna bölgesindeki arıtma sistemi için alınacak jeneratör konusunun görüşülmesi ile ilgili gündem 
maddeleri görüşüldü. 
 
Dünya Çocuk Günü görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
1 Haziran 2022 Çarşamba 

                                           
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Ada TV’de Cüneyt Oruç'un sunduğu "Gündem Özel" 
programının konuğu oldu. 
2 Haziran 2022 Perşembe 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/adatvkibris/videos/489591379591519 

 
Yönetim Kurulu Üyesi Omaç Cin, TV2020’de Şen Candaş'ın sunduğu "Güne Merhaba" programının 
konuğu oldu. 
2 Haziran 2022 Perşembe 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/TV2020KIBRIS/videos/1215242492559755 
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Avrupa Birliği tarafından geçtiğimiz yıl yürürlüğe konulan Hellim’in Menşe İsmi Korumalı Ürün (PDO) 
Tüzüğü çerçevesinde ikinci Kıbrıslı Türk hellim üretici firmasının başvurusu yapıldı. 
2 Haziran 2022 Perşembe 
Başvuru dosyası Kıbrıs Türk Ticaret Odası yetkilileri Mustafa Ergüven ve İzzet Adiloğlu tarafından 
denetleme kuruluşu Bureau Veritas’a iletildi.  
 
Oda Başkanı Turgay Deniz, Ekonomi ve Enerji Bakanlığı toplantısına katıldı. 
3 Haziran 2022 Cuma 
Toplantıda tarımsal ürünlerin dış pazarlara erişi hakkında hazırlık detayları görüşüldü. Oda Başkanı 
Turgay Deniz’e Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
Dünya Çevre Günü görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
05 Haziran 2022 Pazar 
                                                
Genç İş Adamları Derneği ve Ostim Teknik Üniversitesi ortaklığında düzenlenen KKTC Stratejik Vizyon 
Çalıştay Sunumuna katılım gerçekleştirildi.                                          
6 Haziran 2022 Pazartesi 
Kuzey Kıbrıs Genç İş Adamları Derneği Başkanı Sn. Muhit İnce, OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Sn. 
Prof. Dr. Murat Yülek, TÜGİK Başkanı Sn. Erhan Özmen, KTTO Başkanı Sn. Turgay Deniz, ve KKTC 
Cumhurbaşkanı Sn. Ersin Tatar konuşma yaptı.  
 
58'inci Çalışma Dönemi 39. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
6 Haziran 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 39. Yönetim Kurulu Toplantısında; KDV konusunda 
yapılan çalışmalar hakkında Bilgi ve değerlendirme, Ekonomik Örgütler Platformu kara sınır 
kapılarından geçişler, TC KKTC iktisadi ve mali işbirliği protokolü konusunun KEİ Koordinatörü Sayın 
Ömer Cihan’ın katılımıyla görüşülmesi, Diyalog TV programı ve uzman yardımcılığı için yapılan 
mülakatların değerlendirilmesi ile ilgili gündem maddeleri hakkında görüşüldü. 
 

Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, TV2020’de Özlem Çimendal'ın sunduğu "Eğrisi Doğrusu" 
programının konuğu oldu. 
7 Haziran 2022 Salı 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/TV2020KIBRIS/videos/1196401644481414 

 
Yönetim Kurulu Üyesi Omaç Cin, Kuzeykibris.tv’de Melis Günel'in sunduğu "Her Açıdan" programının 
konuğu oldu. 
8 Haziran 2022 Çarşamba 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/kuzeykibristv/videos/384894927025946 
 
KTTO Başkanı Turgay Deniz, Enerji ve Ekonomi Bakanı Olgun Amcaoğlu'na nezaket ziyaretinde 
bulundu. 
8 Haziran 2022 Çarşamba                                
Oda Başkanına Başkan Vekili Aziz Limasollu, Yönetim Kurulu üyeleri Omaç Cin, Ali Şah, Evren Günsel 
Erçelik ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
Yönetim Kurulu Üyesi Omaç Cin, Kanal T’de Okan Veli Şafaklı'nın sunduğu "Eko-Politik Gündem" 
programının konuğu oldu. 
10 Haziran 2022 Cuma 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/kktckanalt/videos/3289956304571188 
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Genç İş Adamları Derneği Başkanı Muhit İnce beraberindeki heyetle KTTO Başkanı Turgay Deniz'e 
ziyarette bulundu. 
13 Haziran 2022 Pazartesi 
Ziyarette Oda Başkanına, Başkan Vekili Aziz Limasollu, Yönetim Kurulu Üyesi Ali Şah ve Genel Sekreter 
Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 40. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
13 Haziran 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 40. Yönetim Kurulu Toplantısında; Muhasebe 
sisteminin Euro para birimine endekslenmesi, Asgari ücret konusu, CTP Başkanı ve heyetinin Odamıza 
yapacağı ziyaret, Londra Temsilciliği hedeflerine ilişkin çalışmalar, Yerel yönetimler reformuna ilişkin 
mevzuat değişiklikleri ile ilgili yapılan toplantı hakkında bilgi ve Mülakatların değerlendirilmesiile ilgili 
gündem maddeleri hakkında görüşüldü. 
 

Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz ve Yönetim Kurulu Üyeleri, TV2020’de Reşat Akar ve Funda Elif 
Bedir'in sunduğu "Gündem Özel" programının konuğu oldular. 
13 Haziran 2022 Pazartesi 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/TV2020KIBRIS/videos/550556936623953 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Genç TV’de Mustafa Alkan'ın sunduğu "Er Meydanı" 
programının konuğu oldu. 
14 Haziran 2022 Salı 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/genctvkibris/videos/705043030604718 

 
KTTO Kadın Girişimciler Konseyi Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirdi. 
15 Haziran 2022 Çarşamba 

Toplantıda UNFICYP, WeGAte, İşini Kur, Bilim Yolculuğu, Üyelik onayları ve üyelik faaliyetleri, Yeşil Hat 
Tüzüğü Bilgilendirme Semineri, Halkbank geri bildirim ve Steam Summer Camp ile ilgili gündem 
maddeleri görüşüldü. Toplantıya Ekonomi Uzmanı Gözde Erkanat katıldı. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Ada TV’de Cüneyt Oruç'un sunduğu "Gündem Özel" 
programının konuğu oldu. 
16 Haziran 2022 Perşembe 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/adatvkibris/videos/1643929775982192 

 
Ana Muhalefet Partisi (CTP) Başkanı Tufan Erhürman beraberindeki heyetle KTTO Başkanı Turgay 
Deniz'e ziyarette bulundu. 
17 Haziran 2022 Cuma 
Ziyarette gündemdeki konularla ilgili istişarelerde bulunulurken Oda Başkanı Deniz'e Başkan Vekili Aziz 
Limasollu, Yönetim Kurulu Üyeleri Omaç Cin, Ali Şah, Ali Başman, Evren Günsel Erçelik, Genel Sekreter 
Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter yardımcıları Mustafa Ergüven, İzzet Adiloğlu eşlik etti. 
 
‘Babalar Günü’ görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
 19 Haziran 2022 Pazar 
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Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Kuzeykibris.tv’de Ahmet Kaptan'ın sunduğu "Kaptan’ın 
Günlüğü" programının konuğu oldu. 
20 Haziran 2022 Pazartesi 
KTTO Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz  
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/kuzeykibristv/videos/437598584568320 

 
58'inci Çalışma Dönemi 41. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
20 Haziran 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 40. Yönetim Kurulu Toplantısında; Asgari ücret 
konusu, Kara kapılarıyla ilgili EÖP’un kuracağı şirket ve AB’den destek sağlanması, Teknecik Elektrik 
Santraline TPIC'ten doğrudan akaryakıt alımı yapılması konusu, Kuzey Kıbrıs Rekabet Edebilirlik Rapor 
lansmanı ve Londra Temsilciliğinin yaptığı çalışmalar ile ilgili gündem maddeleri hakkında görüşüldü. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Gündem Kıbrıs WebTV’de Bahar Sancar'ın sunduğu "A’dan 
Z’ye" programının konuğu oldu. 
21 Haziran 2022 Salı 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/gundemkibris/videos/752472159130948 

 
AB Uyum ve Reform Genel Müdürlüğü Direktör Yardımcısı ve Kıbrıs Çözüm Destek Ofisi Misyon 
Başkanı Kjartan Björnsson ve heyeti Kıbrıs Türk Ticaret Odasına ziyarette bulundu. 
21 Haziran 2022 Salı  
Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz'e Yönetim Kurulu üyesi Omaç Cin, Evren Günsel Erçelik, Genel 
Sekreter yardımcısı Mustafa Ergüven, Üye Sicil ve Ticari İşlemler Görevlisi Şeniz Avcıoğlu ve İş 
Geliştirme Uzman Yardımcısı Özge Özkayalı eşlik etti. 
 
4 İşlem Eğitim Merkezi Okul Yöneticisi Serhat Bayar ve çocuklarla Kıbrıs Türk Ticaret Odasına 
ziyarette bulundu. 
21 Haziran 2022 Salı  
Ziyarette Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven, çocuklara Kıbrıs Türk Ticaret Odası hakkında 
bilgiler verdi. 
 

Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, BRT’de Baykan Gürses'in sunduğu "Manşet+" programının 
konuğu oldu. 
22 Haziran 2022 Çarşamba 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/brtk.haber/videos/323504346649500 

 

İskele’nin Mersinlik bölgesinde meydana gelen yangın ile ilgili ‘Geçmiş Olsun Mersinlik’ görseli sosyal 
medya üzerinden paylaşıldı  
22 Haziran 2022 Çarşamba 
                                            
58'inci Çalışma Dönemi 12. Meclis toplantısı gerçekleştirildi. 
22 Haziran 2022 Çarşamba 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 12. Meclis Toplantısında; Güncel ekonomik 
gelişmelerin değerlendirilmesi başlığı altında Asgari Ücret, Kara sınır kapıları protokol, Ekonomik 
önlemler paketi ve Seyrüsefer affı ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
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Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, Kozmetik Ürünleri Sektör Komite Başkanı Nilay Nizam 
Paralik Yönetim Kurulu Üyesi Omaç Cin ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri, Sağlık Bakanı Sn. İzlem 
Gürçağ’a ziyarette bulundu. 
23 Haziran 2022 Perşembe                                    
Ziyarette kozmetik ürünleri yasa tasarısı görüşüldü. 
 
TC Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından teknik heyet KKTC Teknoloji Geliştirme Projesi ile ilgili Kıbrıs 
Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz'i ziyaret etti. 
23 Haziran 2022 Perşembe                                                
Ziyarette Oda Başkanı Deniz’e Oda Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
Çin Halk Cumhuriyeti’nin Lefkoşa Büyükelçisi Yantao Liu ve heyeti Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nı ziyaret 
ederek Oda Başkanı Turgay Deniz ve heyeti ile görüştü. 
24 Haziran 2022 Cuma 
Görüşmede Oda Başkanı Deniz’e Oda Meclisi Koordinatörü Serhan Kombos, Yönetim Kurulu Üyesi 
Omaç Cin ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz Kanal T’de Mahmut Doğan’ın sunduğu "Gazete" programının 
konuğu oldu. 
27 Haziran 2022 Pazartesi 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/kktckanalt/videos/1167170660682868 

 

58'inci Çalışma Dönemi 42. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
27 Haziran 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 42. Yönetim Kurulu Toplantısında; Çalışmaları 
devam eden konular hakkında bilgilendirme ve çalışma yapılması gereken konular, KIB-TEK akaryakıt 
temini, Yangın felaketi, Acil gelir artırıcı önlemler, Ekonomik önlemler paketi, Patent ve ilaç keşfi projesi 
için Oda’ya gelen destek talebi, Ankara irtibat ofisinin kira sözleşmesinin yenilenmesi ve Brüksel 
Temsilciliği sözleşme konusu ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 

Güney Kıbrıs’a ilk Zeytinyağı satışı gerçekleşti. 
28 Haziran 2022 Salı 
KTTO’nun Yeşil Hat Ticaretini Geliştirme çalışmaları sonuç vermeye başladı. 
Zeytinyağı satışının yanında bugün çok sayıda tarımsal işlenmiş gıdanın örnekleri, Kıbrıs Türk Ticaret 
Odası’nın Yeşil Hat ticaretini geliştirme çabaları kapsamında Güney Kıbrıs’a geçirildi. 
 

Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz Genç TV’de Didem Gürses’in sunduğu "Alternatif Gündem" 
programının konuğu oldu. 
29 Haziran 2022 Çarşamba 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/genctvkibris/videos/602888784412102 

 

KTTO İskele’de yangın bölgesini ziyaret etti. 
29 Haziran 2022 Çarşamba                              
KTTO Başkanı Turgay Deniz, Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Acemoğlu, 
Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven, İskele Kaymakamı 
Ertuğrul Toroslu’yu ziyaret etti. 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/kktckanalt/videos/1167170660682868
https://www.facebook.com/genctvkibris/videos/602888784412102
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KTTO, Ekonomik Destek Paketi ile ilgili basın açıklaması yaptı. 
30 Haziran 2022 Perşembe 
Bugün Başbakan Sayın Ünal Üstel tarafından kamuoyuna açıklanan Ekonomik Destek Paketi, içerdiği 
önlemler bakımından ekonomik yaşamı olumlu yönde etkileyecek olduğu gibi bu pakete dahil 
edilmeyen öneriler nedeniyle yetersiz kalacağı aşikar olan bir paket niteliğindedir. 
Ekonomik Destek Paketi, özellikle küçük krediler bakımından getirdiği olanaklarla şahıs işletmeleri ve 
küçük esnaf için “can suyu” olabilecek niteliktedir. Bu kredilerin kullanılabilmesi halinde, ekonomik 
sıkıntılarla boğuşmakta olan küçük işletmelerimizin soluk almaya devam edebileceğini söyleyebiliriz. 
Buna karşın, KKTC ekonomisinin esas olarak yatırıma ve bunun için de yatırım için kullanılabilecek kredi 
programlarına ihtiyacı vardır. Ekonomi Destek Paketi’nde yatırım kredilerine ve büyük ölçekli 
işletmelerimizin finansmana erişimini kolaylaştıracak önlemlere yer verilmemesi ekonomik büyümeyi 
ciddi şekilde engelleyecek, bu paketteki önlemleri işlevsiz hale getirecektir. 
Açıklanan önlemlerin, 2020 yılından beri Covid-19 salgınının daraltıcı etkileri ve Ukrayna krizi ile ortaya 
çıkan korkunç fiyat artışları ile mücadele etmekte olan Kıbrıs Türk ekonomisinin canlandırılması ve 
salgın öncesindeki durumuna dönmesi bakımından yetersiz kalacağı da aşikardır. Ekonominin 
çarklarının sağlıklı bir şekilde dönebilmesi için, Sayın Başbakan’ın ifade ettiği gibi “mini” değil, yapısal 
dönüşümler de içeren kapsayıcı bir pakete ve bütünlüklü uygulamalara ihtiyaç vardır. 
Böyle bir kapsayıcı paket en azından aşağıdaki önlemleri içermelidir: 
Kamuda tasarruf ve çalışma saatleri: Kamu giderlerinde tasarruf sağlanması ve israf sayılabilecek 
harcamalardan kaçınılması KKTC devletinin yükümlülüklerini daha kolaylıkla yerine getirmesini ve 
güvenilir bir ekonomik aktör durumuna gelerek piyasada olumlu roller üstlenmesini sağlayacaktır. 
Kamuda tasarruf sağlanırken, kamu çalışma saatlerinin özel sektör çalışma saatleri ile uyumlu halde 
getirilmesi, çalışma disiplini ve verimliliği artıracak kamunun özel sektör üzerinde oluşturduğu yükleri 
ve baskıları da azaltacaktır. 
Enflasyon muhasebesi: Enflasyonun %100’ü aşacağının kesinleştiği bir ortamda faaliyet gösteren 
işletmelerin korunabilmesi bakımından enflasyon muhasebesinin devreye konulması, işletmelerin 
yoluna devam edebilmesi ve istihdamın devam etmesi açısından zorunluluk olmaya devam etmektedir. 
Pahalılığa karşı mücadele: İthalatta alınan fonların kaldırılması ve gümrük vergilerinin FOB bedeller 
üzerinden yapılarak zaten pahalı olan taşımacılığın vergilendirilmesinden vazgeçilmesi piyasamızın 
ucuzlatılması için önemli bir katkı sağlayacaktır. İthalatta alınan KDV’nin peşin alınmak yerine üç ay 
sonra tahsil edilmesi de piyasa faaliyetlerinin güçlenmesine yardımcı olabilecektir. 
Kiraların düzenlenmesi: Ekonomi Destek Paketi, Vakıflar İdaresi’ne ait taşınmazların kira 
sözleşmelerinin Türk Lirası ile yapılacağını hükme bağlamasına karşın başta Devlet Emlak ve Malzeme 
Dairesi olmak üzere diğer kamu kurum ve kuruluşlarına ait taşınmaz malların kira sözleşmelerinin 
yabancı para ile yapılmasını engellememiştir. Bütün kamusal taşınmazların kira sözleşmelerinin TL ile 
yapılması kaçınılmaz bir gerekliliktir. Bu arada, kira sözleşmelerinin Türk Lirası ile yapılmasını teşvik 
etmek amacıyla döviz cinsinden ve Türk Lirası cinsinden kira sözleşmelerinde alınan vergi stopaj 
oranları, aralarındaki fark %10 olacak şekilde (döviz cinsinden kira sözleşmelerinde kira stopajının 
%13’den %15’e çıkarılması ve Türk Lirası ile yapılan sözleşmelerde kira stopajının %8’den %5’e 
düşürülmesi) düzenlenmelidir. 
Yatırım indirimi: İşletmelerin yeni yatırımlarının vergilendirilmesi ile ilgili esaslar, yakın geçmişte yapılan 
düzenlemeler ile yatırımı teşvik edici değil, caydırıcı bir duruma getirilmişti. Ekonominin canlandırılması 
için yatırım gereklidir. Yatırım yoksa, ekonomik canlanma da olmayacaktır. Yatırım indiriminin ilk 
aşamada eski şekline dönüştürülmesi gerekmektedir. 
Vergi düzenlemeleri: Yüksek enflasyon ve Türk Lirası’nın satın alma gücündeki meydana gelen kayıplar, 
yeni vergi düzenlemelerini zorunlu kılmaktadır. Gelirlerini enflasyon oranında artırmayı başaran kişi ve 
işletmeler bile haksız vergi yükümlülükleri ile karşı karşıya kalmakta ve alım güçlerinin düşmesini 
önleyememektedirler. KDV oranları, vergi muafiyet ve matrahlarında yapılacak düzenlemeler ile alım 
gücü kayıplarının önüne geçilmesi gerekmektedir. 
Bu önlemleri de içerecek kapsamlı bir ekonomik paket hazırlanmaması halinde ekonomik daralmanın 
devam edeceği, hane halkının geçim zorluklarının giderek artacağı ve işletmelerimizin istihdamı 
koruyarak çalışmaya devam edemeyeceği açıktır. Kıbrıs Türk Ticaret Odası, hükümetimizi ve tüm 
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ilgilileri “mini” paketler üzerinde çalışmak yerine yapısal dönüşümleri de içerecek kapsamlı bir 
yenilenme üzerinde çalışmaya çağırmaktadır. 
 

Kuzey Kıbrıs Rekabet Edebilirlik Forumu’nun 13’üncüsü düzenlendi. 
1 Temmuz 2022 Cuma 
Prof. Dr. Mustafa Besim, Doç. Dr. Kamil Sertoğlu, Yrd. Doç. Dr. Yenal Süreç tarafından hazırlanan 2021-
2022 Raporu’nun ve forumun bu yılki ana teması “KKTC Tarım Sektörünün Dış Pazar Rekabet Gücü ve 
İhracat Fırsatları” oldu. 
 
KTTO Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu Ada TV’de Cüneyt Oruç’un sunduğu "Gündem Özel" 
programının konuğu oldu. 
1 Temmuz 2022 Cuma 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/adatvkibris/videos/734762217756620 
 

Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Kanal T’de Ferda Ekinci'nin sunduğu "Haber+" programının 
konuğu oldu. 
4 Temmuz 2022 Pazartesi 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/kktckanalt/videos/356283563243396 

 
58'inci Çalışma Dönemi 43. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
4 Temmuz 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 43. Yönetim Kurulu Toplantısında; Acil Gelir artırıcı 
önlemler ve vergi konuları, Elektrik temini, Ekonomik paket ve Elisa ferreira ziyareti konusunun 
görüşülmesi ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Ada TV’de Cüneyt Oruç'un sunduğu "Gündem Özel" 
programının konuğu oldu. 
5 Temmuz 2022 Salı 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/adatvkibris/videos/436041788238569 

 
KTTO, elektrik kesintileri ile ilgili basın açıklaması yaptı. 
6 Temmuz 2022 Çarşamba 
Son günlerde yaşanan kontrolsüz elektrik kesintileri, Kıbrıs Türk Elektrik Kurumu’nda olduğu kadar 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde de yaşanan yönetim yetersizliğinin somut bir göstergesidir. 
Kıb-Tek, herhangi bir işletmede asla olamayacak şekilde stoksuz çalışmaya başlamış ve ardından ana 
girdisi olan akaryakıtı alamayacak duruma düşürülmüştür. Bu süreçte yaşanan ihale yolsuzlukları ve 
rüşvet tartışmaları ise kamu kurumlarının halk nezdinde nasıl itibarsız duruma düştüğünün acı 
örneklerinden birini oluşturmuştur. 
Elektrik, hem günlük yaşamın, hem de mal ve hizmet üretiminin vazgeçilmez unsurudur. Elektrik 
olmazsa hiçbir şey olmaz. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin yurttaşlarının ve işletmelerin elektrik 
gereksinmesini sağlamak konusunda gösterdiği yetersizlik, her türlü siyasi tartışmanın ötesinde 
toplumsal bir yaklaşımla ele alınarak çözümlenmek zorundadır. 
Son günlerde yaşadığımız elektrik kesintilerinin idari sorunlardan kaynaklanıyor olmasına karşın, bu 
sorunların giderilmesinin de elektrik sorununu çözmeye yetmeyeceği, elektrik sistemimizin yeni 
yatırımlarla birlikte ileri teknoloji kullanımına ihtiyaç duyduğu aşikardır. Bugünkü akaryakıt sorununu 
çözmekte bile zorlanan idari yapının yeni yatırım ve ileri teknoloji kullanımına geçişi sağlaması elbette 
beklenemez. Bu nedenle, elektrik üretim ve dağıtımının iyileştirilmesi için özel sektörün birikiminden, 
girişimci gücünden ve yeni teknoloji kullanma kapasitesinden yararlanmak kaçınılmazdır. Bu bağlamda, 
KKTC’nin enerji sorunlarının daha önce sıkça dile getirdiğimiz gibi ENERJİ ÜST KURULU’nda ele alınması, 
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orta ve uzun politikalarının bu kurulda belirlenmesi ve yatırıma istekli olan özel sektör girişimlerinden 
yararlanılması kaçınılmazdır. KKTC’nin orta ve uzun vadeli enerji ihtiyacı ancak böyle bir sistem içinde 
saptanabilecek, yatırımlar planlanabilecek ve ihtiyaç karşılanabilecektir. 
KKTC’de yıllardan beri ertelenen reformların hayatımızı nasıl etkilediği de yaşanan elektrik sorunu ile 
bir kez daha anlaşılmış olmalıdır. Orman yangını olduğunda yangını önleme ve yangına müdahale 
konusundaki sorunları; elektrik kesildiğinde elektrik sorununu; yağmur yağdığında altyapı eksikliklerini 
konuşmak hiçbir sorunu çözmüyor. Çözüm bütünlüklü bir reform ve yenilenme süreci başlatmaktan 
geçmektedir. 
Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 
 

HP Başkanı Kudret Özersay beraberindeki heyetle KTTO Başkanı Turgay Deniz'e ziyarette bulundu. 
6 Temmuz 2022 Çarşamba             
Ziyarette Oda Başkanına Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu Üyesi Omaç Cin, Genel 
Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
Yönetim Kurulu Üyesi Ali Şah, Kıbrıs Postası TV’de Canan Onurer'in sunduğu "Sabahın Haberleri" 
programının konuğu oldu. 
7 Temmuz 2022 Perşembe 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/kibrispostasi/videos/1863913947142961 

 
Avrupa Birliği Komisyonu Üyesi, Uyum ve Reform İşlerinden Sorumlu Komiser Elisa Ferreira Kıbrıs 
Türk Ticaret Odasını ziyaret etti. 
7 Temmuz 2022 Perşembe  
AB Uyum ve Reform Komiseri Ferreira ve heyeti ile yapılan görüşme sırasında, Kıbrıs Türk Ticaret 
Odasının da sorumluluğunda sürdürülmekte olan Yeşil Hat ticaretinin kapsamının genişletilmesi, hellim 
ürününün menşe korumalı ürün olarak tescili ile ilgili devam eden çalışmalar ve Kıbrıs Türk 
ekonomisinin finansal olarak daha fazla desteklenmesi gerektiği üzerinde duruldu. 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, Yeşil Hat ticareti ve hellim ürününün tescili ve Avrupa 
pazarına erişimi ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında bilgi ve görüşlerini Komiser Ferreira ile paylaşırken, 
özellikle Covid-19 salgınının etkileri dikkate alındığında Kıbrıs Türk ekonomisinin finansal açıdan daha 
güçlü ve kapsamlı bir şekilde desteklenmesinin önemi üzerinde durdu. 
KTTO ziyareti sırasında Komiser Ferreira’ya kabine şefi Hugo Sobral, kabine şefi yardımcısı Marlene 
Rosemarie Madsen, reformlardan sorumlu direktör Judit Rozsa ve AB Komisyonu Kıbrıs temsilcisi 
Myrto Zambarta eşlik ederken, KTTO heyetinde yönetim kurulu üyeleri Ali Başman, Evren Günsel 
Erçelik ve Ali Şah ile Genel Sekreter Yardımcıları Mustafa Ergüven ve İzzet Adiloğlu yer aldılar. 
 
Kurban Bayramı görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
8 Temmuz 2022 Cuma                               
 
Yönetim Kurulu Üyesi Ali Şah, BRT’de Pembe Paşaoğulları'nın sunduğu "Haber Kritik" programının 
konuğu oldu. 
8 Temmuz 2022 Cuma 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/brtk.haber/videos/354555243335681 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, KTV’de Elif Çatal'ın sunduğu "Manşet" programının konuğu 
oldu. 
8 Temmuz 2022 Cuma 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/KibrisTv/videos/3311985569037598 

 

https://www.facebook.com/brtk.haber/videos/354555243335681
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58'inci Çalışma Dönemi 44. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
13 Temmuz 2022 Çarşamba 

Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 44. Yönetim Kurulu Toplantısında; Ekonomik 
Örgütler Platformu konusu, Enerji konusu ve Kozmetik ürünleri yasa tasarısının görüşülmesi ile ilgili 
gündem maddeleri hakkında görüşüldü. 
 

AYSİAD Yönetim Kurulu Başkanı ve Seviye Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Catlık, 
EkoAvrasya Vakfı Başkan Yardımcısı Kemal Kurnaz, beraberindeki heyetle Kıbrıs Türk Ticaret Odasına 
ziyarette bulundu. 
18 Temmuz 2022 Pazartesi 
Ziyarette Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu'ya Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz Umman Sultanlığının Başkenti Muskat’ta 
gerçekleştirilen İslam Ticaret, Sanayi ve Tarım Odası(ICCIA)’nın 38. Genel Kuruluna katıldı. 
18 Temmuz 2022 Pazartesi 
Genel Kurul’da temas ve demeçlerde bulunan Turgay Deniz’e Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Ergüven eşlik etti. ICCIA’da temsil edilen Odalarla ikili görüşmeler de gerçekleştiren Deniz temaslarında 
dijitalleşme ve ülkeler arası iş birliklerinin önemine değindi. 
 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, İslam Ticaret, Sanayi ve Tarım Odasının 38. Genel 
Kuruluna katılım için Umman’a gerçekleştirdiği ziyaret kapsamında ICCIA Başkanı Abdullah Saleh 
Kamil ile ikili görüşme gerçekleştirdi. 
18 Temmuz 2022 Pazartesi 
Görüşmede iş dünyasında yaşanan sıkıntılar ve işbirliği olanakları değerlendirildi. Görüşmede ICCIA 
Genel Sekreteri Youssef Hassan Khalawi de yer alırken Oda Başkanı Deniz’e Genel Sekreter Yardımcısı 
Mustafa Ergüven eşlik etti. 
 
Kadın Girişimciler Konseyi Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirdi. 
19 Temmuz 2022 Salı 
Toplantıda, görev dağılımı ve yapılacaklar listesinin görüşülmesi ile ilgili gündem maddeleri hakkında 
görüşüldü. 
 

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz İslam Ticaret, Sanayi ve Tarım Odasının 38. Genel 
Kurulu için bulunduğu Umman Sultanlığında Ticaret, Sanayi ve Yatırım Bakanlığını ziyaret ederek 
Bakanlık Müsteşarı Aseela Salim al Samsamiya ile görüştü. 
19 Temmuz 2022 Salı 
İkili iş birliği ile yatırım olanaklarının değerlendirildiği görüşmede Oda Başkanı Deniz’e KKTC Muskat 
Temsilcisi Emine Andız ile KTTO Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti. 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası heyeti Umman Sultanlığında düzenlenmekte olan 38. ICCIA Genel Kurulu 
kapsamında katılımcılara Kuzey Kıbrıs’ı ve ekonomisini tanıtıcı bir sunum gerçekleştirdi.                  
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven’in gerçekleştirdiği sunumda ihraç ürünlerimiz ve ülkedeki 
yatırım imkanları hakkında bilgilendirme yapıldı. Sunumda ICCIA’ya üye çeşitli Odalardan temsilciler 
yer aldı. 
 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, ICCIA Genel Kurulu çerçevesinde ziyaret ettiği 
Umman Sultanlığında temaslarına devam etti. Deniz, Umman Sultanlığı Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Redha Juma Al Saleh ile görüştü. 
19 Temmuz 2022 Salı 
Daha önceki aylarda yapılan toplantıların sonucunda oluşan iş birliği ortamının iyileştirilmesine yönelik 
değerlendirmelerin yapıldığı görüşmede Oda Başkanı Deniz’e KKTC Muskat Temsilcisi Emine Andız ve 
KTTO Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti. 
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Kıbrıs Türk Ticaret Odası Kadın Girişimciler Konseyi ‘Yeşil Hat Tüzüğü Bilgilendirme Toplantısı’ 
gerçekleştirdi. 
19 Temmuz 2022 Salı 
Katılımcıların katkılarıyla iki saati aşan bilgilendirme toplantısında, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Genel 
Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu Yeşil Hat üzerinden ticaretin nasıl ve ne şekil gerçekleşebileceğini 
anlattı. İleriki bir tarihde Yeşil Hat Ticaretinin sektörler bazında daha detaylı ele alınabileceği de 
konuşuldu. 
 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz’den Barış ve Özgürlük Bayramı Mesajı yayımlandı. 
19 Temmuz 2022 Salı 
‘20 Temmuz’ tarihi, Kıbrıs Türkü için uluslararası hukuktan kaynaklanan vazgeçilmez haklarının elinden 
alınamayacağını kanıtladığı ve varoluş mücadelesini özgürlükle taçlandırdığı ‘Mutlu Barış Harekatı’nın 
yıl dönümüdür. 
20 Temmuz Barış Harekatı, Kıbrıslı Rumların en büyük hayali olan enosisi engellemek için başlatılmış ve 
bu harekatla birlikte, enosis hayalleri tam anlamı ile yok olmuştur. Kıbrıs Türk ve Kıbrıs Rum halkları iki 
ayrı bölgede toplanarak iki bölgeli ve iki toplumlu bir Kıbrıs’ın temelleri atılmıştır. Kıbrıs Türk halkı, bu 
harekat sayesinde kendi bölgesinde yaşamakta ve kendi kendini yönetmektedir. 
Bugün Kıbrıs Türk Halkı, uluslararası kamuoyunun tüm baskılarına rağmen, kendi topraklarında, 
bağımsız bir devletin çatısı altında egemenliğini kullanmakta ve Türkiye’nin etkin ve fiili 
garantörlüğünün de desteğiyle 48 yıldır barış ve huzur içinde yaşamını sürdürmektedir. 
Bugün çeşitli sorunlarla karşı karşıya olmamız ve gerekli olduğu durumlarda bu sorunların çözümü için 
kendi aramızda çeşitli mücadeler yapmamız da, kendi kendimizi yönetmekte olduğumuzun çok somut 
bir delilidir.  Kıbrıs Türk halkı, bugün bir siyasi varlık olarak yaşamasını Barış Harekatı’na borçludur.  
Kıbrıs adasında halen yaşanmakta olan siyasi sorunların çözümlenmesi için elbette bir anlaşmaya 
ihtiyaç vardır. Bize düşen görev, çok daha iyi ve sorunların üstesinden gelmeyi başaran bir idare 
oluşturmak ve Kıbrıs Rum halkının, 20 Temmuz Barış Harekatı ile sağlanan gelişmenin geri 
döndürülemeyeceğini tam olarak anlayabilmesini sağlamaktır. 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası, bu mücadeleyi sürmeye kararlıdır. Ada’da istikrarı sağlayacak bir anlaşma için 
olduğu kadar, daha iyi bir yönetim için de mücadele etmeye devam edeceğimizi bu vesile ile bir kez 
daha tekrarlamak isterim. 
Kıbrıs Barış Harekâtı’nın 48. Yıl Dönümünde; Kıbrıs Türk halkının hak ve hürriyetini korumak için 
canlarını veren aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle, kahraman gazilerimizi saygı ve şükranla anıyor, 
20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı’nı kutluyorum. 
 

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, İslam Ticaret, Sanayi ve Tarım Odası (ICCIA) Genel 
Kurulu’na katılırken çeşitli temaslar yaptı ve ticaret olanaklarını anlattı.  
20 Temmuz 2022 Çarşamba 
Umman Sultanlığı’nın başketi Muskat’ta gerçekleştirilen İslam Ticaret, Sanayi ve Tarım Odası(ICCIA)’nın 
38. Genel Kuruluna katılan Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, katıldığı programlarda ve 
yaptığı temaslarda ticaret olanaklarını anlattı. Deniz’e eşlik eden KTTO Genel Sekreter Yardımcısı 
Mustafa Ergüven ise genel kurul delegelerine yaptığı sunumda KKTC ekonomisi ve ihracat ürünleri 
hakkında bilgi Verdi. ICCIA’da temsil edilen Oda temsilcileri ile ikili görüşmeler de gerçekleştiren Deniz, 
ülkeler arasındaki işbirliklerinin önemine değindi ve bu işbirliklerinin geliştirilmesi olanaklarını araştırdı. 
 
20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
20 Temmuz 2022 Çarşamba                                
 
Startups4Peace programı ile ilgili bilgilendirme sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
22 Temmuz 2022 Cuma 
Startups4Peace, NI-CO tarafından hayata geçirilen İnovatif Girişimcilik / Yenilikçi Girişimcilik projesi 
kapsamında Finlandiya'nın Lefkoşa Büyükelçiliği ve Avrupa Birliği tarafından ortak finanse edilen bir 
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yarışma ve mini hızlandırma programıdır. Program,  Kıbrıs (Rum) Ticaret ve Sanayi Odası, Kıbrıs Türk 
Ticaret Odası ve CYENS ortaklığında yürütülmektedir.  
 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, BRT’de Baykan Gürses Özdağ'ın sunduğu 
"Manşet+" programının konuğu oldu. 
22 Temmuz 2022 Cuma 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/brtk.haber/videos/734414151108173 

 
58'inci Çalışma Dönemi 45. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
25 Temmuz 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 45. Yönetim Kurulu Toplantısında; Vergi konusunda 
yapılan çalışmalar, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığıyla yabancı işçi ön izin konusundaki iş birliği 
protokolü, Umman ziyareti, Tartı ücreti değişikliğini içeren Belediyeler Yasa Tasarısı, Meclis toplantı 
gündeminin belirlenmesi ile ilgili gündem maddeleri hakkında görüşüldü. 
 
Yönetim Kurulu Üyesi ve KKTC/TC Ticaret Odası Eş Başkanı Omaç Cin, BRT’de Gizem Y. Davulcu'nun 
sunduğu "Ticari Açıdan" programının konuğu oldu. 
25 Temmuz 2022 Pazartesi 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/brtk.haber/videos/6015462211803419 

 

Maliye Bakanlığı Koordinatörü Saadet Hüdaverdi ile toplantı gerçekleştirildi.  
26 Temmuz 2022 Salı 
Toplantıda, Enflasyon Muhasebesi ve Temettü konuları hakkında görüşüldü. Toplantıya Oda Başkanı 
Turgay Deniz ile Genel Sekreter Aysun Önet İleri katıldı. 
 
KTTO, KIB-TEK’in ihalesiz akaryakıt alımı ile ilgili basın açıklaması gerçekleştirdi. 
27 Temmuz 2022 Çarşamba 
Kıbrıs Türk Elektrik Kurumunda yaşanmakta olan yönetim sorunları nedeniyle elektrik üretimi için 
temin edilmesi gereken akaryakıtın ihale esas ve usullerine uyulmadan gerçekleştirilmesine devam 
edilmesi tarafımızdan büyük bir tedirginlik ve dikkatle izlenmektedir. 
İhale esas ve usullerinin kamu alımlarında uygulanması ile kamu çıkarlarının korunmasının amaçlandığı, 
hepimizin malumudur. Mevcut durum, bu esas ve usullerden ayrılmamızı gerekli hale getirmişse, Kıb-
Tek gibi büyük alımlar yapan bir kurumu bu duruma getiren nedenler araştırılmalı, toplumla 
paylaşılmalı ve sorumlular hakkında her türlü idari ve adli tedbir alınmalıdır. 
Kurum ihtiyaçlarının elektrik üretiminin gerektirdiği şekilde, ihale esas ve usullerine uygun olarak 
yapılması sağlanana kadar geçecek süre içinde bu kurallara uyulmadan yakıt temin edilmesi elbette bir 
zorunluluktur. Ne var ki, bu süreç içinde de açıklık ilkesine bağlı kalınarak, alınan tekliflerin kamuoyu 
ile paylaşılması ve alım sürecinin bütün işletmelere açık olması gerekmektedir. Ülkemizde faaliyet 
gösteren, istihdam yaratan ve vergi veren işletmelerin Kıb-Tek akaryakıt temin süreçlerinden 
dışlanması veya bazı firmalara ayrıcalık sağlanması kabul edilebilir değildir. Kaldı ki, bu sürece katılacak 
firma sayısının ve dolayısı ile teklif sayısının artırılması, kamu çıkarlarının korunması bakımından bir 
zorunluluktur. 
Kıb-Tek akaryakıt temin süreçlerinde yaşananların kamuoyu ile paylaşılmasını ve alım sürecinin yerel 
firmalarımızı da kapsayacak şekilde yeniden düzenlenmesini talep ederken, en kısa zamanda yasal ihale 
süreçlerinin işlevsel hale getirmesi gerektiğini ve ihale sürecini yakından takip etmekte kararlı 
olduğumuzu vurgulamak isteriz.  
Kıbrıs Türk Ticaret Odası, bu süreçleri dikkat ve endişe ile izlemeye devam edecektir. 
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58'inci Çalışma Dönemi 13. Meclis toplantısı gerçekleştirildi. 
27 Temmuz 2022 Çarşamba 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 13. Meclis Toplantısında; Vergi konusunda yapılan 
çalışmaları, Elektrik üretimi ve akaryakıt alımı konuları ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
Eximbank İşbirliği ile KKTC EÖP ve TC KEİ Ofisi ile toplantı gerçekleştirildi. 
28 Temmuz 2022 Perşembe 
Toplantıda Eximbank kredilerinin KKTC firmalarına kullandırılması ile ilgili görüşüldü. Toplantıya Oda 
Başkanı Turgay Deniz ile Genel Sekreter Aysun Önet İleri katıldı. 
 
KTTO, ‘Gümrüklerdeki Çalışmalar Verimlilik Esasına Göre Düzenlenmek Zorundadır’ başlığı altında 
basın açıklaması gerçekleştirdi. 
28 Temmuz 2022 Perşembe 
Gümrük kapılarında çalışan Gümrük Dairesi personelinin ek mesai yapmama eylemi, ithalat ve ihracat 
işlemlerinin aksamasına neden olurken, maliyetlerin yükselmesine ve piyasamızda pahalılığa yol 
açmaktadır. Hükümet, gümrüklerde yaşanan bu soruna çözüm bulamadığı gibi, iş insanları ile kamu 
görevlilerini karşı karşıya getirmekte ve çalışma hayatının ahenginin bozulmasına da ilgisiz kalmaktadır. 
Hepimizin bildiği gibi KKTC gümrük kapılarındaki işlemler genellikle mesai saatleri dışında ve ek mesai 
ücreti ödenerek gerçekleştirilmektedir.  
Yıllardan beri devam eden bu uygulama, ürünlerinin maliyetlerinin yükselmesine ve piyasanın 
pahalılaşmasına neden olduğu açıkça gözlemlendiği halde düzeltilmediği gibi, devletin işletmelerden 
tahsil ettiği ek mesai ücretlerini çalışanlara aktarmaması sorunların büyümesine ve işlerin 
aksatılmasına vesile olmaktadır. Son günlerde KKTC gümrüklerinde çalışanlar tarafından uygulanmakta 
olan “ek mesaiye kalmama” eylemi de işlerin aksamasına, yeni ek maliyetlerin oluşmasına ve tedarik 
zincirinin aksamına neden olmaktadır. Bu sorunların piyasaya pahalılık ve yetersizlik olarak yansıyacağı 
ise açıktır. 
KKTC hükümetleri, gümrük kapılarında yıllardan beri yaşanmakta olan bu sorunları çözmeyerek piyasa 
faaliyetlerinin verimsizleşmesine ve rekabet gücümüzü yitirmemize fırsat vermektedirler. Hükümetin, 
gümrük kapılarındaki çalışmaları, ulaşım olanaklarını ve zorluklarını da dikkate alarak, piyasamızda 
oluşan olumsuzlukları minimize edecek şekilde yeniden düzenlemesi kaçınılmazdır. 
Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 
 
Yönetim Kurulu Üyesi ve KKTC/TC Ticaret Odası Eş Başkanı Omaç Cin, Kanal T’de Ferda Ekinci'nin 
sunduğu "Haber+" programının konuğu oldu. 
29 Temmuz 2022 Cuma 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/kktckanalt/videos/609281897212188 

 
Avrupa Birliği tarafından finanse edilen Yenilikçi Girişimcilik projesi kapsamında Kıbrıs Türk Ticaret 
Odası, Kıbrıs Türk Sanayi Odası, Kıbrıs Türk Esnaf ve Zanaatkarlar Odası ve YAGA – KOBİGEM’in 
katılımıyla “Paydaş İş Danışma Paneli” oluşturularak İş Birliği Mutabakat Zaptı imzalandı. 
29 Temmuz 2022 Cuma 
Panel, Kıbrıs Türk toplumunda iş ekonomisinin gelişimini desteklemek için bir dizi faaliyeti yönetmek 
ve koordine etmek, yerel iş gelişimini teşvik etmek ve desteklemek için tüm iş sektörleri için ihtiyaçları 
belirlemek ve hedeflenen programlar ile projeler tasarlamak, sürdürülebilirlik için koordinasyon 
mekanizmalarını belirlemeyi amaçlamaktadır. 
 
Toplumsal Direniş Bayramı görseli sosyal medya üzerinden paylaşılmıştır. 
1 Ağustos 2022 Pazartesi 
 
 

https://www.facebook.com/kktckanalt/videos/609281897212188
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Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, BRT’de Pembe Paşaoğulları'nın sunduğu "Haber Kritik" 
programının konuğu oldu. 
2 Ağustos 2022 Salı 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/brtk.haber/videos/5659104560787875 
 
KTTO, Merkez Bankası Başkanı Rifat Günay’ı ziyaret etti. 
2 Ağustos 2022 Salı 
Ziyarette Eximbank kredileri, yıpranmış döviz banknotlar ve ekonomik gelişmeler ile ilgili görüşüldü. 
Ziyarete Oda Başkanı Turgay Deniz ile Genel Sekreter Aysun Önet İleri katıldı.  
 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, TV2020’de Şen Candaş'ın sunduğu "Güne Merhaba" 
programının konuğu oldu. 
3 Ağustos 2022 Çarşamba 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/TV2020KIBRIS/videos/596793508512805 
 
Kadın Girişimciler Konseyi Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirdi. 
3 Ağustos 2022 Çarşamba 
Toplantıda AB Hibe başvurusu geri bildirimi, Proje ve etkinliklerin takvimlendirmeleri, yapılan 
çalışmalar ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. Toplantıya İş Geliştirme Uzman Yardımcısı Özge 
Özkayalı katılım sağladı. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 46. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
3 Ağustos 2022 Çarşamba 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 46. Yönetim Kurulu Toplantısında; Oda meclis 
toplantısında vergi çalışması ile ilgili strateji değerlendirme toplantısı yapılması ve gelir vergisi matrah 
ve oranları konusunun görüşülmesi, Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın Özel Temsilcisi Ergün Olgun ile 
yapılan görüşmenin değerlendirmesi ve EÖP konusu ile ilgili gündem maddeleri hakkında görüşüldü. 
 
KKTC’de imal edilen ve İsrail’e ihraç ilk deniz aracı römorkör için düzenlenen törene katılım sağlandı. 
4 Ağustos 2022 Perşembe 
Römorkörün teslimi için Gazimağusa Limanı’nda düzenlenen törene, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı 
Turgay Deniz, Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Ali Kamacıoğlu, Kıbrıs Türk Armatörler Birliği Başkanı 
Yıltan Özkıraç, Gazimağusa Liman Başkanı Kaptan Kemal Yapıcı, diğer davetliler ve tersane çalışanları 
katıldı.  
 
Ekonomik Örgütler Platformu Başbakanlık’ta Eximbank ile ilgili toplantı gerçekleştirdi. 
4 Ağustos 2022 Perşembe 
 
Steam for Peace etkinliği gerçekleştirildi. 
4 Ağustos 2022 Perşembe 
Girişimcilik ve STEAM (Fen Teknoloji Mühendisliği Sanat Matematik) alanlarında, Kıbrıs'ta yaşayan 10-
13 yaş arası, toplam 100 çocuğa, ABD Büyükelçiliği Alumni Engagement Innovation Fund tarafından 
finanse edilen ’STEAM for Peace’ adlı projenin ilk etabı 27 Temmuz tarihinde Ledra Palas Otelde 
başladı. 
Programın düzenleyicisi Dr. Simge Davulcu Menket tarafından Kıbrıs Türk Ticaret Odası ve Kadın 
Girişimciler Konsey’ine yapılan özel davetle, 28 Temmuz’da Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) Meclis 
Üyesi ve Kadın Girişimciler Konseyi Başkanı Meryem Çerkez Gürtunç ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası Genel 
Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu, 4 Ağustos tarihinde ise KTTO Meclis üyesi ve KTTO KGK YK üyesi Nilay 
Nizam Paralik, KTTO KGK YK üyesi Didem Erel ve KTTO İş Geliştirme Uzman Yardımcısı Özge Özkayalı, 
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çocukların takımlar halinde ürettikleri ürünleri, ürünler için pazarlama sunumlarını panelist olarak 
değerlendirdiler. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Kanal T’de Mahmut Doğan'ın sunduğu "Gazete" programının 
konuğu oldu. 
8 Ağustos 2022 Pazartesi 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/kktckanalt/videos/791778532255364 

 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Aziz Limasollu, BRT’de Gizem Y. Davulcu'nun sunduğu "Ticari Açıdan" 
programının konuğu oldu. 
8 Ağustos 2022 Pazartesi 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/brtk.haber/videos/476922003768043 

 
KTTO Başkanı Turgay Deniz, Maliye Bakanı Alişan Şan'a nezaket ziyaretinde bulundu.   
9 Ağustos 2022 Salı          
Ziyarette Oda Başkanına Başkan Vekili Aziz Limasollu, Yönetim Kurulu Üyesi Evren Günsel Erçelik, 
Meclis Üyesi Orhan Şevket, Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu ve Oda Vergi Danışmanı Ahmet 
Manavoğlu eşlik etti. 
 
Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Ali Kamacıoğlu beraberindeki heyetle, Kıbrıs Türk Ticaret Odasına 
ziyarette bulundu. 
9 Ağustos 2022 Salı          
Ziyarette iki odanın birlikte yürütebileceği iş birlikleri konuşuldu. Oda Başkanı Turgay Deniz’e Başkan 
Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu Üyeleri Omaç Cin, Ekin Adademir ve Yusuf Acemoğlu eşlik 
etti. 
 

KTTO Üyelerinin Yabancı Uyruklu İşçi İstihdamına ilişkin çalışma izinlerinin Oda tarafından verilmesi 
için Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile İş Birliği Protokolü imzaladı. 
9 Ağustos 2022 Salı                                       
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Kıbrıs Türk Ticaret Odası arasında 8 Ağustos 2022 tarihinde 
yabancı çalışma izin işlemleri ile ilgili imzalanan iş birliği protokolüne Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Sayın Hasan Taçoy ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Sayın Turgay Deniz imza koydu. 
İş birliği protokolü kapsamında Kıbrıs Türk Ticaret Odası kendi üyelerinin yabancı uyruklu işçi 
istihdamına ilişkin çalışma izin işlemlerini Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile iş birliği içerisinde 
yürüterek üyelerine aşağıda özetlenen hizmetleri sağlayacak. 
• Yabancı Uyruklu İşçi İstihdam Başvurusu, Ön İzin İşlemleri ile Çalışma İzni ve Çalışma İzni Uzatma 
Başvuruları üye işverenler adına Kıbrıs Türk Ticaret Odası tarafından hazırlanarak Bakanlığın ilgili 
merkezine sunulacak. 
• Süreç Kıbrıs Türk Ticaret Odası tarafından takip edilerek sonuçlandırılacak. 
• Banka Teminat mektubu düzenlemesi KTTO üyeleri için uygulanmayarak üyelerin üzerindeki teminat 
yükü kalkacak. 
Ayrıca Protokol kapsamında Kıbrıs Türk Ticaret Odası KKTC’de istihdam edilebilirliği artırmaya ve 
işsizliği önlemeye dönük Meslek Yüksekokulu / Koleji projesinin hayata geçirilmesi amacıyla iş birliği ve 
finansman desteği sağlayacak. 
 
KTTO Bankacılık, Finans ve Sigortacılık Sektörü Komitesi toplantı gerçekleştirdi. 
11 Ağustos 2022 Perşembe                                   
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Bankacılık, Finans ve Sigortacılık Sektörü Komitesi Ekonomik Örgütler 
Platformu ile Başbakanlık arasında yapılan Kara Sınır Kapılarının İyileştirilmesine Yönelik Protokol 
gündemiyle bir toplantı gerçekleştirdi. Protokol ile ilgili bilgi ve fikir alışverişinin gerçekleştirildiği 

https://www.facebook.com/kktckanalt/videos/791778532255364
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toplantıda Oda Başkanı Turgay Deniz’e, Sektör Başkanı Mehmet A. Kader, Genel Sekreter Yardımcısı 
Mustafa Ergüven eşlik etti. 
 
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven, Sim TV’de Ahmet Polili'nin sunduğu "Tarımı Tartışalım" 
programının konuğu oldu. 
12 Ağustos 2022 Cuma 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/kanal.sim/videos/3116159858634319 

 
58'inci Çalışma Dönemi 48. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
15 Ağustos 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 48. Yönetim Kurulu Toplantısında; Enflasyon 
muhasebesindeki son durum, Sosyal sigorta prim desteği, Yabancıların mülkiyet edinme ve iş kurma ile 
ilgili son düzenlemeler, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile imzalanan protokol, 59. Olağan Genel 
Kurul, Anamur’a düzenlenmesi planlanan ziyaret, Yapılması planlanan Karma İstişare Kurulu 
toplantısının değerlendirilmesi ve 14. Meclis toplantısı gündem konusu ile ilgili gündem maddeleri 
görüşüldü. 
 
KTTO Bankacılık, Finans ve Sigortacılık Sektör Başkanı Mehmet Kader, BRT’de Gizem Y. Davulcu'nun 
sunduğu "Ticari Açıdan" programının konuğu oldu. 
15 Ağustos 2022 Pazartesi 
KTTO Bankacılık, Finans ve Sigortacılık Sektör Başkanı Mehmet Kader,  
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/brtk.haber/videos/594423025520341 

 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Asgari Ücretten Vergi Alınması ile ilgili basın açıklaması gerçekleştirdi.   
17 Ağustos 2022 Çarşamba 
KTTO asgari ücretten vergi alınmasına tepki gösterdi, 
Asgari ücretin artmasının ardından, asgari ücreti vergiden muaf hale getirmek için herhangi bir 
düzenleme yapılmadığından dolayı asgari ücretten vergi kesintisi yapılmıştır. 
Başbakan ve ilgili bakanların “asgari ücretten vergi alınmayacak” açıklamalarına  rağmen asgari 
ücretten vergi kesintisi yapılmasına tepki gösteren Kıbrıs Türk Ticaret Odası, “ekonomik koşulların 
ağırlaştığı bu günlerde, asgari ücretlinin alım gücünün korunması için asgari ücretin vergiden istisna 
tutulması” gerektiğine vurgu yaptı. 
Yılın başında tespit edilen asgari ücret Ocak ayında yürürlüğe konan kişisel muafiyetle vergiden istisna 
olmaktadır. Ancak asgari ücretin yıl içinde  ikinci kez tespiti  vergi kapsamına girmesine neden olmuştur. 
Asgari ücretlinin alım gücünün korunması ve adaletli bir ücret elde etmeleri için Devletin bir Yasa 
Gücünde Kararname ile ücret geliri asgari ücret kadar olan çalışanların ücretlerinin vergiden istisna 
tutulması ivedilikle sağlanmalıdır. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 14. Meclis toplantısı gerçekleştirildi. 
17 Ağustos 2022 Çarşamba 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 14. Meclis Toplantısında; Kara sınır kapıları konusu, 
Asgari ücretten vergi alınması, 59. Genel Kurul konusu ve Enflasyon muhasebesi ile sosyal sigorta prim 
desteği ile ilgili son durum ve bu konularda yasal düzenlemelerin yapılmaması durumunda alınacak 
pozisyon konusu ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, Kuzeykibris.tv’de Ahmet Kaptan'ın sunduğu "Kaptan’ın 
Günlüğü" programının konuğu oldu. 
18 Ağustos 2022 Perşembe 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/kuzeykibristv/videos/1752761661723799 
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Kıbrıs Türk Karma İstişare Komitesi toplantı gerçekleştirildi. 
18 Ağustos 2022 Perşembe 
Kıbrıs Türk Karma İstişare Komite Toplantısında; 3’lü kararnamenin kaldırılması (müsteşar ve özel 
kalem hariç) ve geçici işçi alımlarının Kamu Hizmeti Komisyonu tarafından sağlanması ile ilgili tek 
gündem maddesi görüşüldü. 
 

58'inci Çalışma Dönemi 49. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
22 Ağustos 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 49. Yönetim Kurulu Toplantısında; Enflasyon 
düzeltmesi, 59. Olağan Genel Kurul, Anamur’a düzenlenmesi planlanan ziyaret, Sigorta Prim Desteği 
konusu, Ön İzin ve Üye Sicil Bölümüne istihdam için yapılan mülakatların değerlendirilmesi ile ilgili 
gündem maddeleri görüşüldü. 
 
KTTO, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Hasan Taçoy’u ziyaret etti. 
23 Ağustos 2022 Salı 
Ziyarette, sosyal sigorta prim desteği konusu ile ilgili görüşüldü. Oda Başkanı Turgay Deniz’e Başkan 
Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu Üyesi Omaç Cin ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik 
etti. 
 
EkoAvrasya Başkan Yardımcısı Kemal Kurnaz ve beraberindeki yatırımcılar KTTO’yu ziyaret etti. 
26 Ağustos 2022 Cuma 
Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz’e Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu ile Genel Sekreter Aysun Önet 
İleri eşlik etti. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 50. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
29 Ağustos 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 50. Yönetim Kurulu Toplantısında; Enflasyon 
düzeltmesi, Kıb-Tek Akaryakıt Temini ve Taşınması ihalesi ile ilgili gelişmeler ve Anamur’a düzenlenmesi 
planlanan ziyaret ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
KTTO Başkanı Turgay Deniz, BRT’de Gizem Y. Davulcu’nun sunduğu ‘Ticari Açıdan’ programının 
konuğu oldu. 
29 Ağustos 2022 Pazartesi 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/brtk.haber/videos/566519745161018 

 
Zafer Bayramı görseli sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 
30 Ağustos 2022 Salı 
 
KTTO YK Üyesi ve KKTC-TC Ticaret Odası Eş Başkanı Omaç, TV2020’de Şen Candaş’ın sunduğu ‘Güne 
Merhaba’ programının konuğu oldu. 
2 Eylül 2022 Cuma 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/TV2020KIBRIS/videos/617724696545633 

 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası, Cumhurbaşkanı Sn. Ersin Tatar’ı ziyaret etti. 
2 Eylül 2022 Cuma 
Toplantıda; hiç zaman kaybetmeden, hemen şimdi yapılması gerekenin akaryakıt temini ve taşınması 
ihalesinin ivedilikle sonuçlandırılması olduğu vurgulandı. Bunun yasa gücünde kararnameyle mümkün 
olabileceği de belirtildi. Görüşmede ayrıca KIB-TEK yöneticileri ve Yönetim Kurulunun sürekli 
değişiminin yaratmış olduğu sorunlara değinildi ve Odamızın beklentileri paylaşıldı. 
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KTTO, Kıbrıs Türk Elektrik Kurumunda Yaşanan Gelişmelerle ilgili basın açıklaması gerçekleştirdi. 
3 Eylül 2022 Cumartesi 
KIB-TEK’TE YAŞANANLAR, ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ İÇİN CİDDİ BİR TEHDİT OLUŞTURUYOR 
“KIB-TEK’İN İSTİKRARA VE AÇIKLIĞA KAVUŞTURULMASI GEREKİR” 
Her ülkede olduğu gibi Kuzey Kıbrıs’taki ekonominin ve diğer yaşam alanlarının vazgeçilmezi olan 
elektrik enerjisi üretimi ve dağıtımı konusunda tekel olan Kıbrıs Türk Elektrik Kurumunda yaşananlar 
endişe ve huzursuzlukla izlenmektedir. İstikrarlı bir yönetim yapısına kavuşamayan ve dünyadaki enerji 
krizine karşı belirgin bir politika oluşturamayan Kıb-Tek’teki çalkantılar ile akaryakıt temin etme 
ihalelerinde yaşanan sorunlar, Kıbrıs Türk ekonomisi ve halkı için en büyük tehdit haline gelmiştir. 
Kamuoyunun da yakından izlediği gibi, Kıb-Tek’in kullandığı akaryakıtı temin etmek amacıyla Merkezi 
İhale Komisyonu aracılığı ile açılan ihale de sonuçlandırılmamış; ardından kurumda yeni bir yönetim 
değişikliği yaşanmıştır. Bugünkü durumda alınacak yakıtın hangi yöntemle, hangi fiyata ve ne zaman 
alınabileceği belirsizdir. Bu belirsizliğin yeni iddialara kaynaklık ederek toplumdaki yolsuzluk algısını 
güçlendirmesi ise kaçınılmaz görünmektedir. 
Kıb-Tek’teki bu İSTİKRARSIZLIK, halkımıza çok pahalıya mal olmakta, hepimize büyük bir maliyet olarak 
geri dönmektedir. Kıb-Tek, hayatın vazgeçilemez ihtiyacı olan elektrik enerjisinin üreticisi ve dağıtıcısı 
olduğu kadar, en büyük alımı yapan kamu kurumu olması bakımından da titizlikle, kurallara uygun 
olarak ve hiçbir yolsuzluk söylentisine neden olmayacak şekilde “açıklık ve hesap verebilirlik” ilkelerine 
göre yönetilmek zorundadır. 
Son zamanlarda yaşananlar tam olarak bunun tersi sonuçlar vermiştir ve vermektedir: Kıb-Tek’in büyük 
yolsuzlukların kaynağı olduğu algısı güçlenirken halkımız elektrik faturalarına büyük bedeller ödemek 
zorunda bırakılmaktadır. Halkımız buna layık değildir. 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası, siyasetin başlıca gündeminin Kıbrıs Türk halkının ve ekonomisinin ihtiyaç 
duyduğu elektriğin nasıl sağlanacağının olması gerektiği görüşündedir. Kurumun ihtiyacı olan 
akaryakıtın ihale yoluyla temin edilmesini sağlamak bakımından İHALE SÜRECİNİN KISALTILARAK en 
erken zamanda ve şeffaf bir şekilde sonuçlandırılması; halkın elektrik ihtiyacı karşılanırken Kıb-Tek’te 
yaşananların tam bir açıklıkla halkın bilgisine getirilmesi ve Kıb-Tek yönetiminin İSTİKRARA 
KAVUŞTURULMASI gerekmektedir. 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası, bu görevin yerine getirilmesi için hükümeti zorlayarak bu işin takipçisi olmaya 
ve görüşlerini kamuoyu ile paylaşmaya devam edecektir. 
 
58'inci Çalışma Dönemi 51. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
5 Eylül 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 51. Yönetim Kurulu Toplantısında; Kıbrıs Türk Liman 
İşçileri Şirketinin özelleştirme konusu, çalışma izinleri ile ilgili yapılan çalışmalar, 59. Olağan Genel 
Kurulu, Enflasyon düzeltmesi ve sigorta prim desteği ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü. 
 
KTTO Başkanı Turgay Deniz, TV2020’de Özlem Çimendal’ın sunduğu ‘Güne Merhaba’ programının 
konuğu oldu. 
6 Eylül 2022 Salı 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/TV2020KIBRIS/videos/1130461390936301 

 
KTTO, Devlet İhaleleri ile ilgili basın açıklaması gerçekleştirdi. 
8 Eylül 2022 Perşembe 
“İHALELER YOLSUZLUK İDDİALARINA NEDEN OLMAYACAK ŞEKİLDE SÜRDÜRÜLMELİ” 
Kıbrıs Türk Elektrik Kurumuna akaryakıt temin etmek için başlatılan ihale süreci sağlıklı bir şekilde 
tamamlanmadan Kıbrıs Türk Telekomünikasyon Dairesi ile Gazimağusa ve Girne limanlarının 
özelleştirilmesi gündeme gelmiş; Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme Kurumu kontrolündeki 4G/5G için 
ise ihale süreci başlatılmıştır. 
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Yıllardan beri üzerinde durulan bu çalışmaların nihayet başlatılmış olması olumlu ve heyecan verici bir 
gelişmedir. Ne var ki, akaryakıt temini ile ilgili açılan ihalelerin sağlıklı bir şekilde sonuçlanmaması, 
sürekli olarak gecikmelere ve iptallere neden olunması ihale süreçlerine olan güvenin yok olmasına ve 
alımlara şaibe düşmesine neden olmuştur. Yaşanan sorunların, ihalelerin yerleşik kurallara ve açıklık 
ilkesine uyulmadan sonuçlandırılmak istenmesinden kaynaklandığı görülmektedir. 
Enflasyonun korkunç boyutlara ulaştığı ve ekonomimizin daraldığı bugünkü ortamda devlet 
yatırımlarından pay almak için ciddi bir rekabet yaşanması beklenmelidir. Bu rekabetin KKTC halkı 
lehine sonuçlar verebilmesi için devlet ihalelerinin yasalar ile yerleşmiş usullere uygun olarak ve 
açıklıkla sürdürülüp sonuçlandırılması gerekmektedir. Özelleştirme gibi geri dönüşün zor olduğu 
kararların alınması süreçleri, benzer örnekler dikkate alınarak hazırlanmış ama ülke gerçeklerini 
yansıtan şartnamelere bağlı olarak yönetilmelidir. Unutulmaması gerekir ki, siyasi ve şahsi tutumlar bu 
ihalelere şaibe düşmesine neden olmakta; ortaya atılan yolsuzluk iddiaları hem KKTC devletinin 
yıpranmasına hem de insan ve sermaye göçüne yol açmaktadır. 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası, yıllardan beri talep ettiği özelleştirmelerin gündeme gelmesini memnuniyetle 
karşılarken, özelleştirmeler ile ilgili gelişmeleri yakından takip etmeye devam edecektir. 
Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 
 
KTTO Başkanı Turgay Deniz, Kuzeykibris.tv’de Melis Günel’in sunduğu ‘Her Açıdan’ programının 
konuğu oldu. 
9 Eylül 2022 Cuma 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/kuzeykibristv/videos/825821065090261 

 
KTTO Başkanı Turgay Deniz, BRT’de Baykan Gürses’in sunduğu ‘Manşet+’ programının konuğu oldu. 
12 Eylül 2022 Pazartesi 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/brtk.haber/videos/412360254334999 
 
KTTO Yönetim Kurulu Üyesi Ali Başman, Ada TV’de Cüneyt Oruç’un sunduğu ‘Gündem Özel’ 
programının konuğu oldu. 
12 Eylül 2022 Pazartesi 
Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;  
https://www.facebook.com/100081919611673/videos/3132219480363819 

 
58'inci Çalışma Dönemi 52. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
12 Eylül 2022 Pazartesi 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 58'inci Çalışma Dönemi 52. Yönetim Kurulu Toplantısında; 59. Olağan Genel 
Kurul konusu, Akaryakıt Temini ve Taşıma İhalesi, 51-95 sayılı Belediyeler (Değişiklik) Yasa Tasarısı ve 
Sosyal sigorta prim desteği konuları ile ilgili gündem maddeleri hakkında görüşüldü. 
 
Cumhurbaşkanlığı himayesinde gerçekleşen Turizm Ekonomi Çalıştayına katılım sağlandı.   
14 Eylül 2022 Çarşamba 
Protokol konuşmaları ile başlayan gün boyu süren etkinlik, makro ve mikro değerlendirmeler için 
oturum tartışmaları olarak gerçekleşti. Çalıştay’da 4 oturum gerçekleştirilmiş olup Çalıştay’a Kıbrıs Türk 
Ticaret Odasını temsilen Ekonomi Bölüm Sorumlusu Dr. Nilay Onbaşı Üresin katıldı. 
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KTTO ANKARA TEMSİLCİLİĞİ FAALİYET RAPORU 

 

 Makarna ithalatına ilişkin hazırlanan yazı T.C Ticaret Bakanlığı, T.C Cumhurbaşkanı Yardımcılığı 
Kıbrıs İşleri Koordinatörlüğüve TKO Eş Başkanı Sayın Cihat Lokmanoğlu  ile paylaşıldı. 01 Eylül 
2021 

 Ankara Ticaret Odasının KKTC ziyareti ile ilgili Özel Kalem Müdür Hanife Yalçın ziyaret edildi. 06 
Eylül 2021 

 Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Nurettin Kaynar ile telefon görüşmesi gerçekleştirildi. 07 
Eylül 2021 

 T.C Ticaret Bakan Yardımcısı Mustafa Tuzcu’nun Özel Kalem Müdürü Eren Öztan  ile görüşme 
gerçekleştirildi. 08 Eylül 2021 

 TBMM Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkan Vekili Çiğdem Erdoğan Atabek ile görüşme 
gerçekleştirildi. 14 Eylül 2021 

 Ankara Şehir hastanesinde yatmakta olan SMA Hastası Asya Polatlı’nın durumu hakkında KKTC 
Ankara Büyükelçiliği yetkilileri ile görüşüldü. 15 Eylül 2021 

 TürkiyeKKTC Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Orhan Erdem ile Asya Bebek ile ilgili 
durum görüşüldü. 17 Eylül 2021 

 TOBB TKO’dan sorumlu uzman Başak Onur ile görüşüldü. 22 Eylül 2021 

 TürkiyeKKTC Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkan Vekili AK Parti Sakarya Milletvekili 
Sayın Çiğdem Erdoğan Atabek ile TC Lefkoşa Büyükelçisi Sayın Ali Murat Başçeri ziyaret edildi. 
28 Eylül 2021 

 Sayın Çiğdem Erdoğan Atabek ve GİKAD Başkanı Sayın İçim Çağıner Kavuklu ile TC Lefkoşa 
Büyükelçiliği KEİ Ofisi Koordinatörü Sayın Ömer Cihan ziyaret edildi. 28 Eylül 2021 

 TİKA KKTC Koordinatörü Sayın Pınar Havva Özcan Küçükçavuş ziyaret edildi. 28 Eylül 2021 

 Sayın Çiğdem Erdoğan Atabek’in konuşmacı olarak davet edildiği GİKAD Yönetim Kurulu ve 
GİKAKOOP Yönetim Kurulu toplantısına katılım sağlandı. 29 Eylül 2021 

 KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatar ziyaret edildi.29 Eylül 2021 

 Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Sinan Çelik, Oda Genel Sekreteri Sayın Hakan 
Bektaş ve Yönetim Kurulu üyelerinden oluşan heyetin Ankara Temsilciliğimizi ziyareti 
gerçekleşmiştir.04 Ekim 2021 

 Türkiye Barolar Birliği Genel Sekreteri Sayın Sabiha Yalçın Tekin ile görüşme gerçekleştirildi. 05 
Ekim 2021 

 Ankara Ticaret Odası KKTC ziyareti hakkında organizasyon ile ilgili görüşmek için ATO Dış 
İlişkiler ve Dış Ticaret Müdür Yardımcısı Sayın Müge İnal Özkurt ile toplantı gerçekleştirildi. 08 
Ekim 2021 

 T.C Cumhurbaşkanı Yardımcılığı Kıbrıs İşleri Koordinatörlüğünde Sayın Fuat Oktay'ın 
danışmanlığını yapan Sayın Sinem Sinangil ziyaret edildi. 13 Ekim 2021 

 T.C Sanayi Bilim ve Teknoloji Bakanlığı Genel Sanayi Hizmetleri Dairesi Sektörler Şubesi Şube 
Başkanı Kıbrıslı Türk Sayın Feza Hacışevki ile görüşme gerçekleştirildi. 14 Ekim 2021 

 KKTC Ankara Büyükelçiliği Sefiresi Sayın Ebru Köprülü’nün Sayın Sibel Tatar’ın Ankara ziyareti 
kapsamında Ankara’da yaşayan Kıbrıslı  Türk kadınlarının daveti ile gerçekleşen toplantıya 
katılım sağlandı. 20 Ekim 2021 

 KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatar’ın Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesinde 
gerçekleştirdiği ‘Kıbrıs Türk’ünin Varoluş Mücadelesi’ konulu konferansa Sayın Turgay Deniz ve 
Sayın Aysun Önet İleri ile katılım sağlandı.21 Ekim 2021 

 Etimesgut Belediyesi tarafından açılışı yapılan Rauf Denktaş anıtının açılış törenine katılım 
sağlandı. 21 Ekim 2021 

 Ankara Ticaret Odası 28.Dönem 43.Meclis Toplantısına Sayın Turgay Deniz ve Sayın Aysun Önet 
İleri ile katılım sağlandı. 21 Ekim 2021 
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 EkoAvrasya Derneğinin KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatar’ın himayelerinde 
gerçekleştirdliği Avrasya Hizmet Ödülleri törenine Sayın Turgay Deniz ve Sayın Aysun Önet İleri 
ile katılım sağlandı. 21 Ekim 2021 

 T.C Cumhurbaşkanı Yardımcılığı’nda Kıbrıs İşleri Koordinatörü Sayın Halil Afşarata ve ekibi ile 
toplantı gerçekleştirildi. 21 Ekim 2021 

 AK Parti Ankara Milletvekili Sayın Lütfiye Selva Çam ziyaret edildi. 25 Ekim 2021 

 Gaziantep Valisi Sayın Davut Gül ziyaret edildi. 27 Ekim 2021 

 Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Fatma Şahin makamında  ziyaret edildi. 27 Ekim 
2021 

 Gaziantep Ticaret Odası Meclis toplantısına katılım sağlandı. 27 Ekim 2021 

 Hasan Kalyoncu Üniversitesinin 20212022 Akademik yılı açılışına katılım sağlandı. 27 Ekim 2021 

 Gaziantep Ticaret Odası tarafından düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Balosuna katılım sağlandı. 
27 Ekim 2021 

 MB Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Muharrem Balat oğlu Sayın Orkun Balat ve Satış ve 
Pazarlama Müdürü Sayın Gökmen Köroğlu ile görüşme gerçekleştirildi. 28 Ekim 2021 

 Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı ve Melike Tekstilin sahibi olan Sayın 
Cengiz Şimşek ziyaret edildi. 28 Ekim 2021 

 Stilevs Firmasının sahibi Sayın Mehmet Hayri Demirci  ziyaret edildi. 28 Ekim 2021 

 KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatar’ın ziyaretlerini değerlendirdikleri Basın toplantısına 
katılım sağlandı. 28 Ekim 2021 

 KTTO TKO Yönetim Kurulu toplantısına katılım sağlandı. 02 Kasım 2021 

 Girne’de gerçekleşen TürkiyeKKTC TKO Yönetim Kurulu toplantısına katılım sağlandı. 04 Kasım 
2021 

 ATO Heyetinin eşleri ile birlikte Büyük Han , Belediye Pazarı ve Arasta  ziyaret edildi. 05 Kasım 
2021 

 KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatar’ın eşi Sayın Sibel Tatar’ın ATO heyeti onuruna verdiği 
öğle yemeğine katılım sağlandı. 05 Kasım 2021 

 Silifke Ticaret ve Sanayi Odasının etkinlik açılış törenine katılım sağlandı. 05 Kasım 2021  

 KTTO Kadın Girişimciler Kurulu ile TOBB KGK arasında imzalanan mutabakat zaptı toplantısına 
katılım sağlandı. 05 Kasım 2021 

 Sakarya Ekonomi ve Ticaret Derneği Başkanı Reşit Şamil Dedeoğlu ile görüşme gerçekleştirildi. 
08 Kasım 2021 

 Kıbrıs İşleri Koordinatörlüğü Danışmanı Yener Yılmaz ile görüşüldü. 10 Kasım 2021 

 TBMM Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Sayın Orhan Erdem ile görüşme 
gerçekleştirildi. 11 Kasım 2021 

 Kıbrıs Türk  Girişimci Kadınlar Derneği tarafından düzenlenen ‘İş’te Kadınlar KKTC’de’ 
etkinliğine katılım sağlandı. 13 Kasım 2021 

 Türkiye Cumhurbaşkanı Yardımcılığı Kıbrıs İşleri Koordinatörlüğü Danışmanı Yener Yılmaz ile 
görüşme gerçekleştirildi. 15 Kasım 2021 

 KKTC’nin 38. Kuruluş Yıldönümü Ankara’da yaşayan Kıbrıslı Türkler ile bir arada kutlandı. 15 
Kasım 2021 

 T.C Bakü Büyükelçiliği Basın Müşaviri Sayın Hüseyin Altınalan ile Ankara’da görüşme 
gerçekleştirildi. 16 Kasım 2021 

 AK Parti Mersin Milletvekili Sayın Hacı Özkan ile görüşme gerçekleştirildi. 17 Kasım 2021 

 T.C Cumhurbaşkanı Yardımcılığı Kıbrıs İşleri Koordinatörlüğü Danışmanı Sayın Sinem Sinangil 
ile görüşme gerçekleştirildi. 22 Kasım 2021 

 Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Dış İlişkiler Başkanı Sayın Ahmet Ertürk ile telefon görüşmesi 
gerçekleştirildi. 23 Kasım 2021 

 T.C Cumhurbaşkanı Yardımcılığı Kıbrıs İşleri Koordinatörlüğü Danışmanı Sayın Yener Yılmaz ile 
telefon görüşmesi gerçekleştirildi. 25 Kasım 2021 



Kıbrıs Türk Ticaret Odası Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu 

   

 
28 Ağustos 2021 – 16 Eylül 2022 KTTO-GS-004-2019-YKHFR-07-001 

 AK Parti Sakarya Milletvekili ve Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkan Vekili Sayın Çiğdem 
Erdoğan Atabek ile Sakarya Heyeti ile birlikte gerçekleştirecekleri KKTC ziyaretleri konusunda 
istişare edildi. 29 Kasım 2021  

 Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı Sayın Fatma Şahin’in danışmanı Sayın Filiz Evran ile bir 
toplantı gerçekleştirildi. 07 Aralık 2021 

 KKTC Cumhurbaşkanı eşi Sayın Sibel Tatar ile Ankara’da yaşayan bir grup Kıbrıslı Türk kadın ile 
bir araya gelindi. 11 Aralık 2021 

 KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı Devlet Opera ve Bale Koordinasyon Merkezi ile TC Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü’nün işbirliğinde, Ankara Opera 
Sahnesinde prömiyeri gerçekleştirilen KKTC’nin ilk yerli Opera eseri ‘Arap Ali Destanı 
Opera’sına katılım sağlandı.13 Aralık 2021 

 T.C Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Sayın Ayşe Ayşin Işıkgece ile görüşme gerçekleştirildi.14 
Aralık 2021 

 KKTC Cumhurbaşkanlığı Yurtdışı Kıbrıslı Türkler Komite toplantısına katılım sağlandı. 14 Aralık 
2021 

 KTTO Meclis Toplantısına katılım sağlandı. 15 Aralık 2021 

 Türkiye’nin önde gelen mobilya markası Nurus Mobilya’nın sahibi Renan Gökyay’ın Kıbrıslı Türk 
eşi Zeynep Gökyay ile bir araya gelindi. 17 Aralık 2021 

 T.C Cumhurbaşkanlığı Cumhurbaşkanı Danışmanı Sayın Ayhan Oğan ziyaret edildi.22 Aralık 
2021 

 Ticaret ve Ekonomi Kulübünün Yeni Dünya Düzeni Zirvesine katılım sağlandı. 23 Aralık 2021 

 ATO Daire Doktoru Prof.Dr.Oğuzhan Oğuz ile görüşme gerçekleştirildi. 27 Aralık 2021 

 T.C Cumhurbaşkanı Yardımcılığı Kıbrıs İşleri Koordinatörlüğü Danışmanı Sayın Yener Yılmaz ile 
görüşme gerçekleştirildi. 29 Aralık 2021 

 T.C Cumhurbaşkanı Baş Danışmanı Sayın Avukat Ayşe Türkmenoğlu ziyaret edildi.  5 Ocak 2022 

 Türk Dünyası Parlamenterler Vakfı Başkanı Sayın Abdullah Çalışkan ve ATO üyesi Sayın Onur 
Arvas’ın KTTO Ankara Temsilciliğini ziyareti gerçekleştirildi. 06 Ocak 2022 

 TOBB TKO Forumu ilgili uzmanı Sayın Başak Onur ile görüşme gerçekleştirildi. 07 Ocak 202 

 T.C Cumhurbaşkanlığı Danışmanı Sayın Aydın Karatüm ile görüşme gerçekleştirildi. 10 Ocak 
2022 

 TBMM Parlamentolar arası Dostluk Grubu Başkan Vekili Sayın Çiğdem Erdoğan Atabek ile 
görüşme gerçekleştirildi. 12 Ocak 2022 

 Ankara’da yaşayan Kıbrıslı Türk işinsanı Sayın Zeynep Gökyay ile görüşme gerçekleştirildi. 17 
Ocak 2022 

 TBMM Parlamentolar arası Dostluk Grubu Başkanı Sayın Orhan Erdem ile görüşme 
gerçekleştirildi. 19 Ocak 2022 

 Ankara Ticaret Odası'nın 2022 yılında ilk gerçekleşen 28.Dönem 46.Meclis toplantısına davet 
üzerine katılım sağlandı.26 Ocak 2022 

 T.C Cumhurbaşkanı Yardımcılığı Kıbrıs İşleri Koordinatörlüğü uzmanı Sayın Sinem Sinangil ile 
görüşme gerçekleştirildi. 08 Şubat 2022 

 Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Fatma Şahin’in Özel Kalem Müdürü Sayın Ahmet 
Alpaslan ile görüşme gerçekleştirildi. 11 Şubat 2022 

 T.C Cumhurbaşkanı Yardımcılığı Kıbrıs İşleri Koordinatörlüğü sektör koordinatörü  Sayın Volkan 
Tuncay ile telefon görüşmesi gerçekleştirildi. 14 Şubat 2022 

 KTTO Yönetim Kurulu ve Meclis toplantılarına  katılım sağlandı. 

 Ankara Ticaret Odası Sigortacılık Meslek Komitesi üyesi Sayın Mustafa Nazlıer ile görüşme 
gerçekleştirildi. 14 Şubat 2022 

 T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Türk Patent ve Marka Kurumu Coğrafi İşaret konusunda 
uzman Sayın Zafer Gür ile görüşüldü. 15 Şubat 2022 



Kıbrıs Türk Ticaret Odası Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu 

   

 
28 Ağustos 2021 – 16 Eylül 2022 KTTO-GS-004-2019-YKHFR-07-001 

 Birleşik Fuar Yapım A.Ş Pazarlama Uzmanı Sayın Tuba Bektaş ile görüşme gerçekleştirildi. 16 
Şubat 2022 

 Türkiye Belediyeler Birliğinde Genel Sekreter Sayın Doç.Dr.Birol Ekici,  Genel Sekreter 
Yardımcısı Sayın Kayhan Özüm, Başkan Danışmanı Sayın Filiz Evran ve Ankara Akyurt Belediye 
Başkanı Sayın Hilal Ayık ile toplantı gerçekleştirildi. 21 Şubat 2022 

 Yeni Ercan Havalimanını mobilyalarını tedarik edecek olan Nurus mobilya fabrikasının sahibi 
Sayın Renan Gökyay ve Kıbrıslı Türk olan eşi Zeynep Gökyay ziyaret edildi. 22 Şubat 2022 

 T.C Cumhurbaşkanlığı Kıbrıs İşleri Koordinatörlüğü Danışmanı Sayın Yener Yılmaz ile görüşme 
gerçekleştirildi. 07 Mart 2022 

 Kıbrıs Vakfı Başkanı Sayın Semattin Öztürk ile telefon görüşmesi gerçekleştirildi. 09 Mart 2022 

 Utarit Bilişim şirketi yetkilisi ile görüşme gerçekleştirildi. 14 Mart 2022 

 T.C Cumhurbaşkanı Danışmanı Sayın Ayhan Oğan ile görüşme gerçekleştirildi. 24 Mart 2022 

 T.C Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Sayın Ayşe Ayşin Işıkgece ziyaret edildi. 29 Mart 2022 

 Ankara Ticaret Odası tarafından 30 31 Mart tarihlerinde ATO Congresiumda gerçekleştirilen  
Eko İklim Fuarı ve Zirvesine katılım sağlandı. 30 Mart 2022 

 T.C Ticaret Bakan Yardımcısı Mustafa Tuzcu Ziyaret edildi. 07 Nisan 2022 

 Ankara Ticaret Odası Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile iftar yemeğinde bir araya gelindi. 
07 Nisan 2022 

 TEPAV Koordinatörü Prof.Dr.Güven Sak ve ekibi ile bir araya gelindi. 08 Nisan 2022 

 TESKOMB  Başkanı Sayın Kadir Akgül ziyaret edildi. 08 Nisan 2022 

 KTTO Heyetinin KTTO Ankara Temsilciliğini ziyareti gerçekleştirildi. 08 Nisan 2022 

 TOBB Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’nun iftar davetine  T.C Cumhurbaşkanı Yardımcılığı Kıbrıs İşleri 
Koordinatörü Sayın Halil Afşarata ile  katılım sağladı. 08 Nisan 2022 

 Ankara Ticaret Odası Başkanı Sayın Gürsel Baran  ziyaret edildi. 19 Nisan 2022 

 KKTC Ankara Büyükelçisi Sayın Kemal Köprülü ve 3.Sekreter Sayın Ebru Köprülü ziyaret edildi. 
20 Nisan 2022 

 T.C Dışişleri Bakanlığı Kuzeydoğu Akdeniz Daire Başkanı Sayın Yasemin İpek Öztürk ve Genel 
Müdür Yardımcısı Sayın Berk Baran  ziyaret edildi. 22 Nisan 2022 

 KTTO Yönetim Kurulu toplantılarına katılım sağlandı.  

 TBMM KKTC Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkan Vekili Sayın Çiğdem Erdoğan Atabek ile 
görüşme gerçekleştirildi. 02 Mayıs 2022 

 Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı Sayın Fatma Şahin’in Danışmanı Sayın Filiz Evran ile telefon 
görüşmesi gerçekleştirildi. 03 Mayıs 2022  

 T.C Ticaret Bakanlığı KKTC’den sorumlu Daire Başkanı Sayın Hakkı Barutçu ile telefon görüşmesi 
gerçekleştirildi. 09 Mayıs 2022 

 KKTC Ankara Büyükelçisi Sayın Kemal Köprülü ile görüşme gerçekleştirildi.10 Mayıs 2022 

 Türk Dünyası Parlamenterler Vakfı yeni binasının açılış törenine katılım sağlandı. 17 Mayıs 2022 

 Kıbrıs İşleri Koordinatörü Sayın Halil Afşarata’nın danışmanı Sayın Yener Yılmaz ile görüşme 
gerçekleştirildi. 20 Mayıs 2022 

 Kıbrıs Türk Kültür Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Berna Vardar ile görüşme 
gerçekleştirildi. 27 Mayıs 2022 

 KKTC  Ankara Büyükelçiliği tarafından KKTC Başbakanı Sayın Ünal Üstel  ve beraberindeki heyet 
onuruna verilen akşam yemeğine katılım sağlandı.  30 Mayıs 2022 

 T.C Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Kadın ve Genç Girişimciler İhracat Daire Başkanı 
Sayın Özge Akkız ile görüşme gerçekleştirildi. 02 Haziran 2022 

 T.C Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Kadın ve Genç Girişimciler İhracat Daire Başkanı 
Sayın Özge Akkız tarafından düzenlenen çevrimiçi toplantıya katılım sağlandı. 03 Haziran 2022 

 KTTO Ankara Temsilciliği 2022 yeni kira dönemi başlangıç tarihi 01 Temmuz 2022 olarak 
görünmektedir. Bu nedenle ofis mal sahibi ile görüşme gerçekleştirildi. 13 Haziran 2022 
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 KKTC Ankara Büyükelçiliği Üçüncü Sekreteri Sayın Ebru Köprülü ziyaret edildi. 15 Haziran 2022 

 KTTO Yönetim Kurulu toplantısına katılım sağlandı. 20 Haziran 2022 

 KKTC Ankara Büyükelçiliği İkinci Sekreter Sayın Fatma Arşehit Soykan ile görüşme 
gerçekleştirildi. 18 Temmuz 2022 

 T.C Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Sayın Ebubekir Gizligider ile telefon görüşmesi 
gerçekleştirildi. 19 Temmuz 2022 

 T.C Ticaret Bakanlığı KKTC’den sorumlu daire başkanlığından Ticaret Uzmanı Sayın Burcu Avcı 
ile telefon görüşmesi gerçekleştirildi. 25 Temmuz 2022 

 DEİK TürkiyeKKTC İş Konseyi Türkiye Başkanı Sayın Fatih Mehmet Keçebir ile  telefon görüşmesi 
gerçekleştirildi. 26 Temmuz 2022 

 T.C Cumhurbaşkanı Yardımcılığı Kıbrıs İşleri Koordinatörlüğü Teknik Heyet Uzmanı Sayın Yener 
Yılmaz ile telefon görüşmesi gerçekleştirildi. 09 Ağustos 2022 

 KKTC Ankara Büyükelçisi Sayın İsmet Korukoğlu  ziyaret edildi. 11 Ağustos 2022 

 ATO Başkanı Sayın Gürsel Baran ile telefon görüşmesi gerçekleştirildi. 11 Ağustos 2022 

 By Protokol Dergisi sahibi Sayın Barış Yazıcı ile görüşme gerçekleştirildi. 12 Ağustos 2022 

 KKTC vatandaşı akademisyen Sayın Afet Çağay’ın KTTO Ankara Temsilciliğimizi ziyareti 
gerçekleştirildi. 12 Ağustos 2022 

 KTTO Yönetim Kurulu toplantısına katılım sağlandı. 15 Ağustos 2022 

 T.C Ticaret Bakanlığı KKTC’den sorumlu Daire Başkanı Sayın Hakkı Barutçu ile görüşme 
gerçekleştirildi. 16 Ağustos 2022 
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KTTO BRÜKSEL TEMSİLCİLİĞİ FAALİYET RAPORU 
 

 Özlem ve Kıb-Süt Hellim üretim fabrikaları ziyaret edilmiş, ilgili muhataplar ile Hellim’in PDO 
tescili ile ilgili istişarelerde bulunulmuş, beklentileri konuşulmuştur.  

 SMA hastası Asya Bebek ile ilgili İngiliz Komiserliği’ne iletilen mektubun hazırlanmasına katkı 
sağlanmıştır. 

 Hellim konusuna ilişkin yaşanan gelişmeler çerçevesinde AB Kıbrıs Çözüm Destek Ofisi Birim 
Başkanı Kjartan Björnsson ve Tobias King ile temas ve yazışmalar yapılmıştır. 

 YK üyemiz Evren Günsel Erçelik’in ricası üzerine Asya Bebek için Brüksel’de yardım kampanyası 
konusu KKTC Brüksel Temsilcisi Damla Güçlü ile görüşülmüştür. 

 Hellim konusundaki gelişmeleri değerlendirmek üzere, AB Koordinasyon Merkezi, Sanayi Odası 
ve Cumhurbaşkanlığı’ndan ilgili meslektaşların ve Avukat Bernard O Connor’un da katılımıyla 
gerçekleştirilen Hellim toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 AB Komisyonu Kıbrıs Çözüme Destek Birimi Başkanı Kjartan Björnsson’un heyeti ile 
gerçekleştirdiği Kıbrıs ziyaretinde Odamız ile gerçekleştirdiği toplantıda istifade etmesine 
yönelik Oda Başkanımız Turgay Deniz için konuşma notları hazırlanmıştır. 

 SMA Tip 1 hastası olan Asya Polatlı ile ilgili KKTC Brüksel Temsilcisi Damla Güçlü ile görüşme 
gerçekleştirilmiştir. Görüşmeyi müteakip Asya Polatlı’nın tedavisi için yardım sağlanmasına 
yönelik Belçika’da kurulu TÖSED-Business Turk’ün Başkanı Melih Kızavul ile görüşülmüş ve 
kendisine aşağıdaki eposta iletilmiştir. 

 Hellim/Halloumi PDO paketi ile ilgili gelişmelere ilişkin pozisyon ve beklentilerimizi aktaran bir 
mektup hazırlanıp Komisyon’da SRSS Genel Direktörü Mario Nava’ya iletilmiştir. 

 Hellim/Halloumi PDO konusunda AB Komisyonu Kıbrıs’ta Çözüme Destek Ofisi’nden Hellim ve 
Yeşil Hat konularından sorumlu hukuk uzmanı Tobias King ile görüşme gerçekleştirilmiştir. 

 AB Komisyonu Başkanı Von Der Leyen’in Avrupa Parlamentosu’nda gerçekleştirdiği State of the 
Union konuşması ve bunu izleyen tartışma takip edilmiştir. 

 ESBA Genel Kurul Toplantısı’na katılım sağlanmıştır. 

 Hellim konusu ile ilgili AB Komisyonu Kıbrıs’ta Çözüme Destek Ofisi’nden Kjartan Björnsson ve 
Tobias King ile düzenli temaslar yürütülmüştür. 

 Hellim konusunda Odamızın Bureau Veritas’a ileteceği mektup ile ilgili Avukat Bernard 
O’Connor tarafından hazırlanmış taslağa ekleme ve katkı yapıldı. 

 Başkanımız Turgay Deniz ve KTSO Başkanı Ali Kamacıoğlu için AB Reform ve Uyum Komiseri 
Elisa Ferreira ve AB Reform Genel Direktörü Mario Nava’dan 20 ve 21 Ekim tarihleri için 
görüşme talep edildi. 

 AB Komisyonu Kıbrıs Çözüme Destek Ofisi’nden AB Mali Yardımın planlamasından sorumlu 
uzman Marcin Brauhoff ile görüşme gerçekleştirildi. 

 Bağımısız denetim kurumu Bureau Veritas’a iletilecek Avukat Bernard O Connor tarafından 
hazırlanan mektup taslağına katkı yapıldı. 

 Björnsson’a revize edilen Hellim başvuru formları ile birlikte Bureau Veritas (BV) ile 1 Aralık 
tarihli toplantı öncesi cevap almak üzere yönelttiğimiz soruların hazırlanmasına katkı sağlandı. 

 Oda Başkanımız ve KTSO Başkanı Kamacıoğlu adına Komiser Elisa Ferreira ve Yapısal Reform 
Genel Direktörü Mario Nava adına randevu talepleri iletildi. Brüksel ziyaretinin gerçekleşme 
olasılığına karşın Belçika’ya gerekli giriş şartları araştırıldı, Merkeze iletildi. 

 Bureau Veritas’ın Hellim üreticilerini bilgilendirmek amaçlı semineri öncesinde Odamız ile ayrı 
teknik bir toplantı ayarlanması ayarlanması için Komisyon nezdinde gerekli girişimlerde 
bulunuldu. 

 AB Komisyonu SRSS Direktörü Mario Nava ve Tarım Genel Direktörü Wolfgang Burtscher’in 
Odamızın 17 Eylül 2021 tarihinde göndermiş olduğu mektuba cevab-ı mektubu Yönetim Kurulu 
ile paylaşıldı. 

 KTTO Kadın Girişimciler Komitesi için WEGate projesini yürüten Eva Merloni ile görüşme 
gerçekleştirildi. Ayrıca Eurochambres Women Network Genel Sekreteri ile temasa geçildi. 
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 13 Aralık 2021 tarihinde gerçekleştirilen AB Dışilişkiler Konseyi toplantısı takip edildi. 

 AB Koordinasyon’dan Gizem Çeliker Akandere ile 2022 AB Mali Yardım’ın programlanmasına 
ilişkin telefon görüşmesi gerçekleştirildi.  

 Avrupa Parlamentosu Başkanı David Sassoli’nin vefatı üzerinde sosyal medyada yayınlanmak 
üzere taziye mesajı hazırlandı.  

 AB nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi Büyükelçi Mehmet Kemal Bozay’a ziyaret gerçekleştirildi. 
Ayrıca, T.C Daimi Temsilciliği’nde enerji konularından sorumlu Caner Can ile de kısa bir 
istişarede bulunuldu.  

 AB Komisyonu SRSS Genel Direktörü Mario Nava’nın KTTO Yönetim Kurulu ile akşam 
yemeğinde biraraya gelmesi için girişim yapılmış, ayrıca Nava ile gerçekleştirilecek yemekte 
Yönetim Kurulu’nca istifade edilmesi için konuşma notları hazırlanmıştır.  

 Avusturya Daimi Temsilciliği’nden Genişleme ve Türkiye ile ilişkilerden sorumlu diplomat 
Andreas Brandstaetter ile görüşme gerçekleştirilmiştir.  

 AB Komisyonu SRSS Direktörü Judit Rozsa ve heyetinin Oda Başkanı Turgay Deniz ile 
görüşmesinde istifade edilmesi için konuşma notları hazırlandı ve Merkez ile paylaşıldı.  

 Avrupa Parlamentosu Başkanlık seçimleri, Roberta Metsola’nın Başkan seçilmesini müteakip 
yapmış olduğu konuşma ve düzenlediği basın toplantısı takip edildi.  

 AP Başkanı seçilen Roberta Metsola’ya gönderilmek üzere tebrik yazısı hazırlandı.  

 AB Koordinasyon Merkezi’nde AB Mali Yardım kapsamında finanse edilen enerji projelerinden 
sorumlu Evren Çavdır ile telefon görüşmesi gerçekleştirilerek konuya ilişkin istişarede 
bulunuldu.  

 WEGate Community Council’a ilişkin YK’ya bilgi aktarılmış, konu değerlendirme ve onaylarına 
sunulmuştur.  

 Rum Tarım Bakanlığı’nın Hellim/Halloumi PDO spesifikasyonlarına değişiklik başvurusu ile ilgili 
Komsiyon ile yazışmalar yapılmıştır. Bu yazışmalar Merkez’de ilgili arkadaşlar ile paylaşılmıştır.  

 Rum Tarım Bakanlığı’nın Hellim/Halloumi PDO spesifikasyonlarına değişiklik başvurusu ile ilgili 
Komisyon ile yapılan ve yukarıda bilginize getirilen yazışmalar Merkez’den ilgili profesyoneller 
ile paylaşılmıştır.  

 AB Komisyonu Kıbrıs’ta Çözüme Destek Ofisi’nden Tobias King ile görüşme gerçekleştirilmiştir.  

 Kıbrıs Rum Dışişleri Bakanı Kasoulides’in güven artırıcı önlemler ile ilgili açıklamalarını içeren 
makale paylaşılmıştır. 

 AB Komisyonu Kıbrıs’ta Çözüme Destek Ofisi Masa Şefi Kjartan Björnsson’a iletilmek üzere 
mektup hazırlanmıştır.  

 Hellim/Halloumi konusuna ilişkin Odamız tarafından AB Komisyonu Kıbrıs’ta Çözüme Destek 
Ofisi Masa Şefi Kjartan Björnsson’a hitaben hazırlanan mektup revize edilerek muhatabına 
iletilmiştir.  

 Rusya’nın Ukrayna’ya gerçekleştirdiği işgal operasyonu sonrasında AB zirve ve diğer ilgili 
toplantılar takip edilmiş, AB’nin konu ile yapmış olduğu açıklamalar Yönetim Kurulu ile 
paylaşılmıştır.  

 Oda üyemizin YHT’den gerçekleştirmek istediği harnup ticaretinde bitki sağlığı sertifikası temini 
konusunda yaşadığı sıkıntının aşılmasına yönelik AB Komisyonu nezdinde girişim yapılmıştır. 
Bu çerçevede, AB Komisyonu Çözüme Destek Ofisi’nin yanısıra AB Sağlık Komiseri’nin kabine 
üyesi ile de istişareler yapılmıştır.  

 TÜSİAD Brüksel Temsilcisi Dilek Aydın ile görüşme gerçekleştirilmiştir. Aydın ile kurumlarımızın 
öncelikli olarak takip ettiği konulara ilişkin istişarede bulunulmuştur.  

 KTTO Kadın Girişimciler Konseyi (KGK) Başkanı Meclis üyesi Meryem Çerkez ile telefon 
görüşmesi gerçekleştirilmiştir. KTTO Yönetim Kurulu’nun onayını müteakip, KTTO KGK’nın 
WEGate Community Council koordinatörü Gabriela Bogoeska ile WEGate’den en iyi şekilde 
yararlanma ve WEGate Community Council’a üyelik alternatifini görüşmek için bir görüşme 
gerçekleştirilmesine karar verilmiştir. Bahsekonu görüşme 18 Mart 2022 tarihinde 
gerçekleştirilecektir.  
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 Hellim Koordinasyon Kurulu tarafından Hellim konusuna ilişkin Avukat Çağıl Özsoy’dan bilimum 
konularda hukuki mütalaa alınmasına karar verilmişti. Bu çerçevede Merkez tarafından 
hazırlanan sorulara katkı sağlanmıştır.  

 AB Komisyonu Kıbrıs’ta Çözüme Destek Ofisi Masa Şefi Kjartan Björnsson ve heyetinin 10 Mart 
2022 tarihinde Odamızı ziyaretinde Oda Başkanı Turgay Deniz’in istifadeleri için konuşma 
notları hazırlanmıştır.  

 WEGate Community Council koordinatörü Gabriela Bogoeska ile WEGate’den en iyi şekilde 
yararlanma ve WEGate Community Council ile iş birliği ve üyelik alternatifini görüşmek üzere 
18 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilen toplantı sonrasında paylaşılan İş birliği Memorandum 
ve Etik kurallar belgesi incelenmiştir.  

 AB Komisyonu Kıbrıs’ta Çözüme Destek Ofisi’nden Yeşil Hat Tüzüğü’nden (YHT) sorumlu Tobias 
King ile görüşme gerçekleştirildi. King ile özetle aşağıdaki konular istişare edildi.  

 AB Komisyonu Kıbrıs’ta Çözüme Destek Ofisi’nden Mali Yardım Programından sorumlu yetkili 
Marcin Brauhoff ile görüşme gerçekleştirildi.  

 AB Komisyonu’nun Hellim/Halloumi PDO- iki toplumlu çalışma grubu başvuru çağrısı ve ‘terms 
of reference’ Yönetim Kurulu ile paylaşıldı.  

 AB Komisyonu Kıbrıs’ta Çözüme Destek Ofisi Masa Şefi Kjartan Björnsson ile görüşme 
gerçekleştirildi.  

 Oda Başkanı Turgay Deniz ve heyetinin AB Komisyonu SRSS Direktörü Judit Rozsa ve Direktör 
Yardımcısı Kjartan Björnsson ile Oda’da gerçekleştirilen görüşmesinde istifade edilmesi için 
konuşma notları hazırlandı.  

 Kuzey Kıbrıs’ta üretilen kilden seramik ürünlerinin Yeşil Hat’tan Avrupa’ya ticareti ile ilgili bilgi 
talebine cevap verildi.  

 Londra ofisi broşürlerinin metinlerinin hazırlanması ve açılış konuşma notlarına katkı 
yapılmıştır.  

 BMGS Kıbrıs Özel Temsilcisi Colin Stewart’ın Oda ile gerçekleştirmiş olduğu görüşmede istifade 
edilmek üzere Oda Başkanı için hazırlanan konuşma notlarına katkı yapılmıştır.  

 Avrupa Parlamentosu Dış ilişkiler Komitesi’nde (AFET) onaylanan AP Türkiye Raporu temin 
edilip, özet rapor Yönetim Kurulu ile paylaşılmıştır.  

 KTTO Londra Temsilcisi Arkın Öksüzoğlu’na taraflar arası diyaloğun başlatılması, ayrıca davetli 
listesine eklenmesi için ESBA Başkanı David Caro ve Yönetim Kurulu üyesi John Walker’in detay 
bilgileri iletildi.  

 AB Mali Yardım tarafından finanse edilen “Testing the resilience of the Turkish Cypriot 
Economy” başlıklı Dünya Bankası raporu okundu.  

 İşlenmiş gıdanın Yeşil Hat’tan geçirilmesi konusu ile iki toplumlu Hellim Çalışma grubunun 
oluşturulması ile ilgili süreç, ayrıca Hellim hijyen standart kontrolü için yapacak SPS kurumunun 
atanması konusu takip edilmiştir.  

 AB Komisyonu Kıbrıs’ta Çözüme Destek ofisinden Marcin Brauhoff ile özel sektör için rezerve 
edilen 6 Milyon Avro’luk bütçenin kullanımı ile ilgili güncel bilgi talebinde bulunuldu.  

 AP Genel Kurulu’nda kabul edilen AP Türkiye raporu’nun son şekli Yönetim Kurulu ile paylaşıldı.  

 2021 AB Yıkanma Suyu raporu Yönetim Kurulu’na iletildi.  

 AB Komiseri Stella Kyriakides’in kabinesinde Kıbrıs ile ilgili konulardan sorumlu kabine üyesi 
Panicos Pourgourides ile temasa geçildi ve kendisinden görüşme talep edildi.  

 Doğu Akdeniz’deki hidrokarbon rezervlerine ilişkin Politico’da yayınlanan makale Yönetim 
Kurulu ile paylaşıldı.  

 Associated Press’te 18 Haziran 2022 tarihinde yayınlanan “EU: Turkish Cypriots must curb 
migrants arrivals to Cyprus” başlıklı makale paylaşıldı.  

 İşlenmiş gıdanın Yeşil Hat’tan geçirilmesi konusu, iki toplumlu Hellim Çalışma grubunun 
oluşturulması ile ilgili süreç, ayrıca Hellim hijyen standart kontrolünü yapacak SPS kurumunun 
atanması konusu takip edildi. Ayrıca Mario Nava’nın Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ile 
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gerçekleştirdiği telekonferansta gündeme getirmiş olduğu yenilenebilir enerji projesi ile ilgili 
bilgi talebinde bulunuldu.  

 T.C Brüksel Büyükelçiliği ve TÖSED tarafından organize edilen ve İzmir Sanat Enstitüsü’nün 
kıyafetlerinin de sunulduğu sosyal etkinliğe katılım sağlanmıştır.  

 AB Komisyonu’nun Ukrayna ve Moldova’ya AB üyelik için adaylık haberi YK ile paylaşıldı.  

 27-29 Haziran 2022 tarihlerinde gerçekleştirilen ve AB gündemindeki öncelikli konuların ele 
alındığı German Marshall Fund Brussels Forum 2022 takip edildi.  

 Brüksel’deki İzmir Evi’nin açılış resepsiyonuna iştirak edildi.  

 İzmir Belediyesi tarafından Avrupa Parlamentosu’nda düzenlenen Ecological Gastronomy 
Resepsiyonuna katılım gösterildi.  

 AB Uyum ve Reformlardan sorumlu Komiser Elisa Ferreira’nın 7 Temmuz 2022 tarihinde Oda 
ile gerçekleştireceği görüşmede istifade edilmesi için konuşma notları hazırlanıp YK ile 
paylaşıldı.  

 Hellim konusunda Rum basınında çıkan haberlere ilişkin Kjartan Björnsson’a mesaj gönderildi.  

 Komiser Elisa Ferreira ile gerçekleştirilen görüşme sonrasında Merkez tarafından hazırlanan 
basın açıklamasına katkı yapıldı.  

 Tüsiad Brüksel Temsilcisi Dilek Aydın ile güncel konuların istişare edildi ve kurumlarımızın 
gündeminde olan öncelikli konular ile ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu.  

 CHP Brüksel Temsilcisi Kader Sevinç ile öğle yemeğinde bir araya gelindi.  

 AB Komisyonu Kıbrıs’ta Çözüme Destek Birimi’nde Mali Yardım’dan sorumlu Marcin Brauhoff 
ile görüşme gerçekleştirildi.  

 AB Komisyonu’nun 19 Temmuz 2021 de gerçekleştirdiği gün ortası basını bilgilendirme 
toplantısı takip edildi.  

 Kjartan Björnsson’a Hellim PDO konusunda basında çıkan haberlere ilişkin e-posta iletilerek 
bilgi talebinde bulunuldu.  

 Hellim PDO konusunda basında çıkan haberlere ilişkin Kjartan Björnsson’a iletilen e-posta ile 
ilgili Michael Doherty ile telefon görüşmesi gerçekleştirildi.  

 AB Komisyonu’nun 2022 Kıbrıs Türk Toplumu için 33,4 milyon Euro’luk Yardım Programını 
kabul ettiği bilgisi Yönetim Kurulu ile paylaşıldı. (25 Temmuz 2022).  

 AB Uyum ve Reform Komiseri Elisa Ferreira’nın kabinesinde Kıbrıs Türk Toplumu ile ilgili 
konulardan sorumlu kabine şefi yardımcısı Marlene Madsen ile görüşme gerçekleştirildi. 

 


